AG 35

Ersatzteilliste
Spare parts list

Listede piecesde 303@3@0

Listade piezas de recambio

Holder - Zentralersatzteillager
D-7430 Metzingen Postiach 1555

Telefon 07123/366 250 - Nach GeschaftsschluB Anrufbeantworter
Telex 7245319 - Telefax (07123)266 228




!

Bastell-Nr.

FELETTE ,..pu_.:.m‘.m. wczn. B
o groter @ :.Ezno

Stilek

Zo.o_..zq.
bis -

aus-
tauschen

Ordar No.

" Dimensions

" Largest dia.’
-_and Length

Units -
per engine

Engine No.

up Lo - trom

mit Bild-Nr.

exchange
withiill.

Référence

. Dimensions”
le'plus grand diam.

Quanlité

- Moteur-No.

jusqu'a -
a partir de

a échanger
avecill. No.

Réferencla

et longueur mm

-Medidas
.. Didmetro y largura
- mas grande

Cantidad

No. de Motor
hasta -
a partir de

Inter-

cambiable .

conjunto
fig. No.

HD3 010 A 01

Zsb. Holder Diesel Motor HD 3

mit Kiihler, Lichtmaschine, Ansaug-
krimmer, Luftfilter und Auspuffvor-
dampfer Ao::m Kupplung — >:_mmmm_, und
‘Motorschutzbiigel)

HD3 010 X 01

Austauschmotor HD 3

{ ohne Kiihler, Lichtmaschine, -
Ansaugkriimmer, >:mu§2o.dm33mq
Kupplung; Anlasser und _Am__:m:._m_.;
Kihler-Wasserpumpe - T
Thermostat Bildtafel Nr. 1

A N A

e eamilel sl B e

000 993 40 25

000 976 34 89

HD 035 A 05 .

M 8x20-DIN 933-10K
M 8x28-DIN 931-8G

KiihlerverschluBdeckel
Schlauchklemme

* Flansch z. ._.rm::oﬂmﬂ
Sechskantschraube
Sechskantschraube

8 B 8-DIN 137
9 - HD 024 A 52
10 HD 035 A 80
11 000 997 14 1
12 HD 035 A 01

13 HD 034 A T1

14 M 8x20-DIN 933-10K
15 " A 8,4-DIN 6798

17 000 998 07 80

Federscheibe

Halter (f. Einspritzleitung} -
Flanschdichtung
Dichtring :
‘Thermostat _GBE

" Saugschlauch (Bogen 90°%)
Sechskantschraube
Facherscheibe
Keilriemenscheibe

000 990 15 01
HD 033 A 42

ch Keilriemenscheibe
Fithrungsnabe

s. Bild-Nr, 6"

10 20 50

bei Ersatz Sm
zus. mit 17h;

ab HD 3 12804

. 1 2

.12




-Motor-Nr. ﬂth.o:m: - | Ersatrteivorschiag

bis - ab mit Bild-Nr. fdr Motoren

Engine No. exchange | Supgoested Spere
up to - from with ifl. No. | Pearts for engines

g ) { Moteur No. 4 échanger | FoPosiionde
le plus grand dlam. Jusqua- avec . No, | Piéces derechange
| et longueur mm . . A partir do T | pr. moteurs

_ : : - Propuesta para el
Modidas No. de Motor ﬁwﬂu_&m amecoraiode -
Diametro y largira _hasta - - | conjunto . | repuestos detmotor . -
mas grande a partir de fig.No. 0 50 10

5 | 58 |B® &aﬁﬁ'!j

-

2 4 8.

5 10 20.

bis HD 3 13851 bei Ersatz 20a
zus, mit 20b

HD 033 A 20 .Emummqﬂ.:_,:vm:_mwm_. : 300 x 106,5
000 997 04 15 Gleitringdichtung ’ : 17x350 x Am
HD 033 A 05 Pumpenrad {22 mmlang) . . . 54,80 x 22

—

HD 033 B 05 Pumpenrad (15 mm lang) . 5480 x 15
000 994 55 22 Anlaufring . _ 15x280 x7

M 8-DIN 934 Sechskantmutter .- M8
B 8-DIN 137 Federscheibe : - BB
HD 033 A 01 _ Gehiuse I - . . - 2
HD 033 A 80 Dichtung = . .+ 580 x1 -2 b 10
HD 030 A 01 Zsb, Wasserpumpe, ohne. rcxm:«_:mo_ . A bis HD 3 12803 bei Ersatz 25b

Bildnr, 52 (best. aus Teil 17—-20,23) < - o : . : , zus. ' mit 17a
HD 030 B 01 Zsb. Wasserpumpe, ohne Liifterfligel, . . .- HD 312804 — 13851

. Bildnr, 52, ohne Keilriemenscheibe . " bei Ersatz 25b
. Bildnr, 17a :

HD 030 C 01 Zsb. Wasserpumpe, ohne _.c_xm_.z:mm* 52 . ab HD 3 13852

ohne Keilriemenscheibe 17a, : .

{best. aus Teil 17b, ._mlmo_u. 23)

HD 3 030 01 01 2sh, Wassarpumpae vollst.
(best. aus Teil 25b, 14, 15, 17a, 24, 52) :
ooomwm:.m._ mo:E_:QBmﬂm:u:Im_. moexwo

ab HD 3 13852

(57 B 20 50 100 -
s. Bild-Nr. 8

1
1
'3
]
N
L

—

—

bis AG 35 10401 2 4 6
Puffer 40 @ austauschbar.

s. Bild-Nr. 8

_ 5. Bild-Nr. 21

(15) - 5 10 20

(111) .20 50 100

(98) . 20 50 100

(37) A 10 20 50

(31 10 20 50

B 8-DIN 137 mmama..u:mmcm B8
M 8-DIN 934 Sechskantmutter M8

M 10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M1i0x 30
B 10-DIN 137 Federscheibe _ B 10

M 10-DIN 934 Sechskantmutter : M 10

B 12-DIN 137 Federscheibe B12

M 12-DIN 934 Sechskantmutter . M12

NNWWWIH™ W




Ed

Bestell-Nr.

Benennung

Ex.:mwmc:n
-+ groBter @ u rmbuo

z_oﬁo?zn
bis—ab

.| aus-

tauschen
mit Bifd-Nr.

m_ausnzoa&s, _M
fir Motoren B

Order No.

U_Bm?..._o:.m
-Largest dia.
and Length

Engine No.
up to - from

exchan

‘withiill.

8 | Suggesied Spare

Parts lor engines

Raéféerence

Dimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

Moteur No.
Jusqu'a -
A partir de

& échanger.
avecill. No.

Propasition de
piécas de rechange -

pr. motours

Réferencia

Medidas
Diamelro y largura
méas granda

No. de Motor
hasta -
a parir de

inter-
cambiable

“conjunto

Propuesta para el
almacenaje de
repuestos del motor -
10 50 0

35
36
37
38
39

40
50

B 12-DIN 137

M 12x30-DIN 933-8G
A 064 A 10

M 12-DIN 934-4D

B 12-DIN 137

Federscheibe
Sechskantschraube
Zugmaul vorn’
Sechskantmutter.
Federscheibe

B12
M 12 x 30

fig. No.

M 12x35-DIN 931-8G
HD3 030 A 02

M 8x1-L.R 2004

A 8x11,5-DIN 7603-Cu
AM 14x15-DIN 7604
A 14x18-DIN 7603

Sechskantschraube

ch.xcr_onaﬁomnxm_zrw.
Verschluflschraube . v

- Dichtring

.<m_.mn:_cmmn_.:.mccm St.-Verz.

Dichtring Cu-Asb.

- Wasserabla@
-.am Kihler

HD3034 A 70
HD3 033 A 41
AG3 060 A 12

Rickiaufschlauch
Lifterfligel

Zsb. Schutzbiigel- °

28.0 x 3 x 295
50x230x 1,5
775 x 350

SN S = S NN N = N

ab HD 3 12851 (Blech 2 mm)

s, Bild-Nr, ww..

10 20 '50-

s. Bild-Nr, 34;
s. Bild-Nr. ww




Bestell-Nr.

Benennung

'Abmessung

gréGter @ u.Lange

Stlck

Motor-Nr.
bis - ab

aus-
tauschen
mit Bild-Nr,

m_d.nﬂi_e.oa&mu
Or Motoren

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units
per engine-

Engine No.
up to - from

exchange
with ill.

Suggested Spare
Parts for engines

Rélérence

Dimensions
le plus grand diam,
et longueur mm

Quaniité

Moteur No.
jusqu'a -
4 partir de

4 échanger
avecill. No.

Proposition do

pléces da rochange
pr. moteurs

Réierencia

Medidas :
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de Motor
hasta —
a partir de

inter-

{ ‘cambiable

conjunto
fig. No.

Propuesta para el
elmacons]e de
repruasios del motor

101 HD 010 A 39

101a HD 010 B 39

Kurbelwelle-Pleuel Kolben
Bildtafel Nr. 3

Zsh. Kolben kpl., Originald, 84,

ohne Olabstreifring

{best. aus Teilen 101, 103, 104, 105, 39
Zsh, Kolben kpl., O_..m_:m_a 84,

mit Olabstreifring

{best. aus Teilen 101a, 103, 104, 105,
105a, 106)

4 Nuten, cben,
Brennraum 47,6 Q@

h Nuten oben

"1 Nut unten
Brennraum 47,6 O

10 50 00

bis HD 3 12622 . Bei Ersatz Kolben
101a oder 101b.
Achtung: Olabstreifring 107 entfernen,

HD 3 12623-14267 .

Bei Ersatz

Kolben 101D,

1016 HD 010 C 39

101¢ HD 010 D 39

. Zsb. Kolben kpl., O.._m_:m_n 84 :
{best. aus Teilen 101b, 103, 104a, 105
105a, 106, 106a)

Zsb. Kolben kpl., Originald, 84 Fmﬂ aus
Teil.101¢,103,104a,105,105a,106,106a)

3 Nuten oben,
1 Nut unten,

Brennraum 47,6 O

Neuer Brenn-
raum 37 Q

Nicht austausch-
bar gegen 101c!

HD 3 14268-14799.

’

ab HD 3 14800

HD 013 A 25
J30-DIN 472
30x1,2

103 T
104
104a

84x76,8x3{-DIN 24910

Kolbenbolzen
Seegersicherung.
Flachdrahtsprengring
Kolbenringe, {einzeln)
fiir Kolben Originald, 84.
Rechteckring FS 3

30 0% 72

30x 1,2

bisHD 3.......

austauschbar..
abHD3.,....... :

Bei Kolben 101 und 101a je Kolben
3 Stick, bei Kolben 101b u, 101c
je 1 Stick'in 3 Nut.

84x76,8x2,5f-DIN 24930
84x76,8x3f Cr-DIN 24913

84x76,8x3f-DIN 24913
HD 010 40 39

Olabstreifring {Nasenring)
Trapezring {verchromt)

Trapezring (nicht verchromt)

Zsb. Kolben kpl., 1. ObergroBe 84,5 ®
chne Olabstreifring

4 Nuten oben

Brennraum 47,6 e

ab HD 3 12623.

" Bei allen Kolben {Originaldurchmesser)-

in_1. Nut eingebaut. ,
ab HD 3 14800 Bet Kolben 101b
und 107c in 2. Nut eingebaut.

bis HD 3 12622. Bei Ersatz HD 010 4138
Achtung: Olabstreifring entfernen!

21




Motor-Nr.,
bis —ab

T
tauschen
mit Bild-Nr,

" Dimensions

and Laneth

Engine No.

up to - from

‘] withiill.

axch

Dimenslons
le plus grand diam.
et longueur mm

Moteur No.
jusqua -
‘& partir de

a échanger
avec lil. No.

" Medidas
. Didmetro y largura

mas grande

No. de Motor
hasta—
a partir de

Inter-

cambiable
conjunto
fig. No.

HD 01041 39

" Zsb. Kolben kpl., ._. cvma..ono 8450

mit Olabstreifring

3 Nuten oben,
1 Nut unten

HD 3 12623—-14800

Nicht austauschbar gegen HD 010 42 39,
Brennraum 47,6 @
Kolbenringe wie
HD 0104139

'Neuer Brennraum

HD 010 42 39

Zsb. Kolben kpl., 1. mea_.mm.m 8450 ab HD 3 14801

84,5/77,3x3f-Cr-DIN 24913
© 84,5/77,3x3f-DIN 24913
84,5/77,3x3f-DIN 24910

_Ao_coszsnm (einzein) :
fiilr Kolben 1, UbergréBe 84 m [t/
Trapezring {verchromt) FS w

Trapezring {nicht verchromt}

Rechteckring FS 3

37 @, 8 mm tief.

Bei allen Kolben (1. UbergréBe) in

1. Nut eingebaut,

Bei Koiben HD 010 41 39 und 42 39
in 2. Nut eingebaut.

Je Koiben 3, bzw, 1 Stiick bei Kolben
41 39 und 42 39.

S51d.S5 2,5 84,5/77, mxm mﬁ-
DIN 24930
HD 010 90 39

HD 01091 39

G_m_umﬁm:::m (Nasenring}

Zsb. Kolben kpl., 2. Cwoa_‘oww mm 1)
chne O_m_uﬂ..m.?.:m
Zsb. Kolben kpl., 2

. UbergroRe 85 @ ..
mit Olabstreifring .

4 Nuten oben

Brennraum 47,6 @

3 Nuten oben
1 Nut unten

.Brenaraum 47,6 @

Nicht eingebaut bei Kolben
HD 010 40 39,

bis HD 3 12622, Bei Ersatz HD 01091 39,
Achtung: Otabstreifring entfernenl

HD 3 12623—14800.

Nicht austauschbar gegen HD 010 92 39!

HD o._o 92 39

85,0/77,6x3f-Cr-DIN 24913

Zsh. Kolben kpl., 2. Ubergroe 85 @ -

Kolbenringe {Einzeln) -

' fiir Kolben 2. UbergréBie 85 9

Trapezring (verchromt) FS 3

Kolbenringe wie
~HD 01091 39,

- Neuer Brennraum

.37 @, 8 mm tief.

ab HD 3 14801

Bei allen Kolben (2. UbergréBe) in

* 1. Nut eingebaut.

~85.0/77.6x3-DIN 24913

. Trapezring {nicht verchromt)

-

Bei Kolben HD 010 91 39 und
HD 01092 39 in 2, Nut eingebaut,




Bestell-Nr,

Abmessung
gréBter s L _.m:no

Stick

. AUS~
tauschen
mit Bild-Nr.

Motor-Nr,

Ersatrteitvorachiag
bis~ab

far Motoren

OCrder No.

..o_am:m_o:u

Largest dia,
and Length

Units
per engine

Englne No,
T up to—~from .

exchange

Suggested Spare
with ill. C

Parts for englnes

Référerce

Dimenslons

et longueur mm-

le plus grand diam, -

Quantité

Proposition de
pidces de rechange
pr. moleurs

Moteur No.
jusqua—
& partir de

A échanger.
avecill. No.

Réferencia

- Medidas
DiAmetro v largura
mas grande -

Cantidad

Inter~ Propuesta para ol
camblable | aimacensja da
conjunto repuestos dal motor

[fig.No. - {10 50 ¥

No. de Motor
hasta -
_a partlr de

85,0/77,6x3f-DIN 24910

5td.SS 2,5 85,0/77,6x2,5f-
DIN 24930

000 997 06 60

HD 010 A 40

Rechteckring FS 3

Olabstreifring {Nasenring)

Nadellager :

Zsb, Pleuel (best. aus Pleuelstange 109,
Pleuelunterteil 109, Innensechskantschrau-
be 110, Stahlbiichse f. Nadellager 108)

30x37x30

Je Kolben 3 Stiick
bei HD 010 90 39,
Nicht eingebaut bei Kolben

-HD 010 90 39.

Achtung! Pleuel mit Fase 1 mm (an
der Bohrung 56 @) nur fiir Kurbel-
wellen mit Kurbelzapfenradius r 2.

Bei Kurbelzapfenradius r 3 neue Pleuel
mit Fase 2 mm verwenden oder Fase
nachdrehen! Pleuel mit Fase 2 mm fiir
alle Motoren verwendbar,

M 8x1x35-DIN 912-8G
HD 013 A 52
HD 01375 52

HD 013 50 52

_::m:mmn:mxm.._an:_,mcum

Pleuellager (Schatenhilfte) Ano::m:
Pleuellager (1. engere Bohrung)

56 x 51,750

Pleuellager (2. engere Bohr. 56x51,5 @)

ab HD3 14553
» Pleuellager statt

37, 35 mm breit.

Achtung! Pleuellager 37 mm breit nur
fur Kurbelwellen mit Kurbelzapfenradius
r Z verwenden, Neue Pleuellager 35 mm
breit fiir alle Motoren verwendbar,

HD3 010 A 41
HD3 010 00 41

HD3 010 75 41

HD3 010 50 41

Zsb. Kurbelwelle (best. aus Teil 115—~-123}
Zsh, Austauschkurbelwelle kpl. -
{Kurbelzapfen Originaldurchmesser 52)
Zsh. Austauschkurbelwelle kpl.

- {Kurbelzapfen 1. Nachschliff, 51,75 @)
" Zsh. Austauschkurbelwelle kpl.

{Kurbelzapfen 2. Nachschliff, 51,50 @) |

* Lieferumfang wie Kurbelwelle 112 bzw. 112a.

Mit 3 Olfang-
ringen

® Bildnr. 118.

>

" bis HD 3 ._.aqmm

Nicht austauschbar mmmm:

HD 3 010 B 41 bzw. HD 3010 11 41,

HD 3010 76 41, HD 3 010 51 41.

Ab Januar 1971 verbesserie Austausch-
kurbelwellen, mit je 2 Gewindebohrungen
M10 an den Lagerringen. Beim Einbau die-
ser Austauschkurbelwellen, im Zylinder-
block 4 Bohrungen 11 @ bohren. Siehe
Rundschreiben Nr, 8/1970




aus-

BR |Bm|F3 | RR|

* Lieferumfang wie Kurbelwelle 112 bzw. 112a

24

Bostel-Nr. Benennung .%Eﬁ Stick Motor-) tauschon | Ereeabionatia
Dimensions
. Units ne No chan Suggos
Order No. Larpest dia brengine | oo ton | anenge Ports for evcben.
: * Dimensions ) . Moteur No . Propoeition da.
Ratérence le plus grand diam. Quantite usqQU'A — Aochanger | .. o oo rechangs -
i . m.ﬂ%tﬁh:q: . ._oowaqao avec il No. pr. motewrs
. ) : Inter- Propuocata pora of
Medidas Cantidad No. de Motor
Réferencia Diametro y largura hasta —~ nm:ﬂ.ﬂw_c. Rioliunoaos..
més grande a partir de @ oy onion ot mokr
112a  HD3 010 B 41 Zsb, Kurbeiwelle kpl. {Neuwelle) | 1
. {best. aus Teil 115=123) "1 . Mit 4 Olfang-
* HD3 010 10 41 Zsb, Austauschkurbelwelle kpl. ringen . 1
(Kurbelzapfen Originaldurchmesser 52 » Bildnr. 118. > ab HD 3 14800.
* HD3 010 76 41 Zsb. Austauschkurbelwelle kpl. - Kurbelzapfen- 1
(Kurbelzapfen 1. Nachschliff 51,75 Q) radius r 3.
- HD3 010 51 41 Zsb, Austauschkurbelwelle kpi, . : 1
IIIIII L . {Kurbelzapfen 2. Nachschlitf 61,50 0} | J
114 ABx5x25-DIN 6885 Palifeder . B 3
115 DIN 625-6310-C3 Ring-Rillenlager 50 x 110 x 27 2 - 2 4
116 HD 013 A 49 Olschieuderscheibe 2 - 2 4
117 5x12-DiN 1477-St Senkkerbnagel 6 - 6 12
118 HD OMM.W 48 L Olfangring . - 2 - 2 4
119 000 997 68 09 Ringdichtung 18x250x350. 2 (4) 5 10 20
120 HD 013 B 47. Ausgleichsgewicht 6 - - -
21 8,4-DIN 463-51, Sicherungsblech 12 {27) 10 20 SO0
122 M 8x20-DIN $33-10K Sechskantschraube 12 s. Bildnr. 6
123 DIN 625-6002Z . Ring-Rillenlager 15x32x9 1 1 2 4




Bastell-Nr.

._soﬁo_..zﬂ.

Abmessu "
§ big -~ ab

grabter © G, Lange Sttick

aus-
tauschen
mit Blld-Nr.

Order No.

Dimensions
Largest dia.
end Length

Engine No.
up to - from

Units
per engine

exchange
withill,

Référenca

Moteur No.
jusqu'a -
a partir de

Dimensions
. e plus grand diam.
et longueur mm

Quantite

A mo_._.m_._omq
avec ili. No.

Réferencia

Meodidas .
Diamelro v largura
mAs grande

No. de Motor
hasta—
a partir de

Cantidad

inter-
cambiable
conjunto
fig. No,

000 180 06 50
000991 76 39
000991 77 39

A 50x80x10-DIN 3760

M 10-DIN 934

B 10-DIN 137
HD 011 B 01

A 12,5-DIN 6798

M 12-DIN 834
HD3 010 A 42

HD 013 A 32
HD3 013 A 42

B 8-DIN 137

M 8x20-DIN 93

000 994 36 60
000 990 06 60

Y

-8G

\

g1 37

Zsb, Schwungrad
Lagerdeckel
Bildtafel 4

Bosch Nr. 001 307 022 1
Beilegescheibe 100,2 x 109,8 @ x 0,2 n. Bedarf
Beilegescheibe 100,2 x109,8 @x 0,5 n. Bedarf
Simmering : : . . . . : 1
Sechskantmutter . o 7

Zsb. Anlasser (1,3 PS)

Federscheibe

Lagerdeckel
Facherscheibe .
Sechskantmutter

Zsb. Schwungrad f. K 200
(best. aus 159, 160b)

Anlasserzahnkranz

Schwungrad {fiir K 200)

Zsh. Kupplungsscheibe (F u, S) f. K 200
Zsb, Druckplatte {(F u. S) K 200

H:.:n violetten Federn)

306 @'x 22

1864 218 001
1881 099 008 .

1 2 2

5 20 40

5 20 40

2 5 5
s. Bildnr, 31
s. Bildnr, 30

- 1 2,
10 20 50
s. Bildnr. 34

] " Federscheibe

Sechskantschraube
Sicherungsblech
Nutmutter

41 x65Q x 0,75
M40 x 1,5 1

S M. 4337 4960 0390 §L§QT§ ob Mack 1y 441426 o fien €3

s. Bildnr. 8

s, Bildnr. 6
2 5 10
1 2 4




26

M 10 x 50-DIN 931-8G

Sechskantschraube (neue Fixierung d. Kurbelwelle)

;

Bild. " Bestell-Nr' . " . ‘ aus- .
R | s Senennung PR Rige  [Suek | Yoot [ iascnan | oo
g Order No. | Chroaons Unit Ing No. ch Suages
No. erie . . mwr%:m. UM__. w:am:a cm._”“m% m n_,NS ﬂw& _m.:_mw. vﬂaa"ﬂd.mmﬂnd
JIL. . . Dimensions Moteur No. Proposition de
‘No. Rélerence le plus grand diam. Quantité jusqua— a o%ﬂ:.m_m_. Pidcon 0o rechange
et longueur mm A partir de BVOC L NO. | o rmoteurs
. : Medi . inter- Propuesta pers of
nw. Réferencia QM”__MNM o largura Cantidad nwm Wm:Zo.oq 8;om=&c=_wwm gm:.muoi
Qr
mas grande a partir de fig. No. 0 0 00
N. finderblack X Dc; austh rmd BO1 +
erplioc 1
Bildtatel 5 1 m_%g@a X908 M 4G x1)
. Dichiumg X 7603 A 12x2
w Schvawker X564 M 42425
201 HD3 011 A 01 Zylinderblock - normal ab HD 3 12925 1 bis HD 3 14799.
: - Ansenkung vorne 35 @ fiir Teil 214. Nicht austauschbar gegen 201a.
201a HD3 011 B 01 Zylinderblock - normal 1 ab HD 3 14800.
14 Bohrungen f. Lagerringe,
. L ____Gewinde M 18 x 1,5 f. 2. Lagerring) - L L e
203 M 8 x 35-DIN 939 Stiftschraube (f. Wasserp.) 3 2 5 10
204 M 8 x 25-DIN 939-55 Stiftschraube (f. Auspuffvordampfer) 6 (12) 5 10 20
205 M 8 x 95-DIN 939-8G ‘Stiftschraube {f. Auspuffvordampfer) 6 2 5 10
206 HD 142 A 80 Auspuff-Dichtung 90x80x25. 3 10 20 40
207 . HDoO110180 _ Dichtung - 149@ x 0,5 v 2 5 10
208 M 10 x 60-DIN 939-8G -Stiftschraube 4 (17) 3 6 10
209 M 10 x 20-DIN 939-55 Stiftschraube . 2 (5) 2 5 10
210 M 8 x 25-DIN 939 Stiftschraube (fiir Ansaugkriimmer) 6 s. Bildnr. 204
211 40'x 2,5-DIN 71511 " Dichtung 3 3 6 10
212 A 16 x 20-DIN 7603-Alu . Flachdichtung e 2 a . 5 10 20
213 M 16 x 1,5-DIN 910-4D VerschluBschraube . . 2 {9) 2 5 10
214 000 997 34 23 Dichtung . 3450 x3 4 2 4 6
215 HD 011 A 80 . Dichtung 151 @ x 0,5 1 2 4 6
216 M 12 x30-DIN 939-8G Stiftschraube 7 {13) 3 6 10
217 B G.U:/_I._wq L Federscheibe L 1 _ bisHD314799.
217a A 10,b-DIN 6798 Ficherscheibe 4 ab/HD 3 14 800. _
218 AM 12 x 25-DIN 561-8G Sechskantschraube mit Nmuﬁm: 1 bis HD 314 799, nicht austauschbar.
218a 4 ab HD 3 14800.




Baestell-Nr,

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Order No.

axchange .
withill. No.

Rélérence

& échanger
avec lit, No,

'Réferencia

fig. No.

Inter-
cambiable
conjunto

219
221a

HD3 011 A 81
HD 011 B 82

Dichtung
Dichtung fir VerschluRdecke!

178 x413x 1,5
96 x 96 x 1,5

bis HD-3 12850

bei Ersatz 222a

2us, mit 224c,
225b.

(Die Otfangscheibe 222a aus Dichtungs-
material dient ab HD 3 12851 gleich-
zeitig als Dichtung. Dadurch entfallen

222

222a

223b
224b
224c¢
225a
225b

HD 011 A 42

HD 011 B 42

die Teile 221a und 222)
Oifangblech

‘Olfangscheibe {Grafitdichtung}

96 x 96 x 1

96 x 9% x 1,4

3

bis HD 3 12850

ab HD 3 12851

Olfangscheibe 222a
kann nur mit Verschluf3.
deckel 223b (2 mm),
225b und 224c¢ eingebaut
werden! .

HD 010C 44

B 8-DIN 137
A-8,4-DIN 6798

M 8 x 20-DIN 912-6G
M 8 x 15-DIN 933-8G

Zsb. VerschluBdeckel
Federscheibe
Facherscheibe .
!nnensechskantschraube

. Sechskantschraube

228b
228c
228d
229a
230

00097163 11
000 976 01 90
000970 1267
HD3 020 B 49
000 024 39 77

231
232
233

000 024 1977
000 024 18 77
000 976 07 89

Entliftungsschlauch
Schiauchklemme
Schlauchkliemme
Zsb. Entliiftungsrohr
Schlauch

Blech 2 mm dick

A 84

3
12
12
12

10 @ x 3 x 550
Gr. 1.

18 x 250 x 210

5x 80x 320

Schlauch
Schiauch
Schlauchkiemme

5x80@x 190
5xB8®x 100
7—2 mm

bis HD 3 12850
ab HD 3 12851
bis HD 3 12850

12 (29) ab HD 3 12851




28

HD3 012 B 01

Zylinderkopf

. —— yuin
8ild - Benenn Abmessung ; Motor-N o aivorschiag
Nr. - Bestell-Nr. A c:a Eomﬁ. 36 Lange Stock U_m oWU r. M_J_Mﬂ%ﬂ ] Wﬂgﬂas
: Dimensions , .
Fig. Unit Engine No. ch Suggos
No, Order No. WE&@W%%N vasn_.._m cbmr-.,:oa mm—: m_m_.: 5 vaﬁ_ohﬂﬁm.ﬂu .
Dimensions Maoteur No. Proposition de
n_“w. Référence e plus grand diam. Quantité _.._._wnw.h.m - w%mn%mﬁm_wﬁ.. n.““. So_”onﬁaa
: et longueur mm . a partir de pr. moleurs
Fig. . Medidas Cantidad | No.deMotor | Mol 1o | opuestasaracl
z_m. Referencia Diametro y largura & :Mﬂ%.. otor .mw_hw_hwm wﬁs.%hmmﬂbaq
. mas grande a parlir de fig. No. o - 80 X0

Zylinderkopf, Einspritzleitungen .

Bildtafel 6
251 M 8 x 1-DIN 7623-65 Hohlschraube 3 1 2 4
252 A 8x 11,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung 6 5 10 15
254 HD3 020 A 11 : Zsb, Leckdlleitung . 1 - 1 2
255 HD 020 01 56 Zsb. Einspritzleitung f. Zyl. 1 -1 bis HD 3 14799, nicht austauschbar.
255a HD 0201156 Zsb. Einspritzleitung {verlangert) f.2Zyl. | 1 abHD314800 .=~
256 HD 020 02 56 Zsb. Einspritzleitung f. Zyl. 11 1 bis HD 3 14799, nicht austauschbar.
256a HD 020 12 56 Zsb. Einspritzleitung {verldngert} f. Zyl. 1l 1 ab HD 3 14800
257 HD3 020 03 56 -Zsb, Einspritzleitung . f. Zyl. 1l 1 bis HD-3 14799
257a HD3 020 13 56 Zsb. Einspritzieitung (verldngert}) - f. Zyl. 1 1 abHD 314800
258 HD 020 01 55 Zsb, Diisenhalter {mit Diise Bosch-Nr. 3 1 2 4

-(best. aus Teil 251, 252, Muolw.\.mv 0432210001 .
259 000 997 04 13 Dichtring (f. m,:mu:ﬁa . 9x200x 1,5 3 3 6 10
260 -HD 024 A 84 -Gummistiick 13x18x 15 3 2 4 6
261a 000990 27 30 Dehnschraube {10 K) M12x1,5 15 IIIIlIIIIll!IlW@nIW@Iim@t
262 M 14x1,5-DIN 910-4D VerschluBschraube - 1 bis HD 3 14799
262a 000 181 90 56 Temperaturschalter 12V,3W 1 ab HD 3 14800
263 A 14x20-DIN 7603-Alu Flachdichtung 11 . .
266 HD3 012 AQ1 Zylinderkopf 1 bis HD3 14799, Brennraum 60°, 24 @
|||||| . - Nicht austauschbar gegen 266a._____
266a 1 ab HD 3 14800, zylindrischer Brenn-

raum 36 @, ca. 7 tief, mit Ansenkung

80°.




i : . _aus-,
N | Bt Benanung B e (S0 Moot lauschan | St
- Dimensions — :
Flo. Order No. . Units Englne No. exchange | Suggested
No. pst da parengine | Up10~from | Withil. No. | P forangis.
Jn. Dimensions g Moteur No. Propoaition da
Ne. Référence -le plus grand dlam. Quantité Jusqu'a—- »oo_.__w_:mo_.. ‘Pléces SSBQE,E
et longueur mm 4 partir de Avec L. NO- 1 v moteurs
W ) Inter- Propuesta para &
. Medidas .
h_oo.. Rét i o y lrgura Cantidad uMmelzgo_. ﬂwﬂw%ﬂ.o aqssmuum.a:!o..
mas grande. a partir de } fig.No." - e 50 1
267 HD3 012 A 80 N<__:n_quou_d_n:~:=m 146 x 407 x 0,7 1 2 .4 6
268 000 1811010 Gliihkerze 0250 200 010 3 3 6 10
269 000 180 14 41 Zsh, Kabel . 140 tang 2
270 2 433 300 000 Sechskantmutter zu 271 3
271 2433 385 005 Durchgangsstiick 3 2 4 6
272 Diisenhalterkdrper -
{Diisenhalterkorper einzeln nicht __m*m_._um:. im’
Bedarfsfafle ganzen Diisenhalter Bild 258 bestellen)
273 2430100011 Ausgleichsscheiben zum- m_:mam:m: 1,00 mm n__o_n
: L des Federdrucks
2430100012 Ausgleichsscheibe 1,05 mm dick A
2430100 Q15 Ausgleichsscheibe 1,15 mm dick
2430100016 ‘Ausgleichsscheibe 1,20 mm dick > n. Bedarf
2430100017 Ausgleichsscheibe 1,25 mm dick )
243010001 8 Ausgleichsscheibe 1,30 mm dick - L
2430100 020 Ausgleichsscheibe 1,35 mm dick
2430 100 021 Ausgleichsscheibe 1,40 mmdick
2:430 100 024 Ausgleichsscheibe 1,50 mm dick n. Bedarf
2430100 025 Ausgieichsscheibe 1,55 mm dick
2430100026 Ausgleichsscheibe 1,60 mm dick J o
2430 100 028, Ausgleichsscheibe 1,65 mm dick
2 430 100 029 Ausgleichsscheibe 1,70 mm dick
2430 100 030 Ausgleichsscheibe 1,75 mm dick n. Bedarf
2430100032 Ausgieichsscheibe 1,80 mm dick
L 2430100 033 ____Ausgleichsscheibe - 1,85 mm dick N
2430 100034 Ausgleichsscheibe 1,90 mm dick W n. Bedarf
2 430 100 035 Ausgleichsscheibe 1,95 mm dick :

-29




Bestell-Nr.

Benennung

N = gammmczu_
o - | grdBter @ u.Lange

Stiick

_so_o?zq..
bis — ab

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

s, Motoren

QOrder No.

-Dimensions

. lLargest dia.

and Length

Units
per engine

Engine No.
up to-from

exchange
withill. No.

Suggested Spare
Parts for engines

Référence

Dimensions

*le plus grand diam.

at lonqueur mm

Quantité

Moteur No.
jusqu'a—
& partir de

a échanger.
avecill. No.

Proposition de :
pidces de rechange

or. moteurs

Rélerencla

Medidas

Didmetro y largura
mas grands ’

Cantidad

No. de Motor
hasta -~
a partir de

Inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesta para of
almacenaje de
ropuestos del motor
0 50

2434614010
2433 124 061
2430 136 033
'HD 021 90 55
2433 458 104

Schraubenfeder
Druckbolzen
Zwischenscheibe
Diise mit Nadel
Uberwurfmutter

Bosch 0433200127

5 10 20

HD 012 A 47

B 8-DIN 137
M 8x15-DIN 933-8G

Haltewinkel {(zum Aus- und Einbau

des Motors}
Federscheibe
Sechskantschraube

ca, HD 3 12751 -- ca. HD 3 14800.




Bestell-Nr.

" Abmessung

roBter @ u, Lange

Motor-Nr.
bis - ab . '

aus- ]
tauschen
mit Bilg-Nr.

Ersatzteiivorachiag

3 __m.,.zo—oqg

Order No.

. Largest dia.

Dimensions

and Length

Engine No, -
up to = from

exchange
withill. No.

Suggested Spare
Parts for engines

Reélérence

Dimeénglors -
{e plus grand diam.
et lonqueur mm -

*Moteur No.
jusqua- -

a partir de

a échanger
avecill. No,

Propoaition de
piécas de rechange
pr. moteurs

Reéferencia

" mas grande.

Medidas .
Diametro vy largura

No. de Motor
hasta -
a partir de

inter-
‘cambiable
conjunto
fig. No.

Propuestapernd
amacenajeda
repuastos del motor
0 50 100

000 990 04 60

M 8x15-DIN 933-8G
A 8,4-DIN 6798
000 998 16 98
10x900-DIN 2215

Lagerdeckel vorn
Olpumpe
Bildtafel 7

Nutmutter
Sechskantschraube
Facherscheibe
Keilriemenscheibenhilfte.
Keilriemen

M30x1,5

10 x 900

5. Bildnr. 225

-1 2
s. Bildnr, 15
-2 4
5 10 20

000 997 47 09
HD 032 A 06
HD 990 B47 87 d?

o etundd b
HD 013 A 31

Ringdichtung

" Flansch (f. Keilriemensch.)

VerschiuRdeckel {mit
einvulk. Simmerring)
Antriebsrad

6x330 %350
108'0 x 33

58,5 Ox 28

s I e IR N R

510 20
-1 2
2 4 '8

- 1 2

M 10-DIN 934

A 10,5-DIN 6798

A 16x20-DIN 7603 Alu
000 997 00 49

M 16x1,5-DIN 910-4D

000 993 00 36

Sechskantmutter
Facherscheibe
Flachdichtun

Dichtung fiir mu_m»maamm:um
VerschluBlschraube

26 x350 x1

s, Bildnr. 31

10 20 5O

s. Bildnr. 212
2 4. 6

Olstandsauge
Stiftschraube

R 3/4"

1 2 4
s, Bildnr. 218

=N= NN =

Z:wao._u_Zowm
HD 0110301 - Lagerdeckel vorn {mit Gewinde 3/4""
fir Olstandsauge)

40x58x10-DIN 3760-B1-Duo Simmerring

000 991 76 39 Beilegscheibe
00099177 39 Beilegscheibe

1 2 4 6
n, Bedarf s. Bildnr, 152
n. Bedarf s. Bildnr. 152

1009 x 1008 ©x 0,2
100,2 x 109.8 Ox 0.5




32

Sechskantschraube

. . " . T RENC Oy sy T . BUS- ;
- -Blld” ) R . ; R T s ‘ Motor-Nr. Ersatzielvorachtag “*
NI Bestell-Nr, Benennung T : % s A Stick Motor-Nr ﬁ_“wﬁw__%ﬂ Nk
Fig ‘ Dimenslans Units Engine No. change | Sugoos
zm.. Order No. Wﬂumrmrm-ﬁ. per engine :omo1 from ﬂv_.ns ill, Parts _Lﬂﬁmﬁw
Dimensions Moteur No. r | Proposition de
No Retérence leplus gand diam.  [Quantite | jusqua~ Bvecill o, | Hécoa dorochangs
) - et lonqueur mm A partir de =7 | pr. moteurs
. : : inter- Propuesta para ol
N Réferencia Didgmetro y largura hasta ~ ; . ['repues
He . mas grande a partir de mm.:rc% to 10 ﬁmmn aBMo
319 B 12077 A 56 Deckel 1 - 2 4
320 M 10x30-DIN 939 Stiftschraube 3 {33} 10 20 40
321 HD 013 A 30 Zwischenrag - 109,5 Ox 20 1 - 1 2
322 000 997 18 60 Nadelkafig 20 x 26 x 20 1 {2} 1 2 4
323a HD'013 A 80 L Dichtung (mit 3 Bohrungen 8,5 @) 0,5 dick 1 1.2 4
324a HD 013 B 21 Lagerbolzen (mit 3 Bohrungen 8,5 Q) 1 1 2 4
327a AM 8x15-DIN 63 Senkschraube 3 HD 3 12400—-12850
327b M 8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube : . 3 ab HD 3 12851 s. Bildnr. 225
328 HD3:020 A 53 Zsh., O_mora_mﬁc::uo 5.:” 3 Druck- TDM /HO 3 1 bis HD 3 14799,
anschliissen) : ab-HD 3714114 Nicht austauschbar gegen 328a.
_ verstarkte
. : Federn 1 mm @. L
328a HD3 020 B 53 Zsb. Olschmierpumpe (mit 4 Druck- 1 ab HD 3,14800.
‘ anschliissen und Olriickférderpumpe)
6x15x4-DIN 3760 Simmerring fir ._.quﬁo::mﬁm_.m:mor_ca . -1 2 4 6
329 M 6x20-DIN 931-8G Sechskantschraube ’ 2 (12) 5 10 20
330 - B&-DIN137 Federscheibe 2 (52) 20 50 100
332 - HDO23 AB0 Dichtung 38x72x0,5 1 - 1 2
333 HD 166 A 06 Schutz fiir Olpumpe ) 130 x 5 x 248 1 .
334  B10-DIN 137 .Federscheibe B 10 2 s. Bildar. 30°
33 M 10x20-DIN 933-10K T 2 s. Bitdnr. 209




Baastell-Nr,

. Abmessung
* groGter @ u. LAnge

Stick

Motor-Nr.
his - ab

aus-
tauschen

- mit Bild-Nr.

Crder No.

Dimensions

.Largest dia. .

and Length

Units

per engine

- Engine No.

up to—from’

exchange
withill.

Rétérence

Dimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

-Quantité

Moteur No.
jusqu'a -
& parlir de

a mo:m:nm,a

avecill. No.

Réferencla

Medidas
Didmetro y largura
mas grande

Cantidad

No. de Molor
hasta -

inter-
cambiable
conjunto

a partir de -

fig. No.

M 12-DIN 934
B 12-DIN 127
HD 023 A 35
HD 021 A 30
HD 021 A 80

HD 021 B 80
3 x 6,5-DIN 6888
HD3 020 A 52

Einspritzpumpe
Lichtmaschine
Bildtafel 8

Sechskantmutter
Federring

Mitnehmer (f. Slpumpe)
Antriebsrad

‘Dichtung

.30

Dichtung

" Scheibenfeder = .
Zsb, mmzmm_‘ m mpe (m. mma_ml.
eil

{best. aus 51, 352, mmmv

. A9 B236 DL

._
A
a
._
mwx:mxpm . A
82x 116 x 1 1
: 1

A

Bosch-Sammelnr,

0400 463 021 bzw, :
PES 3A 55 C 410/3 RS 1174~
EP/RSV 600--2300/

AS B236 DL

Bosch-Sammelnr.

0400 463 044 bzw.

PES 3A 55 C 410/3 RS ammwl
EP/RSV 600-—-2300/

(3}

bis HD 3 13000

s.Bildnr, 34
5 0 20
1 2 4
. 1 I

Bei Ersatz 355a

ab HD 3 13001

bis HD 3
12929

HD 3 12930-
14799,
Einspritz-
elemente mit

>

Startnut.

2 4 6

Bel Ersatz
Einbau von

0 400 463 021
0 400 463 044
0 400 463 076
maglich.

HD3 020 B 52

Zsb, Einspritzpumpe (m. Regler)
(best. aus Teil 351, 352, 356)

Bosch-Sammelnr.
0400 463 076 bzw,

PES 3A 55 C 410/3 RS dmwwl 2.

EP/RSV 6002300/
A9 B1017 DL

ab HD 3
14800, Neue
Reglereinstellung.

Bei.Ersatz
nur

0 400 463 076

B 10-DIN 137
M 10-DIN 934
HD 185 A 06
A 8,4-DIN 6798

Federscheibe
Sechskantmutter
Haltebiige!
Ficherscheibe

25x 6,5 x 190

s, Bildnr. 30 -
s. Bildnr. 31 .
1

m..m:n_:q. 15
33




34

° E K B . B , . oo [ .‘-. ,‘.. ] AUS- ] K

N Bestel-Nr. mmam_._:::n | Ww:mg sge Stick - Kmnm..m.w: . H_MM_U__%F ) W..BE%%

v , . - - w. T e — —
. : : Dimensions Units No. ch Sugoasted

ZDW ’ O_dm.,.zp . . . , ,.IPQ.MM%.. . poer engine g:m:ma ﬂ?:ﬂ: 0. gﬁﬂ.ﬂmﬂ%.

n I} : " Dimenslons _ o Moteur No. A op | Fropositonds. -
No. Reéférence . : : * Je plus grand clam. Quantita jusqud~ n<&85_=razo pidces de rechango

: . _ &t longueur mm ) 4 partir do " | pr. moteurs
- . - . . © | Inter- Propunsta pera

No. Réferencia . Digmetro y largura, - - hasta —

N msgude " | | e |conkmo | meescminonr
363 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube : 2 s. Bildnr, 6
364 M8-DIN 934 Sechskantmutter 2 s. Bildnr. 21

. 365 M 8x28-DIN 931-8G Sechskantschraube 2 s, Bildnr. 7

. 366 M 8x20-DIN 933-10K Sechskantschraube 1 s. Bildnr, 6
367 " HD 185 A 07 Halteschiene 20x 4 x 160 1 ' - - 1

. 368 M 8-DIN 934 Sechskantmutter 1 s. Bildnr. 21

369 . M 8x20-DIN 933-10K - Sechskantschraube 1 s. Bildnr. 6.
370 - M 12x1,5-DIN 938 Sechskantmutter 1 - 1 2
371 A 12-DIN- 127 Federring : 1 s. Bildnr, 352 . .
372 000998 70 80 Keilriemenscheibe. 70 Ox 20 1 S 1 2 -
373 3x5-DIN 6888 Scheibenfeder o 1 1 2 4
379 000 180 18 10 Zsh, Lichtmaschine - 90W, 12V 1 1 2 2

(best. aus Teil 370, 371, 373,375} . . Bosch .
. 0101 209 033~

e L EH (R) 14V 11A19
374a HD 166 A 09 Keilriemenschutz 1
374b 000 995 09 66 Spannschelle 94 0 1
375 1107 014 125 Kohlen 2 2 8 12
376 1413 317 001 Hutmutter 3 .

MNN 1410 203 oom.[ Dichtring L - 6 o . IIM 4 Im
378 1413385020 Ringstutzen . 3 :
379 1413 372 003 Rohranschluf m. Fillst. (eingepreBit) 3 bisHD3........ Bei Ersatz 379a

. . - . zus.mit 379b,

379 1413 372 002 RohranschluBl 1 v b'HD 3

379  1413121.114 Fiillstiick (einzeln) 1 a ARARER




12910021 204

8id - | . Abmessun Motor-Nr. qs Ersatrtoivorschiag
Nr Bestell-Nr. ~ Benennung |- gromtes s.mrm:uo msox. Emm...wuﬂ. :Fw__“mﬂ_u"%-_“_r o Moo .8 ,
Dimenslons 1 : : .
ki . Units - Engine No. ch .| Suggest
z_w Order No. p .%.%m%%ﬁ per engine - :umo —ftom with m_w.: o _...Eua_,ﬂimﬂua
. Pimensions . Moteur No. Proposition de .
N Référence le plus grand diam. Guantité | jusqua- & Echanger. | piscos derechange

. et longueur mm . gpartirde [~ "" ™| pr. motews
: ) . inter- Propuesta para of
Fig Medidas Cantidad No. de Motor cambiable | almacenaja de
No.. Reéferencia Diametro y largura hasta - : repues :

° : mas.grands . - a partir de mm:pc% to 0 - ,oamn% a&ﬁo
380 1414613 013 Schraubenfeder 3 1 2 3
381 1410500 101 Tellerscheibe 3 5 10 20
382 1410 202 056 ‘Ring 4,2 mm dick n. Bedarf

1410 202 057 Ring 4,4 mm dick n. Bedarf

1410 202 o&m.l _____Ring 4.5 mm dick n, Bedarf

1410 202 058 Ring 4,6 mm dick

1410 202 045 Ring 4,7 mm dick .

1410 202067 Ring 4,8 mm dick n. Bedarf

1410 202 046 Ring . 4,9 mm dick . .
Wmmwllll._lmdlolmldmbw._! _ Dichtring 3 3 6 10
384 1418 522 019 " Druckventil m, Ventiltrager 3 : T 2 4
385 1418 325 080 Pumpenkolben m. Pumpenzylinder (ohne mﬁm_.:._:z 3 -bis HD 3 12929, . Bei Ersatz 385a.
385a 1418 325 094 Pumpenkolben m. Pumpenzylinder. (mit Startnat) 3 ab HD 3 12930.
386 1410023 002 Klemmbacken m, Gewinde 2 .
Wm.w!llldlﬁo 023 000 Klemmbacken'm. Bohrung 2
388 Zylinderschraube M6 x 28-DIN 84 2

35




415 000 990 01 50

36

fi. Sechskantmutter

Bild - g N o : I " Motor- aus- e ‘”
N Bestell-Nr. Benennung . 1 .mwnwﬁmm:m rm:no 1 stock Kuo,_w_r__w__.. .qn__.n_%mwm ) W-SE&&;&S
Fig. _ || Dimensions Units Engine No. ch
No. Order No. A _%mam.w% per engine | up to - from with i, Ho. M...ohﬂq_m.wﬁ
-Dimensions Moteur No. Proposition de
u__w. Réterence le plus grand diam. - Quanlité jusqu'a- . mmo:.m__:_m_m_. piéces de rechange
et longueur mm 4 partir de BVeCHL. NO- [ 1o moteurs *
inter- Propuesta para of
ﬂ_m . Réferencla W_Mu&smww y largura Cantidad H%mmmms otor .mwﬂw_m_u_o slmacenale do
: _mds grande a partir do fig. z%. 0 ﬂvﬁsomﬂ%_ q.q_mo
Olwanne Bis Motor Nr. HD 3-14 799
mit O_a-.:nx_m;::mms - Up to gngine no. HD 3 14799
Bildtafe! 9 . Jusqu’a moteur no. HD 3 14799
401 . 000990 12 91 Hohischraube M6 6 1 2 4
402 .. HD 02001 39 Zsb. Druckleitung f. 2yl | 1 - 12
.’403 °~ "HD302002 39 Zsb. Druckleitung f. Zyl. I 1 - 1 22
404 HD3 020 03 39 Zsb. Druckleitung f. Zyl. HI 1 1 2 4
405 - HD3020 A 54 Zsb: Olansaugleitung 1 1 2 4
406 - D 10x14-DIN.76803-Cu Flachdichtung 4 10 20 " 50
407 M 10x1-DIN 7623 A 4 Hohlschraube 2 1 2 4
408 HD3 024 A 51 Rohrschelle 1 - 2 4
409 HD 024 A 85 Rohrschutz 3 1 2 4
- HD3 010 01 45 Zsb. Olwanne vollst. - 1 - 1 2
{best. aus Teil 410—413,
IIIIIIIIIIIIIIII -417—-419, 422) _
" HD 010 03 49 Zsh. Olmefistab vollst. 1 1 2 4
o {best. aus 413 a—c) . ’
410 M 6-DIN 315—Te Fligelmutter 1 (3) 3 6 10
411 HD 011 A 43 Deckel 43 @ : 1 -1 .2
412 000 997 14 07 Gummiring 30x3BQ x20 1 ab HD 3 12991, 12 mm lang. Bei
—_ - : Ersatz Gummir. 12 lang verwenden.
ﬁwﬂ HD 011 C 30 OlmeBstab {abgeflacht) 580 x 140 1
GJ HD 011 A 45 Fiihrungsboden 1 -
M 6-DIN 934-4D - 6kt. Mutter 2 (39} 10 20 50
a 000 990 11 91 - Hohlschraube 1 - .d_ W
1 - .




| Bid _ : - YT Motor-Nr. ~ e Ersatrtrivorschiag '
Ne. ) ..m.wawﬂoaz_.. . Benennung groBter @ 0, Linge | Stick bis — ab :Fm_h..n_miﬂmm.._“__‘ Kor Motoren -
-] » Dimensions . L i
Units Engine No.. ch + | Suggest
z—u_mu Order No. . %&Q dia. perengine | upto—{rom .ﬂw_ns _m.: N.. vﬂ.u__ﬂﬂimwﬂa
. .| Moteur No." Proposition oo
._m_mv Rétéronce S i) _w Q:wc.ﬁaa_m_: | Quantité - Jusqu'a - w%@n%m__._m_w_. places do rechange
’ L o:o:ncmE:q: . »u.m:_..ao ' 7| pr. moteurs
) ) L L ’ inter- Propuesta pers el
) !&nmu Cantidad - No. de Motor cambi almacens]
zmw Réferencia 1 g§§<§ . hasta— ° Sasﬁo an.s,suuwiq ;
416 000 997 61 01 Schlauchstiick 1 1.2 a4
417 000997 02 14 ‘Gummitiille . 1 2 4 6
418 A 26x31-DIN 7603-Alu Flachdichtung i 5 10 20
419 HD 010 A 47 Zsb, Saugsieb - 1 1 2 4
.Wmmll[lm 6-DIN 137 Federscheibe - 14 (31) s. Bildnr, 330
421 AM 6x15-DIN 84-55 Zylinderschraube - 14 10 20 . 50
422 HD3 010 A 45 Zsb. Olwanne nw.u_._im*nﬁ _ 1

37 .




Bestell-Nr.

Benennung

- . : - 'groBter @ u.Lange

-| Stdck

Motor-Nr.
bis - ab

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersalzteilvorschiag

fir Motoren

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units

per n:mm:m

Engine No.
up io - from

exchange
withill, No.

Suggested Spare
Parts for engines

Référence

Dimensions - .

. et _o__,_n:m:_‘ mm

"le plus grand diam. .

Quantité

Moteur No.
jusqu'a -~
a partir de

a échanger.
avecill. No.

Proposilion de
pléces darechango

pr. moteurs

‘v

Réferencia

‘Medidas - -
1. Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de Motor
hasta —
a partir de

.| inter-

cambiable
conjunto
:m. No.

Propuesta para ef
almacenaje o

repuestos dei moter -

10 50 00

HD 020 11 39
HD3 0201239
HD3.020 13 39
HD3 020 14 39
HD3 020 A 42

Olwanne, Oldruckleitungen
Olfeinfilter
Bildtafel Nr. 9a

- Zsb, Druckleitung |
Zsb, Druckleitung il
~Zsb. Druckleitung Il

Zsb. Druckleitung f. Lager IV
Zsb. Riicksaugleitung .

Ab Motor Nr. HD 3 14800
From:engine no. HD 3 14800
A partir de moteur no. HD 3 14800

f. 2yl |
£.Zyl. Il
£. Zyl. il

HD3 010 B 45

000 999 A 97
HD 020 A 30

Zsb, Olwanne {SchweiBteil}
ohne Oleinfiillstutzen.
Dauermagnet

Zsb, Olleitung (Saug- bzw,
Riickleitung)

Mittenabst. 320

3x100x4

Mittenabst, 830

-HD 02065 30 -

HD 022 A 32

A 21x26-DIN 7603 Alu
HD 022 A 28

M 8x35-DIN 933

Zsb. Olleitung (Filter-Tank).
Gewindenippel

Dichtring’

Halter .
Sechskantschraube

Mittenabst. 655

SW 27 x 18
21x 260
25 x bx 165

M. 8x50-DIN 931
M 8x28-DIN 831
B 8:DIN 137
M 8-DIN 934

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federscheibe
Sechskantmutter




Bild

aus-

Ersatzteilvorschiag

. : Abmessul . Motor-Nr.
Nr. Bestell-Nr. Benennung grobtor & & Lange Stack - bis = ab tauschon | & Motoren
Dimensions . )
Fig. at o Units Engine No, change | Suggested Spare
No, Order No. Largest dia vm._. engineg | upto—from ﬂﬁ mm.: 0. | Parts _L.!a._in
) and Length .
Dimenslons Motaur No. Proposition de
%W Rétérence le plus grand diam. . -Quantité Jusqua - w,mmd w::qu piécea derechangs
) et lohgueur mm - 4 partir de ] . moteurs
. , inter- Propuesta pors e
= Medidas Cantidad No. de Motor i .
z_w Réterencia ‘Diametro y largura hasta — ooow:._aw_:mw_m aa:su _onﬂm%awm@a otor
) mas grande a partir de fig. No. 0 50 10
467 000 994 65 22 Distanzrohr 150x2,5x 17 2
HD 020 A 02 Zsb. Feinfilter . 67502 62 106 1
{best. aus Teil 468 — 470} . _
468 M. u. H. Filterkopf 67503 31 801 1
469 000997 74 01 Dichtring (M u.H 23063 31 131) 71,5x62,5x5,3 1 _
470 000 022 96 51 1

Wechselfilter (mit Dichtring 469)

Wa20-96 0

39



Bestell-Nr.

Benennung ‘Abmessung

m:umnm_. 2 u.Linge

Slick

Motor-Nr.
bis —ab

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersatxteilvorachlag
tar Motoren

QOrder No.

U_Bmsm_o:m
Largest dia.
and Length

Units
per enginer

Engine No.
up to ~ from

exchange
withill.

Suggested Spare
Parts [or enginos

Retérence

Dimensions

le plus grand diam.
et longueur mm

Quaniité

Moteur No.
jusqu'a-—
a partir de

a échanger
avecill. No.

Proposition do
piécas de rechange

pr. moteurs

Réferencia

Medidas
mas grande

Diametro y largura

Cantidad

No. de Motor
hasta—
a partir de

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesta para ef
almacenaje de
repuestos del motor
10 50 100

HD 020 A 01

23131 31101

G_cma_.c*ﬁzm.? Ansaugkrimmer
Auspuffvordampfer
Bildtafe! 10. :

Zsh. Olbadluftfifter .
(best. aus Teilen 501a—505a)
Oberteil vollst.
{Ansaugstutzen seitlich)
Dichtung auBen :

MuH 32 024 72 103 .

3202052 103
32020 12 991
M 10-DIN 934,
B 10-DIN 137

M 10x25-DIN 933

M 8-DIN 934
B 8-DIN 137

56x2,5-DIN 71511

HD 3020 B 05
HD3 020C 05

Einsatz {best. aus 503a, 504a)
Olbehalter mit Verschliissen
Sechskantmutter
Federscheibe
Sechskantschraube

" Sechskantmutter

Federscheibe
Dichtung
Zsb. Ansaugkrimmer (fir runden’ I<n:.m:__x~m:_a

s.Bildnr. 31
s. Bildnr.30

5. Bildnr, 21
s. Bildnr. 8
2 4 6

bis AG 35 10550, nicht austauschbar.
ab AG 35 105561

HD3 140 B 39

HD3 140 B 38

M 8x25-DIN 939-55

M 8-DIN 934

Zsb. Ansaugkriimmer (fiir ovalen I<aqm::xcm:m_8:
Zsb, >:mn:2<oam32m.. - :

Zsh. >cmv:*?o_.n_m3u*mq {mit 3’ mm_s_mcsmm-
offnungen M 38 x 1,5}

best, aus Teil 520b, mwdm 529, mwo
Stiftschraube

bis HD 3.

= s s = ong

mit Teil 529 , 530,
abHD3.......

Sechskantmutter

bei Ersatz 520b zus.

s. Bildnr, 204

s. Bitdnr, 21




8iid N o - Abmessun N 0 Motor-Nr, bl Ersatrtslvorschlag-
Nr. Bestell-Nr. mm:a:::.:n griBter & %.E:mm. Stilek bis~ab . Mmmmm__%ﬂﬁ tir Motoren o
Fig. . Order N Dimensions Units Engine No. xchange ted §
No. rder No. ._m-”mnmwrmﬁ per engine up to —from ﬂ:: ill. No. %wgow.wﬂa
Ji. Dimenslons Moteur No. Proposition de
No. Relérence Ie plus grand diam. Quantita jusqua - w,..m%._..ﬁ_:mwm pléces detochange
et longueur mm 4 partir de *U ) promoteurs
ent . . inter- Propuesta pare el
Fig. . - Medidas Cantidad No. de Motor
No. Réferencia Diametro y largura . hasta - mwﬂww".ww_m . a_._._m_ 8“%“%322
mas grande a parlir da fig. No. 10 ) 100
525 "B 8-DIN 137 Federscheibe . : 12 s. Bildnr. 8
526 A 20020 A 17 Zyklonvorabscheider - vollst, - MuH 48024 77 140 -1 - 1 2
{(nur fiir Export) : , .
527 HD 025 A 48 Ansaugrohr (nur fiir Inland) - '550x 125 1
528 000 970 55 67 . Spannschelle {nur fir Inland} £.560 1 - L 1 .2 4
529 M 38x1,5-DIN 908 . VerschluBschraube 3 ab HD 3 .
530 A 38x44-DIN 7603 Flachdichtung - , 3 J 5T

41

T ——



Bestell-Nr.

Benennung - o LT " Abmessing

.. groBter @ u, Linge

‘Stack

.__so"o_.,.zﬂ.

bis—ab

aus-
tauschen
mit Bild-Nr,

Ersatrisilvorsctiag
for Motoren

Order No.

. Dimensions
Largest dia.
. and Length

Units
per engine

m:a_sc No.
up to — from’

exchange
withill.

Suggested Spare
Parts for engines

Rétérence

" Dimenslons
. 1o plus grand diam
et longueur mm _-

|- Quantité

Moteur No.
jusqu'a-
a partir de

a échanger
avecill. No.

Proposition de
pléces de rechange
pr. moteurs

Reéferencia

Medidas
- Diametro y largura
mas grande |

Cantidad

I No. de Motor

hasta -
a partir de

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

P%Su!,mﬂ
amacenaje do

| repuestos del mator

0 50 00

' HD3 190 A 85

HD 3 Dichtungssatz #oav_mﬁ
Bildtafel 11

U_nsﬁ::ummmﬁ I_u 3kpl.- o_._zm m_BBm:Smm
; (best. aus den Dichtungen .
" der Bildtafel 11) -

131 E 3084 = HD990. B v

+Bild 453 - ¥3960 -50480x10.7 A




. ausg-
mﬂ_ma Bestell-Nr. Benennung groBter M:%_.mﬁﬁm Stack <§ow:mm=m_m..%=-zq. __.wpﬁ_m-ﬂ%ﬂq __m_uun.ﬁuhﬂnng&
Dimensions :
Fig. ; Maching No. exchange | Spere pars Proposal
Z_m Order No. _%M_mmwﬂ._%. mMﬁ_‘nw:moZ:m from - 10 swc,_ ill. No. | for Machings
Dimensions No. de Proposition oo
Ji, ; Guanti i aechanger | . 0. aa rechangs
No. Référence %ﬂﬂwwﬁwﬂ%ﬁ: tte R_% MJ_hmonc.p avecill. No. ﬂwcn. zuaw._miu
Fig. Medidas Cantidad | No. de L abie | snacenais de remr
No. Réferencia Diametra v largura M»m:r:mﬂ conjunto | 03103 pamaguinas
mas grande o —hasia fig. No. 0 % W
Auspuff, Haube hinten, Schalter
und Instrumente
Bildtafel Nr. 12
A 140 C 06 2sh. Auspuffdimpfer vollst. 1 1 2 3
{stehende Ausfiihrung)
{best. aus Teil 604a—606c, 610, 611a)
601a HD 142 A 80 Auspuff-Dichtung 90 x 90 x 2,5 1 s. Bild-Nr. 206
602a B 8-DIN 137 _ Federscheibe Iilllllllillillillmm llllllllllll 4 s. Bild-Nr. 8
603a M 8-DIN 934 Sechskantmutter M8 4 s. Bild-Nr. 21
604b A 140 A 05 Zsb. Mantel 1 1 2
604c A11140 A7 Zsb. Bodenblech 1
605a 000 997 98 35 Dichtring 103 x 1170 x70 2 10 20 50
606a A 14002 37 Zsb. Dampfungsrohr L L Y 4 L 12 3
606b A 140 A 47 Zsb. Verlingerungsrohr 1
(mit Rohrschelle}
606¢ 000 140 A 25 Zsb, Bogen {mit Rohrschelie) 1
610 13-DIN 125-Alu Scheibe 130 1, 5 10 20
611a M 12-DIN 9364 D Sechskantmutter M2 2
612 000 993 10 88 Kabelhalteband 3 3 6 10
613 AG3 180 A 63 Zsb, Biegsame Welle f. Traktorm. 1 2 4 6
614 A 181 A 60 Traktormeter {6 Gg) 1 bis AG35........ Bei Ersatz 614a
614a AG35.181 A 60 Traktormeter (8 Gg) 1 abAG35........
615 000 182 02 1750 Glihbirne . 1nv,2w I L . 5 !IHoIIIw.ol.
616 000 182 02 06 Kontrollampe gelb 2 1 2 4
617 000 18201 06 Kontrollampe rot 2
617a 000 993 16 65 Verschlulkappe 220 x 10 1 entfdllt ab AG 35 2 4 - 6

e T————




Abmessung ' -
gréBler @ u. Linge Stiick

Maschinen-Nr.
von - bis

aus-

lauschen

Ersatzteilvorachlag

mit Bild-Nr for Maschinen

Dimensions .
Largest dia. Units
and Length

per machine

Machine No,
from - to

exchange

withill.

Spare parls Proposal
for Machines

Dimensions
le plus grand diam, Quantité
et longueur mm

No. de
Machine
de — jusqu’a

a échanger
.avecill. No. pour Machinas

Proposliiton de
pitces de rechangs

Réferencia

Medidas Cantidad
Didmetro y targura
mas grande

No. de
maquina
de - hasla

inter-

Propuesta para el

cambiable | almacenaje de repu-

conjunto

fig. No.

estos pamaquinas
10 50 100

B29x6,5DIN 7974
000 164 38 88

A 160 C 54

AG35 001 A 75

000 181 02 08

000 181 00 07
000 181 00 52
000 181 00 10
000 181 27 12
000 180 06 07

000 183 03 30
AM 5 x 18-DIN 84
B 5-DIN 137

M 5-DIN 934

M B-DIN 934

B 6-DIN 137
AM B x 15-DIN 84
000 181 0253
M 8-DIN 934
B 8-DIN 137

M8 x 15DIN 933-8G
000 181 1258

Biechschrauben
Gummiauflage

Zsb. Haube hinten
Namenszugschild AG 35
Schaltkasten m. 1 Schlussel

Signalkopt
Btinkerschalter
Glih-AnlaRschalter
Glihiiberwacher
Zsb. Sicherungsdose

Sicherung
Zylinderschraube
Federscheibe
Sechskantmutter
Sechskantmutter

Federscheibe
Zylinderschraube
Blinkgeber
Sechskantmutter
Federscheibe

Sechskantschraube
Warnlichtimpulsgeber

B29x6,5
18 x 3 x 380

—_ et = =3 NS

Hella 31/53

Bosch 0343011 Q01
Bosch 0341 301 001
SH 38-7 M 30

Beru KOS 10/30

— M

Bosch 0336 851 008

—_

10

10 20

s. Bild-Nr. 413¢
s. Bitd-Nr. 330

s. Bild-Nr. 421




H ’ . aus-
m”_q Bestell-Nr. Benennung %&:ﬁ._ Ange- Shick o\_%:wm:m__..mm:-zq. :Seﬂm%_*%ﬂ_ . Ersstrieivorchiag
Fig. Dimenslons i Machine No. ch Spare parts Proposd
No. Order No. Wmaammwrmﬁ Wmn.w:wn:m:m trom - mu ° m.mS mmug 0. .R:uwu:.nn
Ji Dimensions No.de . Proposition de
. Réference I i . Machi a échanger '
Mo cpusgunddom | Quaniie | Machne || G o | B
Fia, Medidas Cantidad . ._:_m?. M«.Hceu.w%!:_
N Referencia Diametro y largura maguina cambiable | Sates oamiainas
mas grande do - hasta figNo. . |0 s %0
Im.:am m. Haube vorn
und Scheinwerfer
Bildtafe] Nr. 13
651b A 16401 28 Streckmetall 100 x 160 1 1 2 4
651c AM 6 x 15-DIN 84 Zylinderschraube M6 x 15 2 s. Bild-Nr, 421
651d M 6-0IN 934 Sechskantmutter M B 2 s. Bild-Nr. 413¢
652 000 587 57 90 Perlonleine . 50 x 570 1 1 2 4
653a 000 004 06 01 Namenszug ..Holder" AOqcnxmcaw.lllilllllllllllIIIIIW IIIIIIIIIIIIIIIIII 2 4 6
654a 000 990 40 49 Federmutter (fir 4 @} 8 5 10 20
655 AM 6 x 15-DIN 84 Zylinderschraube 2 5. Bild-Nr, 421
656 000 991 04 38 Scheibe 6,4x 150 x 1 2 {3) 5 10 20
657 B 6-DIN 137 Federscheibe BB 2 s. Bild-Nr. 330
658 _ MG6-DIN934 Sechskantmutter . M6 2 5. Bild-Nr. 413c_
659 A164 B 43 Scharnier : 2 T 2 4 B
660 M 8-DIN 934 Sechskantmutter M8 2 5. Bild-Nr. 21
661 B 8-DIN 137 ~Federscheibe B 8 2 s. Bild-Nr. 8
662 M8 x 15-DIN 933-8G Sechskantschraube MB8x 15 2 s. Bild-Nr. 225
663 0009930998 ____ lagerim. lengloch) . o 2 2__4
664 000 991 01 32 Bundbolzen 10® x 48 2 2 4 5
665 000 993 07 94 Haubenhalter . . 2 3 6 10
666 A 164 A 33 Lasche 20x 1,5x43 1 - - 2
667 A 180 A 01 Zsb, Scheinwerfer : 2 2 4 6
{best. aus Teil 668—678)
668 E 1541201 Glashaltering m. Schr. 2
669 £ 1431504 Dichtung T TTTTTTTTT T T T T T T T T T 5 10 20
670 A 182 A90 Scheinwerferglas E 1602102 2 5 10 20
671 E.1 5403 03 Reflektor 2
672 E 1197702 Sprengfeder 4 5 10 20
673 E 15247 01 Sprengfeder 4 5 10 20




Abmessung B
groBter @ u.Lange

Stick

Maschinen-Nr.

von - bis

mcm.-
tauschen
mit Bild-Nr.

m._—un_ﬁn_?.o-un__wn
{0r Maschinen

‘Dimensions
Largest dia
and Length

Units .
per machineg

Machine No.
from - to

exchange
with ill. No.

Spare parts Proposal
for Machines

Dimensions
le plus grand diam.

Quantité .

No, de
Maching
de —jusqu’a

4 échanger
avecill. No.

Proposilion de
pléces deo rechangs
pour Machines

Réferencia

et lonqueur mm

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No.d
ancmsm
de - hasta

inter-
camblable
conjunto
fig. No.

Propuesta para el
almacenaje de repu-
astos pamiquinas

5 00

152
753

E 1 5204 06
E 1 5403 05
E 11978 02
000 18202 17 X 74604

00018201 17

Spannfeder f. Lampenf.
Lampenfassung f. Haupt!.
Fassung f. Standl.

Glihbirne
Gluhbirne

2W
15W

MNMNNNN

000997 1214

000 002 A 05

A 160 A 25

A 164 A 28

AM B x 15-DIN 84-55

000 991 04 39

B 6-DIN 137

M 6-DIN 934

000 184 06 47

AM 6 x 15-DIN 84-4 D

M B6-DIN 934
A 164 A 49

. 000 164 17 91
A 160 B 56

e

000 18012 06
00099317 88
000 991 62 39
1,5 x 15-DIN 94
AG3160 1103

AG3164 B 03
AG3 1600103

AG3 1600104
AG35 004 53 01

Gummitille

Sockel fiir Typenzeichen
Zsb. Hauben-, H"’
Streckmetall
Zvylinderschraube

7x150 x 12
142 lang

s. Bild-Nr. 421

Federscheibe
Sechskantmutter
Kabelschelle
Zvlinderschraube

Bild-Nr. 656
. Bild-Nr. 330
. Bild-Nr. 413¢

. Bild-Nr, 421

Sechskantmutter
Halteleiste

- Gummiauflage

Zsh. Rahmen vorn
Zsb. Signalhorn

Schetbe

Splint

Zsh. Haube vollist,

(best, aus 751, 652—666, 651b, c, d)

Haube

Zsb. Haube vorn vollst.

{best. aus Teil 654a, 683, 685, 691—-693,
752, 753, 680a, 654a)

Zsb. Haube vorn

Typenzeichen AG 35

Bild-Nr. 413¢
20x 1,5 x130
14 x 36 x 45 i0

Bosch 0 320023 001

170 1g.6 br,
52x 100 x 1

474 x 160
39 x 134 x 0,2




Bestell-Nr.

Abmessung
gréBter © u. LAnge

Stdck

. aus-
Maschinen-Nr. tauschen

von - bis mil Bild-Nr.

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Units

per machine

z_mnz_.ozo. nxn: .
Irom - to with ifl. MQ.

R

Ersallleivorschiag
fur Maschren

———

Soare parts Propossl
lor Machuines

Retérence

Dimensions
le plus-grand diam
et lengueur mm

Quantit¢

No. de
Machine
de - jusqu‘a

a eéchanger

avecill. No.

Propas:hion de
mecas de rechange
pour Machines

Relerencia

Medidas .
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de inter-
maquina nowﬂww_hwﬁo

- hasta ’
de 2 lig. No.

Propuesta para of
almacenaje e repu-
©3103 PO MaRANES

0 50 00

000 993 00 14
000 997 63 01

000 993 00 11

A 020 B 31

A 140 A 74

A 20022 B 29

000 022 67 51

A 140 B 02

A 140 C 02

000 973 05 04

M 8x 70-DIN 912-8 G
M 8 x 55-DIN 931-8 G

M 8 x 45-DiN 933-10 K

Kraftstofftank, Werkzeugkasten

und Batterie
Bildtafel Nr. 15

Tankdeckel

Dichtung f. Tankdeckel
Tankdeckel f. Oltank
Zsh, Handgriff 6 @
Zsb, Olmelstab

Haltebigel
Filtereinsatz
Zsh, Kraftstoffbehalter

Zsb, Kraftstoffbehalter (mit Oltank)

Schlauch

Innensechskantschraube
Sechskantschraube

(b. Spannband ohne Gewinde]}

Sechskantschraube

Er.,mum.::cm:a mit Gewinde)

000 990 04 43

000 990 02 43

A 141 A 60

A 141 B 60 :

A 14 x 20-DIN 7603-Cu

Bolzen _
Bolzen m. Gewinde
Spannband
Spannband
Flachdichtung

M 14 x 1,5-DIN 7623-6 S
A 020 A 15
A 141 A B2
A 141 B 82
A 060 01 21

Hohlschraube

Zsh, Kraftstoffleitung
Tankunterlage
Tankunterlage

Zsh. Tragblech oben

f. K90
74 x84 0 x 2,5

67 ® x 115

4.5 x1,5x 165

25x1,5x 1205
20x 1,6

Abstand 620
200 x 250 x 5
250 x 260 x 5

— ot et b aed

- = B

ab AG 35 10901

ab AG 35 10901

bis AG 35 10900
ab AG 35 10901

bis AG 35 10400
ab AG 35 10401
bis AG 35

Bei Ersatz

bis AG 35 10400

ab AG 35 10401
(6)

bis AG 35 10900
ab AG 35 10901
bis AG 3510900

810a zus.mit 807a

4

Nicht austauschbar

Nicht austauschbar




Bestall-Nr.

Abmessung
groBter @ u_Lange

Stiick

von ~ bis

Maschinen-Nr.

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersalzteilvorschiag
tir Maschinen

Order No.

Dimensions

Larpest dia.
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from - to

exchange | Spare parts Proposal
with ill, No. | for Machinos

Référenco

Dimensions
le plus grand diarm,
et longueur mm

Quantité

No. de
Machine
de — jusqu'a

Proposition de
a échanger
. P de rechango
avec ill. No, | 205 <2 e

pour Machines

Réferencia

Medidas .
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de — hasta

am 2|AG 3

inter- Propuesta para ef
cambiable | almacenaje de repu-
00_..__.:20 estos pa maquinas

fig. No. 10 50 10

A 060 03 21

M 10 x 20-DIN 933-10 K
B 10-DIN 137

000 991 22 41

M 8 x 20-DIN 9338 G

M 8-DIN 934-4 D
000 160 B 06
A 160 B 48

A 180 A 30

M 6-DIN 934-4 D

B 6-DIN 137

AM G x 10-DIN 8414 8§
M B6-DIN 3156-Te

000 990 03 46

000 990 07 46

504 186 23 01

A 131800242

M 10 x 20-DIN 933-10k
B 10-DIN 137

A190 A 90

SW 19-22-DIN 896
SW 13-17-DIN 896
DIN 900-A 10

SW 22-27-DIN 885
000 996 00 40
000 181 01 50
A193A 79

Zsh, Tragbtech oben
Sechskantschraube
Federscheibe
Scheibe
Sechskantschraube

Sechskantmutter
Zsb, Werkzeugkasten
Zsh. Haltebtigel

Zsb. Abdeckhaube

M 10 x 20
B 10
105x22Q x5

Sechskantmutter
Federscheibe
Zylinderschraube
Fligelmutter
Hakenschraube (M 6}
Hakenschraube {M 6)
Akku {12 V-56 Ah)
Zsbh. Masseband {—)
Sechskantschraube
Federscheibe

Zsh, Werkzeugtasche

{best. aus Teil 833-837, 839)

Steckschliisse)
Steckschliissel
Drehstift f. Steckschlussel

Doppel-Schraubenschliissel
Schraubenzieher
Ziindschliissel
Werkzeugtasche

BRNNN-—

abh AG 35 10901

(11)

bisAG35. ...

SW 19-22
SW 13-17

SW 22.27

ab AG 35

5 10 20
s. Bild-Nr, 30
5 10 20
s. Bild-Nr. 6

s. Bild-Nr, 8

s. Bild-Nr, 21

- . 1
Bei Ersatz 823b
zus.mit 828a

s. Bild-Nr. 413¢
"5, Bild-Nr, 330
5 10 20
5. Bild-Nr. 410

LI

2 4 6
3 6 10
s. Bild-Nr. 816
s. Bild-Nr. 30

e e T W

Tpot.-DIN 72577 Stecker, 7-polig f. Steckdose {wird nur

bei Exportmaschinen mitgeliefert)

Stiftschliissel (f. Auspuffvordampfer) SW 19 x 40

000 194 1912




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
groBter @ u, Linge

Stock

Maschinen-Nr,
von - bis

aus-
tauschen
mil Bild-Nr.

Ersalzteilvaorachlag
lur Maschinen

QOrder No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withiill. No.

Spare paris Proposal
tor Machinoa

Reférence

Dimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

Quanlité

Machine
de = jusqu’a

No. de a mgmﬂmmq Proposstion de

pi¢cas de rechange

avecill. No. | (o Machines

Reéferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

maquina
de - hasta

inter-
No. de cambiable | almacenaje de repu-

conjunlo

Propuesta para el

03103 pamaquinas
10 50 ¥0

AG3 131 A 08

AG3131B08
6x24-DIN 71752
000 990 06 26

Zsb. Tragblech unten

Reglerschalter, Gasseilzug
Bildtafel Nr. 16

Regulierstange {abgebogen)
Regulierstange {mit Gewinde M 6)

QGabelkopf
mo_m.m:

7@-DIN 126
2x 15-DIN 94
4 x 25-DIN 94
A130A12
0009922312

10,5 @-DIN 423
000 995 A 32
A131 A1

000 997 12 14

Scheibe
Splint
Splint
Zsb. Hebel
Zugfeder

5.8 x 477

5,8 x 452

Scheibe

Nippel m. Mutter u. Stift
Abstellstange
Gummitiiile

E6042A14
AG35 130 A 23
AG35 1308 23
5x24-DIN 71 752
000 990 06 26
M&6-DIN 934

5 x 28-DIN 94
A1199218 13
A11123A25
4 x 14-DIN 1481
AT23A13

Zentriernippel

Zsb, Gasseilzug kpl.
Zsb, Gasseilzug kpl.
Gabelkopf
ES-Bolzen
Sechskantmutter

Tarsionsfeder
Sperrklinke
Spannstift
Rastengriff

11,25 @ x §7,5 x1,2501

10,50

5,80 x 400
7x150 x 12

14 @ x 340

) = =2

— ot b —

bis AG 35 10144

ab AG 35 10145

ab AG 35 10551

bis AG 35 10550

bis AG 35 10550

ab AG 35 10551

fig. No.

bei Ersatz 851a zus.

mit 852x u.B52y
2

. Bild-Nr. 621

10 . 20

- - 1
austauschbar

nicht austauschbar




o aus-~
Maschinen-Nr. | y4,gchen | Ersatzieilverschiag

Bestell-Nr. von — bis tor Maschi
mit Bitd-Nr, | " VEennen

Benennung Abmessung : Stiick

gréBter © u. Linge -

Dimensions

Largest dia. Units Machine No.

exchange | Seare parts Proposal
per machine| from - to

Qrder No.
with ifl. No. | tor Machines

and Length

Rélérence

Dimensions

le plus grand diam. Quantité

¢! lonqueur mm

No. de
Machine
de - jusqu’a

a échanger
avec iil. No.

Proposition de
pitces de rechange
pour Machinos

Réferencia

Medidas Cantidad

Diametro vy largura
mas grande

inter-

maquina
de - hasta

fig. No.

No. de cambiable
conjunto

Propucsta para el
almacenaje de repu-
eslos pamaguinas

10 50 100

A120A10

000 990 04 22
8,4-O-DIN 433

2x 15-DIN 94

M 8 x 20-DIN 933-8G

B 8-DIN 137

M 8-DIN 934-4D

A 04201 11

000 180 14 33

M 6 x 20-O1N 931-8G

B 6-0IN 137

M 6-DIN 934-4D
A 186 A 33

A 111840314
000184 01 14

M 10-DIN 934
B 10-DIN 934

000 991 22 41

A 0860 B 21
AG35 131 A 42
AG35 130 A 52
AG35 130 B 52

M8 x 15-DIN 933-8G
88-DIN 137

2% 35DIN 94

Zsh. Bremsseilzug
Halbrundniet m. Splintl.
Scheibe

Splint .
Sechskantschraube

8,40
2x 15
MB8x 20

2 4
10 20

. Bild-Nr. 621

Federscheibe
Sechskantmutter
Widerlager vorn
Zsb. Reglerschalter
Sechskantschraube

Federscheibe
Sechskantmutter
Anschlagbugel
Haltewinkel
Haltewinkel

B8
M8

Bosch 0 190 215 028
M6 x 20

Bo
M6
25 x 5 x 361
20x 1,bx 55
20x 1,5x.75

Federscheibe
Scheibe
Zsb. Tragblech unten

Zsb. Widerlager
Zsb. Widerlager
Sechskantschraube
Federscheibe

M 10

1
5
s. Bild-Nr. 622
S
5
5

s. Bild-Nr. 21

1 2

2 4 6
s. Bild-Nr. 329

s. Bild-Nr., 330

5. Bild-Nr. 413¢

- 2
- 2
. 2

s. Bild-Nr. 31
s. Bild-Nr. 30
2 4 6

- 1

W bis AG 35 10550
ab AG 35 10551

nicht austauschbar

bis AG 35 10550




N Abmessun . Maschinen-Nr. | 2¥5° Ersalzteilverschi
Bestell-Nr. Benennung . groBter @ .mrm:mm Stack von - bis M_,“mmm_—%qb ; it Masernon

: Dimensions .
Order No. . Largest dia Units ) Machine No. exchange | Spare parts Propesal
and Length per machine| Irom - to with il No. | tor Mactunes

Dimensions No. de Proposilion do
Reéfércnce . le plus grand diam Quantité Machine déchanger | ooy rechango
et longueur mm de - jusqu'a avec ik NO. | (o Machines

. , inter- Propuesia para el
. Medidas Cantidad N inter-
Réterencia : Didmetro y largura Sm.nmm._ a cambiable | almacenaie de repu-

mas grande de - hasla conjunto cslos pamaquinas

fig. No. 10 50 xo

Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehilter Bis Maschine Nr. AG 35 10550 .
Steuergerdt, Mengenregelventil, Up to H:o:mzm No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 17 . Jusqu’a machine No. AG 35 10550

AG35 070 A 79 Zsh. Mengenregelventil Bosch 0533-103 015
(best. aus Teilen 920—-930)

1 533 462 030 AnschluBlstutzen

2916 710618 Flachdichtring

2 916 660 001 Sicherungsring

1530114 021 Scheibe

mn:_.mcmq . W :mnzpm_mmﬂmmﬂﬂm:
Gehduse lieferbar
1534616012 Schraubenfeder
2916710618 Flachdichtring
1420 100 600 Scheibe . nach Bedarf

1533462 027 Verschlullschraube

1530114 003 Scheibe

2 916 660 003 Sicherungsring

000 070 16 55 Zsb. Hydraulikpumpe 16 Itr. Bosch HY ZFR 1/8
. (best. aus Teilen 931, 958a, 961a, 962a)

000 990 12 57 Schneidring {Ermeto)

000 990 12 56 Uberwurfmutter (Ermeto)

AG35078 04 65 Druckleitung 120 x 1145
000 990 13 56 Uberwurfmutter . M18x 1,5
B12078 A 71 Befestigungwinkel

Sechskantschraube
B8-DIN 137 Federscheibe
000997 1914 Gummitulle
AG350700372 Zsb. Riicklaufleitung
000 995 17 66 Spannschelie

— —t —h

e w—h

Ay — = o —




85

| i
kit - Abmes : . Maschinen-Nr, { poo ‘
I, Bestell-Nr. Benennung . QroBter @ 1 Lange Stick von—big" tauschen e 20 ”
I . Dimensions ;
G - Machine No. h rts Proposal
W fo. Order No. %nmww_m_%. : mwmw:mn:m:m from - to ﬂ% m_m__.: w. Nﬂ”ﬁ.wn_:”- opos
| I Dimensions No.d v
| _—w. Referonce le plus grand diam. Quantité iwnjw:o & échanger H_ww.w“ _ﬂ___%wo.%%%
et longueur mm de ~ jusqu‘a avecill. No. pour Machlnss
. inter- Propuesta para el
ig ) Medidas Cantidad No. d -
o. Rélerencia . : Diémetro y largura m,mm:M:m, mwﬂwwﬁw_m “H“” wqwﬁ__m““_ﬁw:
més grande aste fig. No. 0 50 100
42 00097398 15 Ricklaufschlauch . . 12 0 x 980 1 nicht austauschbar
43 000 995 06 67 Befestigungsschelle 20x 2,5x 80 1
51a M8 x 28-DIN 931-8G Sechskantschraube M-8 x 28 4 2 4 6
52a B 8-DIN 137 Federscheibe A B8 4 s. Bild-Nr. 8
53a M6 x 20-0IN 912-6G Innensechskantschraube 3 2 4 b
N . Stiick f. Saug- und 2 Stiick f. Druckflansch)
154 B 6-DIN 137 Federscheibe a4 T - s. Bitd-Nr. 330
553 000 078 A 07 Saugflansch 1 - - 1
56 000 997 16 09 Ringdichtung . 24x 280 x20 1 3 6 10
58a 3 x 6,5DIN 6888 Scheibenfeder 1
592___000078A80 ______ Dichtwng 92 120 x 05 1 12 4
50a HD 021 A 30 Antriebsrad 0T TUTTTTTTT 1T T - 12
51a A12-DIN 127 Federring 1
52a M12x 1,5-DIN 936 . Sechskantmutter 1 :
63 000 997 33 09 Ringdichtung 18x220x20Q 1 3 6 10
@mlilw%bwm.m,lolml%r .\IL“. Druckflansch nﬂ.zlwmmﬁmm:m::mmlcmzl _ 1 bis AG35........ austauschbar 1
54b 000078B 09 4 icch Druckflansch {mit 4 Befestigungsbohr.) 1 abAG35........
35 M6 x 35-DIN Q12-6G Innensechskantschraube 3 2 4 6
| (1 Stiick f. Saug- und 2 Stiick f. Druckflansch)
56 000 995 23 66 Spannschelle f.® 23 2 2 4 6
570009730317 Saugschlauch . 160x3x20 1 . 12 4
A 140 B 55 Zsb. Hydraulikbehilter vollst. : 1 nicht austauschbar - L 2
(best. aus Teil 968, 973—-980}
58 A 140 B 57 Zsb. Hydraulikbehilter 1 - - 1
39 A 16 x 20-OIN 7603-Alu . Flachdichtung 4 s. Bild-Nr. 212
70 _A1ODIN7623-65 Hohlschraube  __ ~ ~~~~~~~ Mi6x1s5 - 2 . 1 2__4 .
T A11141 A 84 Unterlage 110 x 60 x 2,5 1 2 4 6
12 000 895 11 66 Zsb, Spannschelle f.118 0 2 1 2 4
13 000 022 80 51 Filtereinsatz (Patrone) 80 Ox 105 1 5 10 15
14 000 992 31 01 Druckfeder ‘ 20 x35x20 1 - 1 2
15 000 937 07 01 Dichtring 98x 1180 x 3 1 3 6 10
b .
|




aus-

i - M hi ~Nr. atzteilvor A
m___a Bestell-Nr. Benennung mw.mm%mm.:m_ An Stck vaehnen Nr rﬂpﬂm%%ﬂ ) Nwr_ﬁm_e 8”9_8
Q:._Q.—M_O_”.B i Machine No. r 3
No_ | oerte b ot Ui ching] Tom o | wae, | Ehat
Dimensions No. de Proposilion do
Ji . - . : aéchanger | o8 do (6
No, | Petersro opusgrmngdan | Cuanie | Machte | aieci N | gz
: inter- Propuesia para el
Medidas Cantidad No. d i almacenaje de fepu-
__u._m Referencia O_.m:.__oqo y largura _.:macm:m Wﬁw..wwﬁm .._u_ou ohhpmcswumc
mas grande de - hasla fig. No. 0 50 Y0
976 B12140 A 34 Zsh, Deckel 1 - - 1
977 13-DIN 125 Alu Scheibe 1 s. Bild-Nr. 610
978 M 12-DIN 936-4D fl. Sechskantmutter 1 1 2 4
979 A 12 x 15,5-DIN 7603-Cu Flachdichtung 1 s. Bild-Nr. 235
980 A 100250001 _Filter ___ ™ e e L2
000 070 A 70 Zsb. Steuergerit {Bosch) 0 520 214 001 1
{best, aus Teil 1025—1045} HY-SEA 51751 1 2 2.
1025 Gehduse 1 ..hv nicht als Ersatz-
1026 Schieber 1 teil lieferbar
1027 16520 328 002 Ventiltrager 1
1028 1900210007 . Dichtring S 2__4__ 5
1029 1523 129 002 Suft 1
1030 1903 230 014 Kugel 1 1 2 2
1031 1524611 004 Druckfeder 1 1 2 2
1032 1523 400 005 Gewindaestift 1 .
1033 2916710613 Flachdichtring {zu 1034) L L 2 4 6
1034 2911271754 VerschiuBschraube 1
1035 1 520 506 003 Bolzen 1
1036 1524 613 006 Druckfeder 1 1 2 2
1037 2916 710 605 Flachdichtring (zu 1038) 1 2 4 .6
._owmt 1523 462 017 <m_.mus_camor_.mc0m L i
1039 1527410012 Ventil {Ventiltrager mit Ventilkegel) Y & B 2 4 6
1040 1524619011 Schraubenfeder 1 1 2 2
1041 1520 100 603 Ausgleichscheibe (zu 1040} 2 4 6
1520 100 601 Ausgleichscheibe (zu 1040} nach Bedarf 2 4 6
1520100016 >:mm_mmm_,.lmn:mmcm {zu AIOhQ IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 2 Itlblll.lml
1042 2916710618 Flachdichtring (zu 1043) 1 7 2 4 6
1043 1523462014 VerschiuBschraube 1
1044 1900 210 025 Dichtring (zu 1026} 1 2 4 6
1045 1900210019 1 2 4 6

86

Dichtring {zu 1026)




Bastell-Nr.

Abmessung :
grédter @ u. Lange

Stilck

von - bis

Maschinen-Nr.

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Eraatzieitvorachiag
tir Maschinen

Order No.

Dimensions

i . Units
Largest dia. per machine| lrom - to

and Length

Machine No.

exchange
with ill. No.

Spare parts Praposal
for Machines

Référence

Dimensions
le plus grand diam
et lonqueur mm

Quantite

No. de
Machine
de — jusqu’a

a échanger
avec ill. No.

Proposition de
pléces da rachange
pour Machines

Réferencia

Medidas
Diametro v largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesia para ol
almacenaje de repu-
63t0s pamaquinas

10 50 100

000 995 26 66
AG3 141 A 84
AG35 140 A 57
AG35 140 B 57

Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehilter

Steuergerdt, Mengenregelventil,
Bildtafel Nr. 17a

Zsh. Spannschelle
Unterlage 100.x 150 x 2,6
Zsb. Hydraulikbehalter
Zsb. Hydraulikbehalter

' Ab Maschine Nr. AG 35 10551

From machine No. AG 35 10551
A partir de Machine No. AG 35 10551

2
1
1
1

ca. bis AG 35 11150
ca, ab AG 35 11151

M16x1,5-DIN 910
A16x20-DIN 7603
A 18 x 24-DIN 7603
000025 14 O

000 022 57 51

000 02267 84

000997 71 O
1453 460 001
B6-DIN 137

AM 6 x 15-DIN 84
000973 14 15

(Zusétzl. AnschluB f. 2, Glbehilter) .

VerschluRRschraube m_ﬂdlaﬂmlqmn:_cml
Fiachdichtung

fir 2. Olbehalter
Flachdichtung

Filter

Filtereinsatz

Dichtung

Zsb, Filterdeckel

(best, aus Teil 988a, 988hb)

Al18x 24

Bosch 1457 432 011
Bosch 1457 430 006
Bosch 1450 135 000
Bosch 1455 521 004

: 111!
1
1

Dichtring {z, VerschiuBschr,)
VerschluBschraube
Federscheibe
Zylinderschraube
Riicklaufschlauch

Bosch 1450 109 007

B6
AM G x 15
12 @ x 3 x 1450

w.nm. ab AG 3511150




Bild _ . y M hi ~Nr. aus” raatzieitvors .
NI Bestell-Nr. Benennung mw%m."e%mm:% Linge Stiick Ve snnen Mmmmm_nmp i r atzicivorschiag
Dimensions i .
Fiq. A ; Mach No. are parts
NS Order No. %anmwr m“w mmuw,mnz:m from = 1o ﬂﬁﬂ__m_s b. lor tachinas,
- Dimensions No. de Proposilion de
Ji. . - : adchanger |
No. | Metremee o e dam, | Quanite | RO s | avecillNo. | 285 s achon
Medid Cantidad | No. - |inter aimacenat 5a reou-
m._m.. Rélerencia o_eumwmoima:a - maquina %wmw_o Pty hativing
mas grande de - hasla fig. No. 10 50 %0
Hydraulikleitungen, Steuergerit, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Mengenregelventil, Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 18 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1051 000 990 04 90 Schwenkverschraubung Waltersch.-M 18x1,56 6
{mit Schneidring) SMBD-12-21
1051a 000 990 22 57 Schneidring (Waltersch.} £.120Q 6
1051b 000 990 23 56 Uberwurfmutter (Waltersch.) Mi8x 1,5 6
1052 2@&0.0_2 7603-Alu Im_mnsamnsﬁc:m e 8 _ L _ L
1053 A10-DIN 7623-6S Hohischraube Mi16x 1,6 4
1054 AG350700172 Zsh. Riicklaufieitung 1 nicht austauschbar
1055 000999 03 10 Griff (Kunststoff) 2515 ©@ x 30 1
1056 A20 078 A 16 Griff 100 x 192 1
Hnw;mmlllmmmmlmww 3613 _ Rickholfeder _ L ila.m o | o IIIH. IIIIIIIII _ _
1058 M8 x 55-DIN 931-8G Sechskantschraube 2
1059 BS-DIN 137 Federscheibe 2
1060 5 x 28-DIN 1481 Spannstift 1
1061 AG35 078 02 65 Druckleitung 120 x 190 1 icht aust hb
1062 AG350780165 Druckleitung 3 _12@x220 1 [ Mehtaustauschbar L L
1063 AG35 070 A 79 Zsb. Mengenregalventii - Bosch 0 T
(Einzelteile s.Bilder-Nr. 920—930) 0533 103 015 1
1064 AG350780365 . .. Druckleitung 120 x 273 1 nicht austauschbar
1065b 000070 A 70 = 4.} 7 {4 Zsb. Steuergerit Bosch
[ wolagaoof 2 (Einzelteile s.Bilder-Nr. 1034—1045) ____HY/SEAS5/175/ 1 L
1066 AG35070 A 73 Zsb. Druckschlauch M18x 1,8 1 .
{mit Schneidring 932 u. Mutter 935) , ,
1067 AG3507002 72 Zsb. Ricklaufleitung h 1 bis AG 35 10144 austauschbar
1067a AG3507004 72 Zsb. Riickiaufleitung 1 ab AG 35 10145
1068 0009725613 _____ Schlauchstiick 3¢x3x2 1
1069 000 995 04 67 Schelle 18x 2 x 71 1




Bestell-Nr,

Benennung

Abmessun . -
gréBler @ % Linge Stack

Maschinen-Nr.
von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersalziolivorschiag
10r Maschinon

Order No.

Um:_m:mmoﬂ._m Units
o Conqin B achine

tMachine No.
from - to

exchange
with ill. No.

Spéato parts Propoaal
for Machinea

Rélérence

Dimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

Quantité

No. de
Machine
de — jusqu’a

aéchanger
avecill. No.

Propoalticn de
ploces de rechange
pour Machines

Réferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
camblable
conjunto

fig. No.

Propussia para of
slmacenaje da repu-
08108 pa.maquinas

0 50 100

AG35 110 A 01

A 16x20-DIN 7603-Alu
" A 10-DIN 7623-6S
000 990 04 90

AG35 07006 72
AG35078 06 65
AG35070 A 79
MB8x28-DIN 931-8G
8DIN 7980

000 991 57 41
AG35070 A 73
AG35078 0565
000 98903 10
A20078 A 16

B8-DIN 137
5x28-DIN 1481
AG35992 36 13

AG3507005 72
000 990 01 94
000 996 16 56
000 990 16 57
AG35 078 05 66

Hydraulikleitungen, Steuergerit,

Mengenregelventil
Bildtafel Nr. 18a

Zsb. Hydrolenkung
Flachdichtung
Hohlschraube
Schwenkverschraubung

{mit Schneidring und Uberwurfmutter)

Zsh. Riicklaufleitung
Druckleitung

Zsh. Mengenregelventit
Sechskantschraube

Zsb. Druckschlauch
Druckleitung
Griff

Sechskantschraube
Federscheibe
Spannstift
Rickholfeder

Zsb. Steuergerit

Zsb. Rucklaufleitung
T-Verschraubung kpl.
Uberwurfmutter
Schneidring
Riicklaufleitung

Ab Maschine Nr. AG 35 10551
From machine No. AG 35 10551
A partir de machine No. AG 35 10551

ZF 407 955 115 1
A 16 x 20 4
M16x1,b 2

5

Walterscheid :
_Sld Bx1,5SMBD-12-21

120 x 1 %309
Bosch 0533 103 015
M 8 x 28

!
f

105x280 x4 _
530 Ig.
120 x 1 x 220

!

45 Q@
Bosch _n_r,h\mm\pmx.mqm:

M16 x 1
fur 12 @
120 x1x87




: " aus- .
m_q_a Bestell-Nr. Benennung m@ﬂmﬂm:% Lange Stiick Maschinen Nr. Nﬁ%ﬁmﬂq g varschiag
Dimensions i Machine No. ch S rts Proposel
m_nm Order No. WMMDWMMJMH. W._w..__,nw:mo:m:m :Om_.sh o ° MME wm_.: M _owﬂﬂwnm:“u e
Dimensions No. de Proposition do
Jil. ) . : aechanger| .
No. Rétérence %ﬂﬂm %mﬂwﬂmma Quantité | m\_%m_.wﬁ%nc.u avecilt. No. w%,wﬂ Mnmznmngoo
Fig. . Medidas Cantidad No. de ﬁmﬁ_ﬂm_mv_m MMMMM””% Mwh_uc.
No. mmumﬁmﬁ_ﬂ_m U-%qo < —E@Cﬂm magquina OODmC_JnO es103 pamaquinal
mas grande de - hasta figNo. |wo s vo
Druckieitung {273 mm lang, 1 AG 35 10551—-10718. Bei Ersatz
in Verteilerstiick 1096 eingeiGtet) 1089 zus, mit Teilen 1092-1096.
1089 AG35 078 08 65 Druckieitung 120 x 1x 246 1
1090 000 990 23 56 Uberwurfmutter M18x 1,5 1
1091 000 990 22 67 Schneidring 1 » aAG3510719
1092 Q00 990 01 89 Gerade Einschraubverschr. Walterscheid 1 .
IIIIIIIIIIIII _ (best. aus Teil 1090—1092) g AM Y2 -0
1093 A Q0781473 Senkdrosselplattchen 1 h
1094 M10x40-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 40 1
1095 B10-DIN 137 Federscheibe B 10 1
1096 A 078872 Verteilerstick 50 @ x 24 ) [ L AG3I510719
1097 0009912241 Scheibe 10,5x 220% 5 1 D
1098 A 070B73 Zsb. Hochdruckschlauch o 380 Ig. 2
1099 000 990 08 56 Uberwurfmutter Ermeto, d8—L 2 51
1100 000 990 08 57 Schneidring Ermeto. m8—L 5 ab AG 35105

90




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung .
gréBter @ u. Linge Stick

von - bis

‘Maschinen-Nr.

aus- .
tauschen Ersatzlcilvarschlag

[y r Maschi
mit Bild-Nr. {ir Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length.

H Machine No.
Units
per machine] from-10

exchange | Spare parts Proposal
withill. No. | for Maghines

Rélérence

Dimensions . No. de
le plus grand diam. Quantité m\_mm:_:m .y
et lonqueur mm e - jusqu

. Proposition do
a mor.m:mmﬂ pitcos de rechange
avecill. No. [ [our machines

Réferencia

Medidas Cantidad | No. de
i ; maquina
W_mmmsmﬂﬁw.n«.m_mﬂcqm de - hasta

inter- Propuesta para el

cambiable | almacenaje de repu-
conjunto eslos pamaquinas

fig. No. 10 50 100

AG35 070 02 01

A 040 A 20
000 992 21 12

000 991 17 39
-000 991 18 39
000 991 19 39
5 x 28-DIN 1481

A 042 A 06
A 040 A 06
A 994 A 65
M 10-DIN 934

M 10x80-DIN 939-55
M 10x80-DIN 939-8G
A 071 AOQ2

50x72x10-DIN 3760
A 20081 A 03

000 991 98 40
000 991 99 40

mmﬂ.lmcmmm:m:mm vorn
mit Antriebswelle vorn
Bildtafel Nr. 19

Zsb. Getriebegehiuse vorn

{best. aus den Teilen der Bildtafel
19, 20, 21 {ohne Teile 1101—1111)
Zsb. Kupplungswelle

Beilegscheibe
Beilegscheibe
Beilegscheibe
Spannstift

13,250 x87x2,50

8x 20
205x280 x0,5
205280 x 1
205x 280 x 3
5 x 28

nach Bedarf

Mitnehmer f, Ausriicker

Zsb. Druckring m. Graphitring
Sicherung (Formfeder)
Sechskantmutter

Federscheibe
Stiftschraube
Stiftschraube
Getriebegehiuse vorn
Dichtung

Stiftschraube

Radialdichtung {Simmerr.)
Zwischendeckel {vorn links, hinten
rechts montiert)

Beilegscheibe

Betlegscheibe

8 x 32

F.u.S. 1859 029 000
F.u.S. 1805042 000

M 10 x 80
180 x 236 x 2

50 x 72 x 10
55 ig.

mm ” WM‘M % “ mm ..v nach Bedarf

s. Bild-Nr. 31

s, Bild-Nr. 30
s. Bild-Nr. 208
2 4 6

2 4 6

s. Bild-Nr. 208
5 10 20
- 1 2

10 20
10 20

91




92

: aus-
j i M hi -Nr. i
mq_n Bestell-Nr, Benennung W@ﬂﬂm&:% Lange Stick vens mﬂm.ma r M__.“Mmm_m.ﬂq Mwm“”:_,..__w.aw&z
Dimensions i
Fiq. ) ; Machine No. exchange | Sparo paria Proposal
zm‘ Order No. wwmmmwr mﬁ, Wm__,awd achine| from = 1o withill, No, | for Machines
. Dimensions No. de . Proposition do
J. - . ; aéchanger| . .
Rele Mach h i o
Pl - 6t rgisbar o Quantle | e jusquia | avocil.No. | §outio e
. . inter- Propuesla para ¢l
Fig. ) Medidas Cantidad ZD. Qﬂ i almace e 1cpu-
No. Referoncia Diametro y largura maquina e’ | vetos mamaauinas
mas grande de - hasta fig. No. 0 50 %0
1121 A 20081 A 83 Dichtung 213 x 2480 x 0,5 2 {4} 3 G 10
1122 A 200810108 Zwischendeckel lang {nur vorne rechts 96 1g. 1 {2} - 1 2
montiert - siehe Schema Seite 47)
1123 A 16 x 20-DIN 7603 Flachdichtung A16x 20 1
1124 M 16 x 1,5-DIN 910-4D Ill<m3o:_c_wmlo:qmccm lllllllllllll @Iﬂmumb%.ulllllll;l |||||||||||||||||||||||||||
1125 A 20x26-DIN 7603-Alu Flachdichtung A20x 26 1 (3) 5. Bild-Nr. 212
1126 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,6 1 (2) 1 2 4
1127 20 @-DIN 443 VerschiuBdeckel 1 (5] 2 4 6
1128 M 12x170-DIN 939-8G Stiftschraube M12x 170 2 bis AG 35 10550 1 2 4
11282 AM 12x205-DIN939-8G _  Stiftschraube AM12x205 4___avbAG3510581
1129 M 12x185-DiN 939-BG Stiftschraube’ M 12 x 185 2 bis AG 35 10550 1 2 4
1130 A072 A 18 Antriebswelle vorn 380 x 431 1 1 2 2
1131 A Q071 A85 Dichtung 304,5x 2,5 1 2 4 6
1132 A 8x5x25-DIN 6885 Pafifeder ABx5x25 1 s. Bild-Nr. 114
M3 JevDiN4v2 Sicherungsring (Seegers.} | 2 62 S U R, 1 2__4
1134 6206 ZZ-DIN 625 Ring-Rillenlager 30 x 62 x 16 1 bis AG 35 10750 Bei Ersatz 11343
1134a 6206 RS-DIN 625 Ring-Rilienlager {mit VerschluBsch.) 30x62x 16 1 ab AG 35 10751
1135 A 30-DIN 471 Sicherungsring (Seegers.} A 30 1 (5) 2 4 6




: aus-
i i Maschinen-Nr, Ersatziellvorschlag
_m”._.q Beslell-Nr, mm:w::::o mmuqmmum«mm:m Linge Stuck vor - bis Muwm__.%_._“_ | 10 Waschiren
Dimensions ; Machine No exchange | Spare ports Proposal
e Order No. Largest dia. Units i from-to with ill. No. | tor Machines
No. and Length per machine .No.
Dimensions No. de Proposilion de
JIl. Rélérence le plus grand diam Quantite Machine M%mo%m_nmwa plécos da rechange
No. et lonqueur mm de —jusqu’a - pour Machines
. inter- Propuasta para el
Fig. Medidas Cantlidad Nog. de cambiable | almacenaje de repu-
No. Rélferencia Diametro y largura m_mmc__,:m " conjunto | estos pamaquinas
mas grande e~ hasia fig. No. 0 50 10
Differential vorn mit
Kegelradwelle kurz
Bildtafel Nr. 20
A 20080 0102 Zsb. Differential vorn vollst. — ohne Tellerrad Bildnr, 1163 1 bis AG 35 10800 Bei Ersatz

(best. aus Teil 1152, 1154—1162, 1164—1166) A 200801302
Einbaulage: Siehe Schema Seite 57)

Zsb. Differential vorn vollst. — ohne Tellerrad Bildnr. 1163 1
(best. aus Teil 1152, 1154a—11 56a, 1157, 1158a,

1159, 1160, 1161a, 1162a, 1164a, 1165, 1166)

Einbaulage: Siehe Schema Seite 57)

A 20080 13 02 ab AG 35 10801

1151 000 991 98 40 Beilegscheibe 80x94,80x0,2 “u. h Bedarf s. Bild-Nr. 1120
000 991 99 40 Beilegscheibe 80 x 94,8 ®x 0,5 hach Bedar s. Bild-Nr. 1120

1152 6012-DIN 625 Ring-Rillenlager 60 x 95 x 18 2 (4} 1 2 q

1153 A 20082 A13 ‘Schaltmuffe 54 Ox 26 1 - 1 2

1154 &imlx[mo-U_Zrmww-mO Sechskantschraube M8 x 20 5 bis AG 35 10800 nicht austauschbar

1154a M 10 x 25-0IN 933-8G Sechskantschraube M10x 25 5 ab AG 35 10801

1155 000 990 18 30 Sechskantschraube mit Zapfen M8 x 35 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar

1155a 000 990 32 30 Sechskantschraube mit Zapfen M 10 x 35 1 ab AG 35 10801

1156 8 x 20-DIN 1472 Pallkerbstift B x 20 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar

._l._ mmW 10 x 20-DIN 1472 Pallkerbstift 10 x 20 2 ab AG 35 10801

11567 000 994 28 60 Sicherungsbiech T 0,75 st. 3 16) 3 6 10

1158 A 20081 B04 Deckel f. Differentialgehiuse 129 Ox 46 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar

(Bohrung f. Schrauben 9 Q) :

1158a A 20081 Co4 Deckel f. Differentialgehsuse 120 O x 46 1 ab AG 35 10801

— _ {Bohrung f. Schrauben 11 @)

1152 A 20082 A 10 GroBes Ausgleichskegelrad z=20 2 (4) 2 4 6

1160 000 991 12 08 Anlaufscheibe 40,5 x 36 x 2 2 {4) 2 4 6

1161 A20082A12 Kleines Ausgleichskegelrad z=11 2 bis AG 35 10300 Bei Ersatz 1161a

1161a A 20082812 Kleines Ausgleichskegelrad z=11 {4) 2 ab AG 3510301 2 4 6

{Werkstoff verbessert)

93



. aus-
H - - 38 Ivorachi
m_q_n Bestell-Nr. Benennung m,.q_m.:m%%w&:% Lange Stuck "som%m:mﬂ%: Nr. %Mmmmﬁm.ﬂq N:Muz,ﬁ 9
Dimensions ; ine No. ro parts Proposal
mm% Oﬂnmﬂ ZO. %ﬁaﬁmrmﬁn mhm._u.nwdmh:m:o .“,unw__m_ua—._l _GO ° mqvn:m?__m__b o _mouabrﬂumg::eu e
JiL Dimensions . No. de a échanger Joocu,.mo”_m%n.
No. Référence % ﬂﬂm %mmﬁﬁd Mmﬁ Quantite m;%ﬂﬁ.wop:.u avec i, No. _wh_man Hssw” ngo
. . inter- Propuesta para el
Fig. ) Medidas Cantidad No. de cambiable | almacenaje de repu-
No. Réferencia Giametro v largura maquina conjunto @3108 pa maquinas
mas grande de - hasta fig. No. 0 50 10
1162 A 20081 AQ9 Differentialbalzen 16 @x 125 1 bis AG 35 10800 Bei Ersatz 1162a
1162a A 20 082 B 09 Differentialbolzen 16 @x 125 1 ab AG 35 10801
(Werkstoff verbessert)
1163 A 200720103 Tellerrad {nur zus. mit Kegefradwelle z=41 1 - 1 2
AL, A
1164 A20082 B 04 Differentialgehduse (Gewinde M 8 1 bis AG 35 10800 Nur austauschb. geg. 1164
fur Differentiatdeckel) zus. mit Teilen 1154a,1155a,1156a,1158a
1164a A20082C04 Differentialgehduse (Gewinde M 10 1 ab AG 35 10801
fur Differentialdeckel)
1165 000 994 25 60 Sicherungsblech 16 x 98,5 x 0,75 3 (6) 3 6 ._@llo
1166 M 10 x 30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 6 5. Bild-Nr, 29
1167 A 0740202 Kegelradwelle kurz {nur zus. mit 46 Ox 173,5 1 1 2
Tellerrad Bild-Nr, 1163 __m*m_.cml :
1168 A 8 x 5 x 25-DIN 6885 Palifeder 8x5x25 1 s. Bild-Nr, 114
1169 6207-DIN 625 Ring-Rillenlager 35x 72 x.17 1 ca. bis AG 35 11000  austauschbar gegen
1169a zus. mit 1170
1169a 3207-DIN 625 ' Ring-Schragiager 35 x 72 x 27 1 ca. ab AG 35 11001
1170 ° 000 994 07 22 Distanzring 36x450x 19 1 ca. bis AG 35 11000  austauschbar gegen
1169a zus.mit 117§
1170a 000 994 66 22 Distanzring 36x450x 9 1 ab AG 35 11001
1171 J 72-DIN 472 Sicherungsring (Seegers.) J72 1 (6) 2 4 6
1172 000 991 95 40 Beilegscheibe 60x71,50x 0,2 h Bedarf 5 10 20
000 991 96 40 Beilegscheibe 60 x 71,5 0x 0,5 gy “eder 5 10 20
1173 3207-DIN 628 Ring-Schraglager 35 x72x 27 1 (2) - 1 2
1174 000 994 23 60 Sicherungsblech 35x 57 1 (2) 1 2 2
1175 000 920 05 60 Zc?:::m_‘ M35x 1,5 1 {3) 1 2 2
1176 AO071 Aile6 VerschluBdeckel T T e T T T T Ty T T T T e 1
1177 30 x 62 x 12-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerring) 30x62x 12 1 (5) 5 10 20
1178 A 8,4-DIN 6798 Facherscheibe A 84 4
1179 M 8 x 25-DIN 912-6G JInnensechskantschraube MBx 25 4
1180 20-DIN 443 VerschluBdeckel 20 1 s. Bild-Nr, 1127

94




000 991 18 39
000991 17 39

Beilegscheibe
Beilegscheibe

205x280x1
20,5x280x0,5

nach .Bedarf

Bild Abmessung Stiick Maschinen-Nr. ﬂ_ s hen Ersatztelivorachiag
W Bestell-Nr. Benennung groBter © U, Linge tc von - bis Bmm%_ S qur. | frMaschinen
. Dimensions i Machine No. $ rts Proposal
N | O snd contn ihacnine om0 | MRS | Evar
Dimensions No. de 3 Proposition de
I, \ . ; a échanger
n__o. Réference ”wo_ ﬂﬂm %mem: m“ma. Quantite m\,%m:w_h%s:d avecil, No. mﬁhﬂ _M_.“___Hmm_u.aaoa
Fig. ) _ Medidas Cantidad No. de ﬁmﬁmmmzo MMHMNMM MHME.
No. Réferencia Diametro y largura maquina conjunto estos pumaguinas
de — hasta ;
mas grande fig. No. 0 50 100
1181 000 8991 17 39 Beilegscheibe 2065x280x 0,5 :
000 991 18 39 Beilegscheibe 205x 28 0x 1 nach Bedarf s. Bild-Nr, 1104
000991 19 39 Beilegscheibe 20,5x 28 ®x 3
1182 A 082 A03 Schaltgabel 1 - 1 2
H@Mlllm.@lwmwmww._lli Spiralstift ) N6x32 2 (8] 5 10 20
1184 6 x 30-DIN 94 Splint 6 x 30 1 (2) 3 6 10
1185 AG3082 A 22 Schaitwelle 200x 194 1
1186a 000992 2112 Zugfeder 132x87x250 1 - 1 P
1187 . 00099145 34 Steckkerbstift 10 x 45 ) 1 - - 1
.._l._umw.mlllmololwlwwmdl.@m. IIIIIIII Ringdichtung L 12x200x40Q 2 2 4 6
1189 A 082 A 27 Schaltfinger T T120x60 T B 1 2 2
1190 AG3082 A 20 Schaltfingerweile 20 @x 223 1 bis AG 35 10550 Nicht austauschb:
1190a AG35 082 08 20 Schaltfingerwelle 20 @x 283 1 ab AG 35 10551
1191 6 x 20-DIN 1481 Spannstift : 6 x 20 1 {5) 3 6 10
1192 _AOB2A30 __ Betitigungshebel d ]
1198 000 991 46 40 Beitegscheibe 206x280x02 | T T~ s. Bild-Nr. 1104

s. Bild-Nr,. 1104
s. Bild-Nr, 1104

95




aus-

-Nr Abmessung - . ._Smwoz.am:-zﬁ. tauschen Ersatzieilvorschlag
Bestell-Nr. Benennung groBler @ u, LAnge Stiick von = bis tausChen | turMaschinen

Dimensions . Machine No. nge | Seara parts Proposal
Order No. : Largest dia Units excha

ing| from - 1o withill. No. | o Machines
and Length per machine

Dimensions o No. de & echanger Proposiiion de
Référence le plus grand diam Quantite Machine . avec ill No, | Péces de rechanga
et _OD&ﬂCmC.‘ mm de - jusgu’a * | pour Machines

Medig Cantidad No. d inter- Propucsta pala ot
' eaioas Q. G¢ cambiable | amacenaje de repu-
Réferencia Q.Q.:mcd y largura H%@c“_ﬂmm; conjunto 05105 pa.maquinas

A mas grande lig. No. 10 50 100

Achstrichter
Bildtafel Nr. 21

AG35 0800308 Zsh. Achstrichter vollst. {mit verstirkter Steckachsenlagerung)
{vorne links und hinten rechts montiert
best. aus Teilen 1201-1204, 1205a, 12061219,
1221—-1242, 1243a, 1245}
AG35 080 04 08 Zsb. Achstrichter vollst. (mit verstarkter Steckachsenlagerung)
(vorne rechts und hinten links montiert .
best. aus Teilen 1201—1204, 1205a, 1206—1218,
1220-1242, 12443, 1245)

AG35080 A 17 Zsh. Gehidusedeckel ca. bis AG 35 10975 Bei Ersatz

(best. aus Teilen 12011205, 1209—1215) AG 35080817
" zus. mit Teil 12432
bzw.1244a, 1245

AG350808B 17 Zsh. Gehidusedeckel ca. ab AG 35 10976
{best. aus Teilen 1201—1204, 1205a, 1209—1215, 1245)

AG35 083 A 04 Flanschwelle . 195 O x 196

000 990 14 38 Schraubbolzen » : M14 x1,5x 42

B14x9x56-DiN 6885 Pallfeder

70x100x10-DIN 3760 . Radialdichtung {Simmerr.)

AG35 081 A 02 Gehadusedeckel ca. bis AG 35 10975  Bei Ersatz 1205a

zus.mit Teil 1243a

bzw.1244a, 1245

AG35 081 B 02 Gehausedeckel ca. ab AG 35 10976
AG35 081 A 86 : Dichtung

M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube

B1U-DIN 137 Federscheibe

J100-DIN 472 . Sicherungsring (Seegers.}




aus-
i 15 Maschi -INr. Er i hi
Ne | Bestel-Ne Benennung A ange [ SOk | VEREIETN® Hlauschen | Beuiaenes
Dimensions ; Machine No. han s ts Propossl
mm. Order No. _ww,%mwrmﬁ w_uuw._mozzm _SSHS mw_% wm.: w., lof Machings
Dimensions No. de aéchan Proposition de
Ji. i i Machine N8N | | jacos do rechange
No. Reférence %ﬂﬂmn%mwﬂwﬂﬂs Cuantite de— jusqu’a avecll. No. wohohmm_,ﬂzg
Fig Medidas Cantidad . | No.de Mﬂmﬁ.ﬂw._mc_m M_nwmwmw_auuwh_uc-
No. Réferencia Diametro y largura m:mwm:q_dwmm a conjunto | estos pamaguinas
mas grande fig. No. 10 50 100
1210 6211-DIN 625 Ring-Rilleniager 55 x 100 0x 21 4
1211 AG35 083 A 07 Gr. Stirnrad {Z = 42) 197 Ox 71 4
1212 AG35083 A 02 Zwischenstiick 80 ®x 33 4
1213 6208-DiN 625 Ring-Rillenlager 40x 80 x 18 4
1214 0009942260 Sicherungsblech L _40x 50 ®x1,25 4 L ,
1215 000 990 06 60 Nutmutter M 40 x 1,5 4
1216 000 991 73 40 Beilegscheibe 65x 79,8 ®x 0,2 w nach Bedarf
000 991 53 40 Beilegscheibe 65x 79,8 0x 0,5
1219 AG35 (081 01 01 Achstrichter (vorn links und hinten 2
e rechts montiert — siehe Schema Seite 57) . L L _
1220  AG35081 0201 _ Achstrichter (vorne rechts und hinten 2

links montiert — siehe Schema Seite 57}

1221 A20-DIN 471 Sicherungsring (Seegers.) 4

1222 AG3 121 AD4 Bremshebel 4

1223 000 991 19 39 Beilegescheibe 20,5x280x 3 nach Bedarf
1224 A121 2019 Lagerbichse 20,5 x 24 Ox 28 4

1225 M 10-DIN 934 Sechskantmutter 24

1226 B 10-DIN 127 Federscheibe 24

1227 000 993 14 55 Blindstopfen 18

1228 A16 x 20-DiN 7603 Alu Flachdichtung 4

1229 M16 x 1,5-DIN 910-4D VerschluBstopfen 4

1230 A 32-DIN 471 Sicherungsring {Seegers.) A 32 8

1231 AG3 121 A 51 Simmerring-Laufring 50@x 1 4

1232 000997 47 09 Ringdichtung 26x330x35 4

1233 AG3 121 A 01 Bremstrommel 4 .

97



. R o i - aus- rsarzietvorschia
M_h.n Bestell-Nr. Benennung mWﬁmmem:% Linge Stiick <Zom% m:mﬂma: Nr. ”wmwm_q%ﬂq AP
] Dimensions . ; : Propasal
ﬂ_m.. Order No. ww.q%mwrmﬁ M%.wﬁnz:m __,“_m_md:ﬂu:m.zp Wu_ﬁg_m: m. _mon“p_”..a.mnm.wu ore
Dimensions ) No. de a échanger _u.qoco“.:oﬂ. deo
w | metrenco opusganddam | Quiniie | Machio | UGG | pecese e
. inter- Propuesta para el
Fig. . Medidas Canlidad No. de cambiable | atmaconaje de repu-
No. Rélerencia Diametro y largura mdwmc_ﬁmm \a conjunto 05109 pa maguinas
mas grande fig. No. 0 50 %0
A20120A 42 Zsb. Bremsbacke 180 @x 30 4
({best. aus Teil 1234—1236)
1234 B 3 x 8-DIN 7338-Ms Niet B3x8 56
1235 A20121 AOS8 Bremsbelag 30 x4 x188 B
1236 A 20121 A 42 Bremsbacke g
1237 AG3121 A 05 Bremsbolzen 25 0x 54 4
1238 00099218 12 Zugfeder 100xB4x20 g
1239 AG3 121-A 06 Bremsschiiissel 36 @x 100 4
1240 40x62x12-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerr.) 4
._wumh_ 000 991 10 39 Beilegescheibe 65 x 79,8@0x 1 4
1242 6208-DIN 625 Ring-Rillenlager 40 x 80 x 18 4
1243 AG35 083 01 05 Steckachse kurz, (vorne links 56,9 @x 473 2 ca. bis AG 35 10975 Bei Ersatz 1243a
hinten rechts montiert — zus. mit 1205a
siche Schema Seite 57) und 1245
1243a AG35 083 03 05 Steckachse kurz {vorne links 56,9 @x 487.,5 2 ca. ab AG 35 10976
hinten rechts montiert —
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII siche Schema Seite 57) e
1244 AG35 083 02 05 Steckachse lang {vorne rechts, 56,9 O x 520 2 ca. bis AG 35 10975 Bei Ersatz 1244a
hinten links montiert — zZus. mit 1205a
siche Schema Seite 57) und 1245
1244, ‘AG35 083 04 05 Steckachse lang {(vorne rechts 56,9 @x 5345 2 ca, ab AG 35 10976 "
hinten links montiert - :
IIIIIIIIIIIIIIIIIII siehe Schema Seite 57) A L
1245 6206-DIN 625 Ring-Rillenlager 30x62x 16 4 ca. ab AG 3510976

98




. aus-
i - —Smmﬁzzm_’_nz_‘. Ersatztmivorschlag
N | Bestolrn Benennung e ange ~ |SUk | VGRS | fauschen | Eriiohers
O__Bmaw_oq.._.m_ : Machino No. changa | Spare parts Propnsal
_m_m” Order No. ww_.%mwrm_%. mm“_w:mnz:m from = to ﬂ? il No. | for Machines
Dimensions No. da 4 échanger Praposthnn de
: i rech
&._m. Reférence %ﬂﬁm %Mcmwm: m_E: Quantité %%mﬂ_%%nc.m avecll. z.o. ﬂﬁﬂ Mnmznwuwg, B
‘ R inter- Praguesta pary o
A Medidas Cantidad No. de cambiable | almacenan de rapy-
ZD. Réferencia Diarmetro v largura Bmm.cu_dzwﬁ conjunto ' ©S19% paramisnas
0. mas grande de ~ hasta fig No. lw 50 100
AnschluBgehduse, Gabelstiick, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Faustachse Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 22 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1301 AG35 061 A 09 AnschluRgehause {Gewinde M 16 f. Stiftschraube 1322b) 1
1302 A20x26-DIN 7603 Alu Flachdichtung i
1303 000 993 20 50 Verschluf3schraube M20x 1,5 1
1304 000 994 38 22 Distanzrohr - 200x 4,5 x 31 2
ﬁmumll >E:WW.mm-O_IZ m.ulw-mml Stiftschraube 2
1306 Al121 2019 Lagerbiichse 20,5 x 24 Ox 28 2
1307 000939117 39 -Beilegescheibe 205 x280x 0,5 nach Bedarf
000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5 x 28 Ox 1
1308 A 120 A 32 Zsb, Bremshebel 1
ﬁmulwll mv.ﬁrmmlo.c.,l_ 1481 ____Spannstift 9L
1310 5x28-DIN 1481 Spannstift 1
1311 000994 91 21 Rohr 30 @x 35 1
1312 A 120 A 07 Zsb, Handbremswelle 1
1313 A 120 A 09 Zsh. Zugstange 10@x 120 2
1314 000 990 6422 Halbrundniet m. Splintl. _80x 25 B
1315 8.,4-DIN 433-St Scheibe T T TTTTT— 2
1316 2x15-DIN 94 Splint 2
1317 000990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2
1318 M10-DIN 936 fl. Sechskantmutter 2
1319 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe il V4 A
1320 M12-DIN 934 Sechskantmutter T - a
1321 A12,5-DIN 6798 Facherscheibe 2 bis ca. AG 35 10265
1321a B14-DIN 137 Federscheibe 2 ca. AG 35 10266—10550

99



aus- 1
Bild _ Ab (] ) Gerat-Nr. Ersatztedvorschia
z__.. Bestell-Nr. Benennung n_.n..u_.mmwmm_.__m Linge Stick ’ U_mﬁm mcﬁ M_J_m%ﬁmﬂ: _Euo_r.._aoo il
. - Dimensions .
Fig. A Unit implement No. hi Su d Spar
2_% Order No. %MGMMT%W _:m.dm_wammm_m: :UB—O = {rom MM__AWJ mw_..: M nnmwmwﬂmauﬂﬂmam
' : Dimensions Appareil No. - Proposition de
Ji. Rel i HE: i A - mooj.mjomq weces de iechange
No. érence %ﬂﬁm %mmwmz ﬂmﬁ Quanlité _mcwmx,w de avecill. No. | 57068 90 fechany
’ : : inter- " Propuesta para of
Medidas . No. de aparo ; b oimaconare de
_m,_,_on Reterencia : Diametro y largura Canlidad :%m_.u -a mwﬂ“w%w_o L e ocros
mas grande partir de fig.No. | 0100
1322 M12x35-DIN 931-8BG Sechskantschraube 2 bis ca. AG 35 10265 Bei Ersatz
1322a M14x35-DIN 931-8G Sechskantschraube 2 ca. AG 35 10266—10550) 1322b-1322d
1322b 000 990 42 39 Stiftschraube M16 x 120 2 -
1322¢ 0009945822 Distanzrohr 16,56 x 25 @O x 68 2 ab AG 35 10551
1322d  M16-DIN934 Sechskantmutter J M 2 45
AG35 060 01 16 Zsh, Faustachse vollst. 1 bis AG 35 10400 bei Ersatz
{best, aus Teilen 1323—1345) AG35 060 X 1 16 mit Teilen 1347—1349
AG35 060 X116 Zsb. Faustachse vollst. , 1 ab AG 35 10401
mit Kegelrollenlagern (best, aus Teilen
1323--1328, 1329a, 1331a—~1337b,
o e 1338-1340, 1342a) N A
1323 AG35 06501 17 Gabelstiick vorn 1 bis AG 35 10400, austauschbar
1323a AG35 065 X117 - Gabelstiick vorn {mit 6 Gewinde M8} 1 ab AG 3510401
1324 M8-DIN 71412 Schmiernippe! {selbstschn.) 4
1325 000 990 06 60 Nutmutter M40 x 1,5 1
1326 000 994 22 60 Sicherungsblech 40 x 50 P x 1,25 1 L
1327 M78x1,6-DIN 936-4D  FI. Sechskantmutter T e 4 2
1328 . 0009800340 . Gewindestift (M18x1,5) 18 Ox 35 2 .
1329 AG35 065 02 17 Gabelstiick hinten 1 bis AG 35 10400 austauschbar
1329a AQG35 065 X217 Gabelstiick hinten 1 ab AG 35 10401
{mit zusdtzlicher Bohrung 25 @
o——osee . furGelenkbolzent332a . .
1330 A30-DIN 471 Sicherungsring {(Seegers.) - 2 bis AG 35 10400
1331 000 991 95 39 Abdeckscheibe 30,5x61,80x0,5 2 bis AG 35 10400
1331a 000 991 06 42 Nilosring 300x61,50 2 ab AG 35 10401
1332 AG35 065 A20 Gelenkbolzen _ 30@x 40 1 bis AG 35 10400 nicht austauschbar
1332a  AG35065 X120 ~ Gelenkbolzen oben _ 300x105 1 abAG3Si10400 -
1333 AG35065 A 20 Gelenkbolzen . . 30 @x 40 1 bis AG 35 10400 nicht austauschbar




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung " | stilek

gréSter © u. Linge

von ~ bis

Maschinan-Nr,

aus-.
tauschen
mit Bild-Nr,

Ersatzteilvorschlag
{Ur Moschinon

Order No.

Dimenslons

W..E.%om_ dia, Units

Length

Machins No.

per machine| from - to

exchange
withrill. No.

Spare paris Propose!
lor Machines

Reélérence

Dimenslons

le plus grand dlam. Quantitd

et longueur mm

No. de
Machine
de — jusqu‘a

a échanger
avecill. No.

Proposition de
pléces de rechange
nour Machines

Reéferencia

Medidas Cantidad No. de

Blamatro v largura
més grande’

maquina
de ~ hasta

Inter-
camblable
conjunto

fig. No.

Propuasta para g
almacenaje de repu-
astos pamaquinas

10 50 100

AG35 065 X2 20
000 990 33 50
6206-DIN 625
30206-DIN 720
000 991 36 40
000 991 38 40
J62-DIN 472
000 991 62 45
AG35 065 X1 31

M8x15-DIN 63
MBx20-DIN 933
8,4-DIN 463

Gelenkbolzen unten
Sechskantmutter
Ring-Rillenlager
Kegelrollenlager

Beilegescheibe

Sicherungsring (Seegers.)

Verschluflscheibe
VerschluBldeckel oben

Senkschraube
Sechskantschraube

Sicherungsblech

40 @ x 59
M30x1,56
30x62x 16
30x62x17,5

nach

48 x61,80x0.,2
18 x 61,8 0x 0,5

62,6 0x 2

NA - -

.,hv ab AG 35 10401

bis AG 35 10400

ab AG 35 10401

J

nicht austauschbar

Pallfeder

Faustachse (Gewinde

vorn M 40 x 1,5, hinten M 45 x 1,5)
Faustachse (mit Querbohrung 25,5 Q,
Gewinde hinten M 40 x 1,5)

bis AG 35 10400
austauschbar mit Teilen
1347—-1349

ab AG 35 10401

AG35 061 A 16
AG35061 X 16

000 991 13 08
000 994 35 60
A 0B5 A 18

000 991 06 47

000 990 06 60

mm:mamnl_.d.m._:o
Anlaufscheibe
Sicherungsscheibe

Anschlagmutter {M 45 x 1,5)

Beilegescheibe

Nutmutter

51 x 57 @x30Q

46,5 x B2 Ox 2

46,5 x 82 Ox 1
820x8

43 x 51,8 ®x 0,5 nach

80 Ox 14
M40 x 1,6

bis AG 35 10352

ab AG 35 10353

nicht austauschhar




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
griBler @ u, Linge

Stuck

Geral-Nr,
bis - ab

aus-
tauschen
mil Bild-Nr.

, Crsatttelvorschiag

: fur Gerate

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Units per
implement

up lo - trom

implement No.

exchange
with ill. No.

Suggesied Spaie
Parts 12r implements

Référence

Oimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

Quantité

Appareil No.
jusqu’a -
a partir de

a ¢changer
avec ill. No.

Proposiion de
meces de rechange
pr appareils

Réterencia

Medidas )
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de aparo
hasta -~ a
_ partir de

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

P Propuesla para ¢l
almacenaje de
repuesios pa aperos

10 50 100

AG35 061 B 09
A20x26-DIN 7603-Alu-
000 993 20 50 ’
M10x20-DIN 933-10K
B10-DIN 137

AG35065 A 15
M8-DIN 71412
A14-DIN 127
M14x35-DIN 931-10K
14x32-DIN 1472

A 120 A 32

8x32-DIN 1481
5x28-DIN 1481
000 99117 39
000 991 18 39

A 1212018

000 994 91 21

A 120 A O7
2x15-DIN 94
8,4-DIN 433-St

000 990 04 22

A 120 A09

000 990 10 51
M10-DIN 936
M18x1,5-DIN 936-4D

AnschluBgehduse, Gabelstuck
Faustachse.
Bildtafel Nr. 22a

Anschlullgehduse
Flachdichtung
VerschluRschraube
Sechskantschraube
Federscheibe

Lagerplatte
Schmiernippel
Federring
Sechskantschraube

Spannstift
Spannstift
Beilegescheibe
Beilegescheibe
Lagerbiichse

Rohr

Zsh, Handbremswelle
Splint

Scheibe
Halbrundniet m. Splint).
Zsb. Zugstange
Kugeibundmutter

fl. Sechskantmutter
fl. Sechskantmutter

Ab Maschine Nr. AG 35 10551
From machine No. AG 35 10551
A partir de machine No. AG 35 10551

205 x280x 0,5
20,5x280x 1

20,5 x 24 Ox 28
300x 35

100x 120
M 10
M 10
M18x 1,56

T A) = - =

NNMNKN




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung =~ -
groBler @ u. Lange

Stick

Maschinen-Nr.
von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr,

Ersatzleilvorschiag
lir Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Units )
per machine

Machine No.
from - {o

exchange
with ili. No,

Spare parls Proposal
{or Machines

Retérence

Dimensions
le plus grand diam
et longueur mm

Quantité

No. de
Machinge
de - jusqu’a

a echanger
avecill. No,

Proposilion de
pitces de rechango
pour Machines

Referencia

Medidas
Didmelro y largura
mas grande

Canlidad

No. de
maquina
de - :mmﬁm

inter-
cambiable
conjunto
{ig. No.

Propuesta para ol
almaccnaje de repu-
eslos pamaquinas

10 50 100

000 990 03 40
M12-DIN 934
A12.5-DIN 6798
J72-DIN 472
000 991 05 39
000 991 06 39

6207-DIN 625
000 991 07 47
A35-DIN 471
AG35 065 B 20

AG3506504 17
000 997 65 09
AG35 061 B 16
000 997 73 23

Gewindestift {(M18 x 1,5)
Sechskantmutter
Ficherscheibe
Sicherungsring
Beilegescheibe offen
Beilegescheibe offen

Abdeckscheibe
Ring-Rillenlager
Abdeckscheibe
Sicherungsring
Gelenkbolzen

Nutmutter {(KM8)
Gabelstiick
Ringdichtung
Faustachse
Dichtscheibe

18 @x 35

M 12

A125

J 72

60 x 71,5 Ox 0,2

71,80x 0,5
35x72x17
355x700x 0,5
A 35

35 0x 52

51 x570x30
80 Ox 414
73 Ox3

nach Bedar{

ab AG 35

56433 n/
554318 ¢ 3

Gabelslick (id ?.J...Z‘p.w
£, Serye .vh.a..m

N

A3§8a 006 991 9360 laufachebe
.\:mmv ww WY 3% GU nﬁ&-;\nc_n:nm(

ab 41055 41304

—

1396 q nss 065 §0 43




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
gréGter @ u.Linge

Stilck

Maschinen-Nr.

von - bis

aus-
tauschen
mil Bild-Nr,

Ersatzteilvorschiag
1Gr Maschinen

Order No.

Dimensicns
Largest dia.
and Length

tnits .
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withiill. Na.

Spare pars Proposal
tor Machinea

Rélérence

Dimensions
le plus grand diam
et longueur mm

Quantite

No. de
Machine
de - jusqu’a

a ¢changer
avecill. No.

Proposition de
pi¢ces de rechango
pour Machines

Reélerencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Canlidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto

fig. No.

Propuesta para al
almacenaje de repu-
€30S LA MAQLINAS

10 SO 100

000 991 75 39

M 12-DIN 937

3 x 20-DIN 94
AG35517 A 95

30 x 62 x 12-DIN 3760

J 62-DIN 472

6206-DIN 625
000 991 36 40
000 991 38 40

000 991 13 40
000 991 82 40
AG35 060 A 14

25-DIN 463
A20 890 07 41
14x32-DIN 1472

AG35 002 A 30
3,5x8-QIN 1476-4D
A 20 Q81 A'80 i
B 12-DIN 137

Zwischengehiduse und Gelenkwellen
Bildtafel Nr, 23

Scheibe

fl. Kronenmutter

Splint

Zsb. Gelenkwelle
Radiaidichtung (Simmerr.)

Sicherungsring {Seegers.)
Sicherungsring {Seegers.}
Ring-Rillenlager

Beilegscheibe

Beilegscheibe

Distanzrohr

Beilegscheibe

Beiiegscheibe

Zsb, Zwischengehiuse

{mit eingepressten Lagerbiichsen
1413 und Stiftschrauben 1417)

Lagerbiichse {nach dem Einpressen
nachreiben auf 52 H7)

' Sicherungsblech

Anschlagbolzen {M24 x 1,5)
Pallkerbstift

Stiftschraube
Typenschild
Halbrundkerbnaget
Dichtung
Federscheibe

Bis Vlaschine Nr. AG 35 10550
Up to machine No. AG 35 10550
50

Jusqu’a machine No. AG 35 105

125x320x 6
M 12

3x 20
Mittenabst. 311
30x 62 x12

30x620x 16
48 x 61,8 0x 0,2

40 @ x 4 x 140
30,5 x40 0x 0,5
305 x47 @x 1,0




Beslell-Nr.

Benennung

Abmessung

gréBter @ u.Lange

Stick

Maschinen-Nr.

von - bis

aus-
lauschen
mil Bild-Nr.

Ersalzlcilvorschlag
r Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from-to

exchange
withiill. No.

Spare parls Proposal
lor Machines

Référence

Dimensions
le plus grand diam,
et longqueur mm

Quantité

No. de
Machine
de - jusqu’a

aechanger
avec ill. No.

Proposilion de
pié¢ces de rechange
powr Machines

Réferencia

Medidas
Diametro vy largura
mas grande

Cantidad

Ng. de
maquina
de — hasla

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesta para el
almacenaje de repu-
estos pamaquinas

10 50 100

AG35 060 B 14

AG35 130 B 52

Zwischengehiuse und mmumsxsa:m:
Bildtafel Nr, 23a

Zsb. Zwischengehiuse

{mit eingepressten Lagerbiichsen
1413 und Stiftschrauben 1417)
Zsb. Widerlager

Ab Maschine Nr. AG 35 10551
. From machine No. AG 35 10551
A partir de machine No. AG 35 10551




Beslell-Nr.

Benennung

Abmessung
gréBler @ u, Lange

Stiick

T

Maschinen-Nr.
von - bis

aus-
tauschen
it Bild-Nr,

Erszlzicilvorschlag
i Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from ~ o

exchange
withill. No.

Sparo paris Proposal
lor Machinos

Réference

Dimensions
e plus grand diam.
el longueur mm

Quantite

No. de
Machine
de - jusqu’‘a

a échanger
avec ill. No.

Proposilion de
pitces de rechango
pour Machines

Reéferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto
{ig. No.

Propucsia para et
almacenaje de repu-
cslos pamaqurnas

10 S0 100

000999 1015
AG3 111 A 80
M18x1,5-DIN 936-4D
AG3 111 AO7
AM2 111 A Q7

ZF Spindel-Hydrolenkung
Type 7407
Bildtafel Nr. 24

Drehgriff
Abdeckkappe

Fl. Sechskantmutter
Lenkrad

Lenkrad

AG35 110 A D1

A20112A03
A201128B03
M 35 x 1,5-DIN 937

6 x 65-DIN 94
A20110 A 04

AM 8 x 1-DIN 71412
44 47 8

AG35 112 A 31
6 x 35-DIN 94

14'x 32-DIN 1472-6S
M 14 x 35-DIN 931-8G
B 14-DIN 137

M 14-DIN 934-6S

B 14-DIN 137

AG35 166 A 26

A 20184 02 46

Zsb. Hydrolenkung
(best. aus 1525, 1526, 1527)
Lenkstockhebel {Auge 239 schrag)
Lenkstockhebel {Auge 179 schrig)
fl. Kronenmutter

Splint

Zsb. Schubstange

{best. aus 1529—1532)
Kegelwuistschmierkopf

. IKronenmutter
Schubhebel

Splint
Palkerbstift
Sechskantschraube
Federscheibe
Sechskantmutter
Federscheibe
Abdeckblech

Halteblech

50 Q
4250

ZF 407 955 115

ZE 7363 012 341
ZF 7363 012 715

bis AG 35 10550
ab AG 35 10551

Y

austauschbar




aus- .
: ] . Maschinen-Nr. Ersalatelivorschl
Did | Bestel-iw Benennung OessUNd ange Stiick von—bis tauschen | rMascinen
T Dimensions H Machi No. h Spar rts Pr of
mm.. | Orderio ww.mmmwr%ﬂ Vﬁh_wzmo:m:o fr o% Hznw ° m.w_n%_ __n___J 0 _o_.nuz.wmn_zwu e
Dimensions No. de - Proposilion de
Ji . . . Machine: aéchanger p
epus gand dam. | Quanite | Machine | J0IRET ) o o
. . inter- Propuesta para el
Fig. ) ) ?;.Qn_amm Cantidad Ng. de cambiable | almacenaje de repu-
No. Rélerencia Diametro v largura _..Q:mn.u.c__gsmﬁ conjunto estos pamaquinas
mas grande €~ hasla fig. No. 10 0 100
ZF Spindel-Hydrolenkung
Bildtafel Nr. 25
ZF 1 7407 801 180 Zsh. Gehause mit ZF 1-ZF 5 1
ZF 2 7015 740 000 Wellendichtring (mit Staub!ippe) 1
Z2F 3 0630 502 030 Sicherungsring 56 x 2-DIN 472 1
ZF 4 7407 023 001 Lagerbuchse 1
ZF5__ 7407023002 Logerbichse ' | R N
X 8,5 OKI. 111 DIN 5401 Stahtkugel 1 Mit X bezeichnete Teile s._mam:
X 7407 040 102 <man:_cmmﬁouﬁm: . 1 lose nicht abgegeben,
0634 306 158 O-Ring 25x 2,5 1
im Zusammenbau nicht enthalten sind:
2F6__ 0636305005  _ VerschluBschraube Awiax1s 1 e
ZF 7 0634 801 205 Dichtring A 12 x15,5 1
ZF 8 7418 040 111 Typenschiid 1
ZF 9 .0631 311 008 Halbrundkerbnagel 3x4 2
ZF 20 7407 043 109 Kotben 1
ZF21 8052030102 Schlitzstopfen Y /4 S
ZF 22 7418033105 Dichtring T - 1
ZF 23 7418 033 106 Abstreifring 2
ZF 37 0634 801 207 Dichtring ABx11,5-DIN 7603 1
ZF 38 0636 305 002 Verschluflschraube AM 8 x 1-DiN 7604 1
ZF 40 7407 205 135 i

Zsb. Segmentwelle mit ZF 41/42/43

107




PR I

_ aus- _
. bmess " Maschinen-Nr. vorachl

Bl Bestell-Nr. Benennung EIIRSSEND  singe ‘Stick von-bis | lauschen _ a1

Dimensions ) Machine No. | e soar o |
Fig. Order No. _mm:mmmwr m"w UnitS achine| from - to et _ o wacmnes

Dimensions No. de s X Praposition de

n . . - a échanger | X !
No. Relérenco S Do rand am | Quantte | O s ! avecill No. | Bects e rectance
. . " inter- __ Propucsta para el
Fig. . ?\_.mn_amm Cantidad No. de . cambiable | JiTacanae de ropu-
No. Reéferencia Diametro y fargura Mumcw_.:un conjunlo ' ©319s pamaauinas
: .mas grande € - hasia fig. No 10 50 00

ZF 41 7368 032 116 Scheibe _ - 2,95 ]
ZF 41 7368032117 Scheibe 3,00
ZF a1 7368 032 118 Scheibe 3,05
ZF 41 7368 032 119 Scheibe 3,10
ZF 41 7368 032 120 . _Scheibe . 0 me IIIIIIIII vlm..m.ﬁmm.xlﬁmls_lém..mml llllllllllllllllll
ZF 41 7368 032121 Scheibe 3,20
ZF 41 7368 032 122 Scheibe 3,25
ZF 41 7368 032 123 Scheibe 32,30
ZF 41 7368032 124 Scheibe . 3.35 .L
ZF 42 llmomm.@mo ._Iolu IIIIIIIIII Zmlnbmﬁml__lﬁr_.chmllll L IIIIMI L
ZF 43 0630 532 010 Seegerring J2bx 2 Sd 1
ZF 45 7407 033 105 Profildichtring 1
ZF 46 7407 032 107 Stitzscheibe 1
ZF 47 0637010103 Kronenmutter M35%x 1,5 1
ZF 48 0631 701 070 —_.__Splint 6 x 65-DIN 94 L
ZF49 A20112 A03 Lenkstockhebel 7T T ZF 7363012 341 1 -
ZF 60 7407 302 101 Gehiusedeckel 1
ZF 61 0634 306 302 O-Ring 105 x 3 1
ZF 62 0636 015 091 Sechskantschraube MB x 25 8
Wm.m.mwlllmmrmmlwmw.od 0 ___Federring _ B 8-DINA27 8
ZF 64 80580371 101 Sechskantmutter T TTTTTTTTTTTIT T AT TTEsAGas T T Bei Ersatz ZF 644
ZF 64a 0770020 002 Dichtungsmutter 1 ab AG 35
ZF 80 7407 202 120 Zsh. Zwischenflansch 1 .
X 7407 003120 Zwischenflansch 1 Mit X bezeichnete Teile werden
.vmlliilmmvmmnlm.uwhl_._l_;_rm_IZImI&.@HIIIWﬂWEWFEm_II _ 60 1 lase nicht abgegeben.
ZF 81 0634 306 292 O-Ring T TTTTTTT— 75x 3 Ty T T T T T e L

108




aus- -
i : - inen-Nr. Hvorachl
N Bestell Benennung gobier B tange | Sk | VRO | tauschen | Esnettononss
. ngmmmam i Machine No. Spare parts Proposal
ﬂ m_m.. Order No. m_.wmum.wﬂ%. w_uuw:mn:,:m :MM, H:N. ° Nﬂﬂ_.“m.: M. _omuzwwnmswu oress
Dimensions No. de A 6ch Proposilion de
Jll 10 i it Machine aeg .mnomq idces de rechan
Mo Reélérence % ﬂﬂm %mmum: MmS Quantité Mac ‘usqu'a | avecitl. No, Dour Machines
. inter- Propuesta para et
% Fig Medidas Canlidad No. de. cambiable | almacenaje de repu-
7 No. Referencia Diametro y largura %Mm:mwmm a conjunto | ©stos pamaquinas
mas grande fig. No. 10 50 %0
7407 034 116 Haltering 1.
0634 306 229 O-Ring 29,5x 1,5 1
0630 502 019 Sicherungsring 36x1,5 1 .
0634 306 174 O-Ring 8x 2 5 bis Jan, 1970 Bei Ersatz ZF 86a
0634 349 078 O-Ring 93x2 nm. mclmlm_lum..l._m.@ IIIIIIIIIIIIIIIII
0634 306 320 0-Ring 75x 2,5 1
7407 034 111 Distanzring 1
0770 031 500 Dichtring 1
7409 033 115 O-Ring . 1
7407 604 155 Schnecke 334 lang 1

{mit Sechskantmutter ZF Bild-Nr. 148)

7407 042 109

{nur mit Teil ZF 120 lieferbar)
Axial-Nadelkafig
Star-Kugelhalter

Lagerscheibe

ZF 103 0635302011
ZF 104 0635 299 005
ZF 105 7407 032 111

25 x42x 2 1
36,3 x 25,8 x 3,175 1
1

ZF 106 0630531 230 Seeger-L-Ring A25x 12 L 1
ZF 107 0635 302 001 Axial-Nadelkafig 45 x 65 x 3 2
.. ZF 108 7407 032117 Axial-Scheibe 2
». ZF 109 0770060 143 Druckfeder 16
o ZF 120 7407 646 124 Ventilgehduse 1
. {nur mit Teil 101 lieferbar) ‘ L
T ZF 121 0770031 582 Dichtring (bei 7407 955 110 1
Bestell-Nr. 7407 033 102)
ZF 122 0634 306 248 O-Ring 40 x 3 1
ZF 123 7407 034 118 Lagerring : 1
ZF 124 0635 300 087 Nadelkifig 25x29x 10 1

1N9




Bestell-Nr.

Benennung

>E..=mmmc:m ’
groBler @ u. Linge

Slack

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Unils )
per machine

Maschingn-Nr,
von — bis

Machine No.
from - to

aus-
lauschen
mit Bild-Nr.,

Ersalzleilvorschlag
tur Maschiron

cxchange
withill. No,

Spuare parls Proposal
for Machines

Reéférence

Dimensions
le plus grand diam.
et longueur mm

Cuantile’

No. de
Machine
de - jusqu’a

a ¢changer
avecill. No.

Propasihion de
peces de rochange
pous Machings

Reterencia

Medidas
Diametro vy largura
mas grande

Cantidad

Ng. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto
tig. No.

Propuesia para o
amacenae Je repu-
e5L0% DA MAGL ras

10 50 100

7407 036 103
7407 042 102
0634 306 523
7407 040 101
0636 101 060

0634 306 072
7015 725 003
7407 032 112
7015722 000

0630 301 010
7014 033 111
0637 009 107
7407 633 005

<m:::mama
Ventilkolben
O-Ring

‘Verschlustopfen

Zylinderschraube

Abschlulflansch

0-Ring

Wellendichtring (ohne Staublippe)
Anlaufscheibe

Federring

Oichtring
Sechskantmutter
Dichtungssatz komplett

13x 2

M1I0x 1 x50

25 x40 x 7
22x32x7

[ o P NI Y

R T XY 7 J 0 ¥ [ S




. aus~ - -
i * - M hi -Nr, Ersatzleilvorschla
_m_ﬁ_.q Bestell-Nr. Benennung w@ﬂw_m%mm:_m Linge Stick von S M__ﬂmmmmmﬂq e
Dimensions . Machine Ne. . . "
g | ouere Lopes 3o U | MG | SRS | R
Dimensions No. de - Proposilion de
JIL 7y . s hi aeéchanger |
Shomaaon  |ome |Mohe || NN SR
inter- i uta ol
Fig. . ) Medidas Cantidad No. de ﬁmm_d.c._mc_m M_MHMHHM aﬂh?.
No Reéferencia Diametro y largura maquina conjuntg | tstos pamaquinas
N mas @ﬁWij de - hasla i
ig. No. 10 50 100
FuRgas, Kupplungszug, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Pedaie, Sitz Up to machine No. AG 35 10550
Bildtafel Nr. 26 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
1550 M8-DIN mmb-b._u Sechskantmutter 2
1551 000 991 09 40 Beilegescheibe 9x30@x3 1
1552 000 991 25 48 Scheibe {Kunststoff) 8x2550x1,2 2
15563 AG35130 A 11 Zsb. Handhebel 1
1554 0009990310 Gritf _ 25 0x 30 ) e
1555 AG35130 A 10 . Zsb, Winkelhebel 1
1556 AG35131 A Q7 Zugstange 5,8 Ox 265 1
1557 7-DIN 126 Scheibe 7 6
1558 2x15-DIN 94 Splint 2
1559 AG35131A20 Lagerbolzen 22 Ox 65 o e
1560 AG35 126 A 24 FuRgaswelle T 120x 222 1
1561 000 991 10 41 Scheibe 13,2%x210x 1 1
000 991 17 40 Beilegescheibe 13 x 26 @x 0,2 n. Bedarf
1562 MB6x25-DIN 558-4D Sechskantschraube . 1
1563 ~ M6-DIN 934-40 Sechskantmutter T L _ L _
1564 B12 130 A 05 Zsb, FuRgashebel - 1
1565 000991 05 21 Spiralstift N5x22 2
1566 000 990 04 22 Halbrundniet 80x 25 1.
1567 8,4-DIN 433-St Scheibe i
1568 2x15DIN®d Splint _ IR 74 H——
1569 AG35 040 A 26 Zsb. Kupplungszug — 30 1 nicht austauschbar N
1570 A 0420211 Widerlager hinten 1

e AT s
\\Q..:\. AL rrrn

111




) aus-
Abmessung Stiick Maschinen-Nr. lauschen | Ersalzteiverschiag

Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Linge von - bis mit Bild-Nr, | 19¢ Maschinon

Dimensions Machine No _
 di i . exchange | Spare parts Proposal
e peot ety bet maching] from - to wilh iil, No. | for Machines

Dimensions No. de a6 Propasition de
. échanger

Reference le plus grand diam. [ 9

et lohgueur mm o

uantite Machine ¢ pioces de rechange
° de - jusquia | aveCillNO. | oo i mactuncs

: ' . l inter- I Propuesta para el
. Medidas : Cantidad  : No. de¢ cambiablg ! amacenaje de repy-

Relerencia . UM_N:._Q:O ¥ _m_.anm 1 _rd___nmumcv_—ﬁ_w I conjunto exlyn amaguinas
mas grande ; ’ e I fig. No. S 50 100

Federscheibe
Sechskantschraube
Sechskantmutter

Zsb. Kupplungspedal
M8x1i-H1-DIN 71412 Schmiernippel (selbstschn.)

A 1260204 Hebelnabe links
8x36-DIN 1481 Spannstift

5x40-DIN 1481 Spannstift

000 99171 25 40 Beilegescheibe

A 126 A 22 Bremswelle
AG35120B2

000984 18 70 Haken

000181 02 22 Bremslicht-Zugschalter

B8-DIN 137
M8x20-DIN 933-8G
M8-DIN 934
AG35040 B 14

i - N O

255x 40 @x O,
25 Ox 328

3x15-DIN 1476
000992 20 12

000990 04 22

- 8,4-DIN 433-5t.
2x15-DIN 94
AG3 120 A 09

M10-DIN 936
M12-DIN 936-4D
13-DIN 433

Halbrundkerbnagel
Zugfeder

Halbrundkerbnagel
Halbrundniet
Scheibe

Splint

Zsb. Zugstange
Kugelbundmutte

Fi. Sechskantmutter
Fl. Sechskantmutter
Scheibe

R RS




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
grdBter @ u. Lange

"Stiick

Maschinen-Nr.

von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr,

Ersatzteilvorschiag
tar Maschinen

Order No.

Gimensions
Largest dia.
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withiil. No.

Spare parts Proposal
for Machines

Rétérence

Dimensions
le plus grand diam
el lengueur mm

Quantité

No. de
Machine
de —jusqu‘a

A échanger
avec ill. No,

Proposition do
pi#ces de rechange
pour Machines

Réferencia

Medidas
Diammetro y largura

Cantidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto -
fig. No.

Propuesta para el
slmacenajs de reou-
estos pamaguinas

10 50 100

A 163 A 23

000 992 02 52
AG3 160 B 38
B8-DIN 137
M8x15-DIN 933-8G

AG35 060 03 28
AG35 060 04 28
000 991 84 41

B 14-DIN 137
M14x30-DIN 933-8G

B10-DIN 137
M10x25-DIN 558-4D
000 992 01 91

AG35 160 B 13
M12-DIN 934-4D
B12-DIN 137
M12x25-DIN 603-4D
000 163 20 01

AG35 163 A 81

Lagerbolzen
Einspannbiichse
Zsb, Stiitzblech
Federscheibe
Sechskantschraube

Zsb. FuBRplatte rechts
Zsb. FuBlplatte links
Scheijbe
Federscheibe
Sechskantschraube

mas grande

120x178
E16 x 12 x 55

Federscheibe
Sechskantschraube
Puffer (Gummipuffer)
Zsb. Sitztrager
Sechskantmutter

Federscheibe
Flachrundschraube
Fahrersitz
Schleppersitzkissen

e R




aus-
: : . Maschinen-Nr, rsalzte s
Dild Bestell-Nr. Benennung AOMESSUS | snge Stick von <t M tauschen | o
Dimensicns i Machine No. exchange | Seareparts Propasal
ﬂ.w Order No. %mmmwrmﬁ. W_Mwﬁwamn:_.:m from - to withill. No. | tor Mazhines
Dimensions No. de - Proocsdion de
JiL R ité Machi mmn:.m:@mﬁ 12C0s de rechan
No | Retrnco opusgmadan |owmie | Madhne LSRG | et
. . _ inter- Fripuesid para el
Fig. . K@Q_Qmm Cantidari ! No. de cambiable | @ acenae e reou-
No. Reéferencia Diametro y largura . magquina conjunto | £5tos samacuinas
mas grande ; du = hasta fig.No. | 5 W0
| FuBgas, Kupplungszug 1 Ab Maschine Nr. AG 35 10551
Pedale, Sitz > From machine No. AG 35 10551 |
Bildtafel Nr. 26a J - A partir de machine No. AG 35 10551
1550a 000 991 05 21 Spiralstift NG x22 2
1651a AG35130 A 05 Zsb. Fuligaswelle 1
1552a 000 991 10 41 Scheibe 13.2x21 @x 1 3
1653a B1213001 11 Zsb. Hebel lang 1
1554a _AG35060B28 - NmU,.:_.unﬁwb_mZm — > ¢ Y
1555a B10-DIN 137 -Federscheibe B10 B
1556a M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 25 6
15857a M10x30-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 30 2
1558a M10-DIN 934 Sechskantmutter M 10 2
1559a AG35063B29 ~~ Tragarm hinten Wxd0 253 2 .
1560a AG35120C 25 Zsh. Bremspedal - - - 1
1561a 000 994 18 70 Haken 30x69 1
1562a 000 181 02 22 Bremslicht-Zugschalter 1
1563a 3 x 15-DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3x 15 2
1564a  8x20.DIN 1476-4D  Halbrundkerbnagel 8 x 20 _ e
15652 000 992 20 12 Zugfeder - 30x 15Dx 155 1
1566a A 126 A 22 Bremswelle 25 Ox 328 1
AG35 040 A 11 Zsb. Kupplungsbetitigung Umbausatz
Fiir Maschinen bis AG 35 10550
(best. aus Teil 1567a—1570a, 1580a—1592a)
15670 _AG35040C14 Zsb. Kupplungspedal Y Ny
1568a  M8-DIN 934-4D Sechskantmutter M8 1
1569a MB8x30-DIN 417-55 Gewindestift M8 x 30 1




Fl. Sechskantmutter

aus-
-1 . Maschi -Nr. Ei tell hing
N, Bestell-Air. Benennung eSS ange | SECK | Vonchis. | Tuschen | G
Dimensions . hine No. 3 ol
NG | Orerto Largest dia S S raching| ffom =10 | WAl No | 1o wacures
Dimensions . No. de A échanger | Proposition de
&_@. Référence %ﬂMm %mmwm: m“m:a Quantité R_%m—__._%%ac.m avecill. No. w_nwwﬂ mn. u._“”_us:ae
: . . inter- Propuesta para el
Fig Medidas Canlidad No. de cambiahla | olmacenaje de repu-
No. Réferencla Diametro y largura m._wmc__,ww a conjunto | estos paméquinas
mas grande fig. No. 0 5 100
1570a 000 991 25 40 Beilegescheibe 25,5 x 40 ®x 0,5 n. Bedarf
1571a A 126 02 04 Hebelnabe links 1
1572a 8 x 36-0IN 1481 Spannstift 8 x 36 2
15673a 5 x 40-DIN 1481 Spannstift 5 x 40 2
1574a _2x15DIN94 Splint 2x1s
1575a 8,4-DIN 433-5t Scheibe 2
1576a 000 990 04 22 Halbrundniet 2
1577a AG3 120 A 09 Zsh. Zugstange 10 Ox 95 2
1578a 000 990 10 51 Kugelbundmutter M 10 2
1579a  _MI1CGDIN936 Fl. Sechskantmutter . ™M10 2
15802  MB8x1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel M8 x 1 1
1581a 000 995 02 47 -Gabellasche 1
1582a 8 x40 x 32-DIN 1433 Bolzen 8 x40 x 32 1
1583a 2x 15-DIN 94 Splint 2x 15 2
1584a 0009904950 ~~ Bundmutter M8 N
15856a MBx20-DIN 933-8G Sechskantschraube M 8 x 20 2
1586a B 8-DIN 137 Federscheibe B8 2
1587a ~ A 04204 11 Widerlager hinten 1
1588a AG35040B 26 Zsb. Kupplungszug 1
1589a Mi2x 1,5-0IN 936:4D __ Sechskantmutter M12x1.5 v Nz — ——
1590a M 8-DIN 934 Sechskantmutter TTTTTTTTTTME 2
1591a G 8x 32-DIN 71 752 Gabelkopt 1
15923 000 990 08 26 ES-Bolzen 1
1593a M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube MBx 15 4
1594a _B8DIN 137 __Federscheibe 68 — LAl I A T
1595a AG3 163 B 06 Stitzbleech 133 x400x 2 1
1596a M 10-DIN 336 M 10 2 b

115




, . aus-
Bild X Abmessung T ‘Maschinen-Nr, Ersatztoivorachiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Linge Stick . von - bis Mw_ummmﬂa fix Maschinen
Dimensions : Machine No. ch Spar Proposal
Rg. Order No. wnmomwr%w_ UnitS achine from ~ 1o with i Mo, | for vachines
‘Dimensions No. de : Proposition da
Ji. ) - : pmoym:nm_. _ .
No. Reélérence %ﬂﬂm %mmwm: m_:_ma. Quantite ws%mz_.ﬁ%nc_m avecill. No. w%.mﬂ uwz“.a.edo
Fig Medidas Cantidad | No. de e iable | oo
No. Rélerencia Diametro y largura maquina conjunto | eslos pamaquinas
. mas grande de - hasla fig. No. W 50 %0
1597a 000 992 05 01 ‘Druckfeder 1
1598a 000 991 01 46 Scheibe 1
159%a Ad15 131 A13 Drehzahlverstellhebel 1
1600a 000999 03 10 Griff 1
e 0B ZbWinkethebel 0
1602a 000 994 51 22 Distanzring 22 0Ox 14 1
1602b 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x40 0x 0,2 n. Bedarf
1603a A 22-DIN 471 Sicherungsring A 22 i
1604a M10x60-DIN 931-8G Sechskantschraube M 10 x 60 "1
1605a 000 990 06 26 . ES-Bolzen _ N ESBx28 )
1606a  6x24-DIN 77 752 Gabelkopf 1
1607a AG35 131 B 07 Zugstange 58 @x 275 1
1608a 000992 39 13 Riickholfeder 1,6 @ 1
1609a 7-DIN 126 Scheibe 3
16100 2x15DIN94___ Splint 25 15 A
1611a  AG35 163 A 38 Sitzauflage T T T I0x5x334 2T TTTTTTTT T T
1612a 000 991 22 41 Scheibe 10,5x220x5 2
1613a B 8DIN 137 Federscheibe B8 10
1614a M8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 20 i0
161% _M8DINe3a Sechskantmutter M8 W S
1616a  AG35 160 A 81 Zsb. Federelement- " Bostrom 55 824 1T
1617a 000 163200 Fahrersitz 1
1618a AG35 163 A 81 Schleppersitzkissen 1
16192  AG35 163 A 39 Sitzbefestigung 1

116

18x2x 147




Bestell-Nr.

Abmessung

Benennung gréBter @ u. Linge

Stiick

Maschinen-Nr.

von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersatzteilvorachlag’
1dr Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withill. No.

Spa:e parts Proposal
for Machines

Rélérence

Dimensions
le plus grand diam
el fongueur mm

Quantité

No. de
Machine
de - jusqu’a

a échanger

‘avecill. No.

Proposltion de
pléces de rachange
pour Machinoa

Referencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesla pars o
slmacenaje de repu-
ostos pamaquinas

0 50 100

000 999 3510
000 994 12 68
AQ70B 38
E6 042 A 90
000 995 58 66

B 6-DIN 137

A 20075 A 22

M 20 x 1,5-DIN 910-4D
A 20 x 26-DIN 7603 Alu

AG35 071 A 05
A 20071 A 81

000 992 01 09
000991 10 41
4 x 25-DIN 94
A 20075 A 08

M 8 x 20-DIN 933-8G

Getriebedeckel, Hydraulikgehiuse,
Hydraulikwelle
Bildtafel Nr. 27:

Schaltknopf (i—1V)
Toleranzring

Zsb. Gangschalthebel
Faltenbalg

Zsb. Spannband

42 Ox 28
AN 12 x 18
12 Ox 290
.40 0
.58 @

Federscheibe
Kugelfihrung
VerschluRlschraube

500x 1.5
M20x 1,5

(best. aus Teilen 1552, 1556, 1557,
1560, 1562—1568)

Getriebedeckel

Dichtung

Pallkerbstift

Druckfeder konisch

Scheibe

Splint

Schaltkulisse

156 x 50 x 0,75

Sechskantschraube

13x290x40x20Q
13,2 x21Ox 1

- s (L] D e e i

-—

— b

Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Up to machine No. AG 35 10550
Jusqu’a machine No. AG 35 10550

N = = s




. . aus-
; y - Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschisg
_m._m...h Besteil-Nr. mm:n::::n W_w‘ﬂm.mwm_.mwafm Lange Stick von - bis ﬁzmummm"mmﬁq fir Maschinen
Dimensions ; i . Spare parls Proposs
HM” Order No. _mﬁbl_mmmmm"% WM“—M._NOE:Q w.u%..ﬂ:t:%OZO ﬂv_nﬁmﬂ_m_b N ﬁon.wm.“.mmz._:ab e
Dimensions No. Q..u A échanger v.-ouo.-.:_o_._ de
%m. Référence %ﬂﬂw ,ﬁﬂa amg Quantité p\_%m_“_u%n:.m o pisces do rochange
inter- Propuesta para el
Fig. g@nmam‘w Canlidad No. de cambiable | almacenaje de repu-
No. Rélerencia Digmetro y largura %mmcw__zm ' conjunto estos pamaquinas
mas grande @ —hasia fig. No. 0 0 W
1669 M 10 x 45-DIN 558-4D Sechskantschraube 10 ab AG 35 10551 8 Stick
1670 B 10-DIN 137 . Federscheibe 10
1671 A 1118403 14 Haltewinkel 20x1,5x 55 2
AG35 070 A B3 Zsb. Hydraulikgehduse vollst. 1
{best, aus Teilen 1672—1674,
1676—1694, 1700-1 .wow;.r IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
1672 AG35 07001 53 Zsb. Hydraulikgehiuse 1
{mit eingepressten Biichsen 1673 und 1674)
1673 A 20078 02 29 Lagerbiichsel nach dem Einpressen nachrei- 51,9 x 57,1 @x 50 1
1674 A 20078 01 29 Lagerbiichse} ben auf 45 HB bzw. 52 H8 44,9 x 50,1 @x 50 1
1675 A 20078 A 83 Dichtung , 216 x 320 x 0,5 1
1676 000 927 52 09 Ringdichtung 12x180x30Q 2
1677 M 10 x 20-DIN 6912-8G Innensechskantschraube 6
1678 A10,65-DIN 6798 Facherscheibe 6
1679 A20078B 12 Deckel 1
1680 000 997 18 09 Ringdichtung 64x 70 0x 3 Q@ 1
1681 A 20078 B 11 Hydraulikblock 1
1682 14 x 32-DIN 1472 PaRkerbstift 2
1683 A 12,5-DIN 6798 Fécherscheibe 4
1684 M 12 x 35-DIN 912-8G Innensechskantschraube 4
1685 000 997 48 Q3 Nutring 48 x 65 Ox 10 1
1686 A 20078 A 42 Kolben 65 ©x 57,5 1
1687 20 x 1-DIN 472 Sicherungsring 2
1688 A20078 A19 Kolbenbaolzen 200x 56 1
1689 A 20078 A 30 Schubschiene 40 x 10 x 142 2
1680 A 20-DIN 471 Sicherungsring 2 -

118




aus-
Bild : Abmessun (i Maschinen-Nr. h Ersatzicilvorschisg
Z__.. Bestell-Nr. mmnmnncnm Dq&—mﬁmq @ :@ Lange Stiick von - bis %Mmmwn_udamnp_. fir Maschinen
Dimensions . hine No. s rts P i
No, | Orerto o ot DS achine] from =10 | Sait Mo, | o vcnmo "
; Dimensions . No. de A échanger | Propestiion da
. &w Relérence %ﬂﬁm %mmwwz M__m_ﬁ. Quantité m\“%mﬂﬁ%nc.» avec ilt. No. wﬁmﬁn mwsunw_u_nsoa
. . inter- Propuasia pera el
Fig. Medidas Cantidad No. de cambiable | elimacenaje de rapu-
No Rélerencia Diametro y largura maquina conjunto | €3108 pamaquinas
: mas grande -de — hasta fig. No. 10 50 %0
1691 A 2007801 20 Schubbolzen 20 @x 51 1 )
1692 A 200788 22 Hydrautikwelle 52 Ox 389 1 ab AG 35 10193 gehartet
1693 A B2-DIN 471 Sicherungsring 2
1694 A 20078 B 02 Hubhebel 1
1695 0009976009 Ringdichtung y 41 x 56 0x 7,50 2
1696 000994 73 21 Zwischenring : 45 x 55 Ox 11 2 .
1697 A 22070 A 59 Zsh. Hydraulikhebel {gerade) 2 bis AG 35 10145 nicht austauschbar
1697a A 20070 A 59 Zsb. Hydraulikhebe! (gekrépft bzw, abgebogen) 2 ab AG 3510146
1698 000 991 66 40 Beilegescheibe 46 x 54 0x 0,2 n, Bedarf
1699  A44aDINATY Sicherungsring A —
1700 AG35 078 A 82 Dichtung T TTTTTT 1
1701 AG35 078 A D4 VerschluRdeckel 1
1702 B 6-DIN 137 Federscheibe 3
1703 M6 x 15-DIN 84-55 Zylinderschraube 3

119




Besteil-Nr.

Benennung

Abmessung
grébter @ U, Linge

Stiick

Maschinen-Nr,
von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr. 1

Ersatzteldvorschiag
fir Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units )
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withill. No.

" Spare parts Propasal

lor Machines

Reéférence

Dimensions
le plus grand diam.
el lonqueur mm

Quantite

No. de
Machine )
de - jusqu’a

a echanger

avecill. No. !}

Proposihen de
pieces de rechange
pour Machines

Réferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

Ng. de
maqguina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunlo

t

fig. No.

Propyesia para el
almacenaje de repu-
eslos pamaquinas

0 50 100

AG35078 A 83
AG35070 A13

AG35078 A 13
A 2007801 29

— e e

Getriebedeckel, Lagerdeckel
Hydraulikzylinder
Bildtafel Nr. 27a

Dichtung

Zsh. Lagerdeckel

{best. aus Teil 1706—1708)
Lagerdeckel

Lagerbiichse {nach dem Einpressen
auf 45 @ HB reiben)

M8x1-DIN 71 412
M14-DIN 934
B14-DIN 137
M14x30-DIN 939-8G
10x20-DIN 1472

Schmiernippel
Sechskantmutter
Federscheibe
Stiftschraube
Palkerbstift

Ab Maschine Nr. AG 35 10551
From machine No. AG 35 10551
A partir de machine No. AG 35 10551

216 x 325x 0,5

44,9 ®x 50,1 Ox 50

AG35070 A 64
“AG35078 A 22
000 991 66 40
000 991 13 39
A 45-DIN 471

Zsb, Hydraulikhebel
Hydraulikwelie
Beilegescheibe
Beilegescheibe

A 22-DIN 471
AG35 078 A 26
AG35 070 01 58

000 997 45 22

Sicherungsring
Sicherungsring
Stecker

Zsb. Hydraulikzylinder volist,
{best. aus Teii 1719-1725)
Abstreifring )

@45 x 366
46 x 54 @O x 0,2
46 x 54 0x 0,5

®22 x93

45 x 53 x 7




aus-
- . inen- Ersatztsllvorach)
N | Bestoln Benennung aobier S Lange + | Sk | VISR | tauschon | Ersuenersche
Dimensions i Machine No, ha Spare parts Proposal
mm. Order No. wwbnmwrmﬁ Wm“_w:mnz:m from - to with Ul No. | for Machines
Oimensions No. de a échanger | Proposition do
Ju, i . Mach ang l6co3 da rech
No. Référence % ﬂﬂm %m..mﬁw: m,_.ma Quantité o mmM _._%%nc.m_ avecill. No. M%.Hahm M_.“”Mnuaaa
inter- P ost |

Fig Medidas Cantidad No. de ﬁmm“c_mc_m a_ﬁﬂ“wh% nwﬂnuc.
ZO. Réferencia Diametro y [argura _.:mm:}:m_ conjunto ostos pamaguinas

. mas grande de — hasta figNo. |0 s o
1720 000 997 45 03 Nutring 45 x53x 8 2
1721 AG35 078 A 52 Zylinderkopf 2
1722 000 997 65 09 Ringdichtung @57 x 3 2
1723  AG35070 A 57 Zsb. Kolbenstange ‘ 2
1724 A Q70 A 58 _ Zsb, I<n_qm::r~<._.m.zam_. 2 _
1725 M8x1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel M8x1 2
1726 A 25-DIN 471 " Sicherungsring A 25 2
1727 AG35078 A 24 Stiitzwelle @25 x 352 1

121



aus-

sun r Maschingn-Nr. Ersatzicivorschlag
Beslel-Nr. Benennung M_Wﬂmw D ,m tange Stiick von s bis N_F._mmn__-%ﬂ | e mascnnen

QOrder No- ’ WG%%.M_M”M Unils Machinc No, exchange | Spare parts Proposal

and Length per machine| from - to with il No. | tor Macrines

S Dimensions : No. de aech
Reéférence le plus grand diam. Quantité Machine m,mwnn w_squ
et lonqueur mm de - jusqu’a o

Proposstion de
preces de echange
pour Machunes

) ) inter- Propuesta para el
Medidas Canlidad No. de cambiable | amacenae de repu-

Réferencia Diametro y largura maguina comunto | esios pamaguinas
mas grande . de - hasta

fig. No. 10 50 100

Antriebs-, Vorgelege-,
Kegelradwelle
Bildtafel Nr. 28

AG3507001 1 Zsh. Getriebe hinten

{best. aus den Teilen der Bildtafel

Nr. 28, 29, 21 und Teilen 1650—-1668)
6206-DIN 625 Ring-Riltenlager 30x 62 x 16
A35-DIN 471 Sicherungsring (Seegers.)

000 991 76 40 - Beilegescheibe

000 991 77 40 . Beilegescheibe

A20073 A 03 Doppelzahnrad . Z20/26
ABx5x25-DIN 6885 Palifeder

AG35072 A 02 Antriebswelle 53,0 Ox 496

A10x6x45-DIN 6885 Palfeder

6305-DIN 625 Ring-Rillenlager ‘ 2D x62x17
000 991 21 40 Beilegescheibe . 255 x 400x 1
000 991 24 40 "~ Beitegescheibe : 25,5x40 0x 0,2
000 991 13 40 Beilegescheibe .

——

. Bedart

P ™ e ]

A20074 A 01 Ricklaufbolzen

6x40-DIN 1481 Spannstift

000 991 00 08 Anlaufscheibe 25,3 x 42 Ox 2
000 997 29 60 Nadelkifig 25 x29x 13

A20074 B 05 Riicklaufrad (Z = 17) 628x2650 1 -
000 991 24 40 Beilegescheibe 255x40 @0x 0,2 n. Bedarf
000 991 25 40 Beilegescheibe 255 x40 Ox 0,5 n. Bedarf
000 991 21 40 Beilegescheibe 255x40 Ox 1 n. Bedarf

B R) = —




L= . inen-Nr. | 3% Ersatzisiivorschia

m_hn Bestell-Nr. Benennung m%eamw%qmm:.m Linge Stiick qcm:mm:mﬂ..%: Nr. Mm_mmmﬁmﬂ L u__“unzag ¢
Dimensions . i . Spare parts Propasal

NG, Order No. _mwmnmwrmﬁ Bt Shachine tram o S, | ey
Dimensions K No. Q.m 4 échanger Propasition da

|| e lops grand dam | Quantite | Machine | avecill o, | 5ecesrectee

inter- Propuos'a para el

Fig . z.amam.m Cantidad ZM. de cambiable | a'maconejo de repu-

No. Reéferencia Diametro y largura m:m m:__dqu ta conjunto estos pamaguinas
mas grande fig. No. 10 50 100

1816 A20074 A 12 Schaltmuffe 2

1817 000 991 07 21 Spiralstift N6 x 32 4

1818 AG35 075 01 01 Schaltwelle 1—-2 Gg, 200@x 278 1

1819 10 @E-DIN 5401 Kugel - 2

1820 000 992 01 01 Druckfeder 9,5 Ox 27 - _ _

1821 000 997 04 30 Dichtung 13x200x 1,5 2

1822 M12x25-DIN 933-8G Sechskantschraube 2

1823 A20 075 A 03 Schaltgabel 1—-2 Gg. 1

1824 A25-DIN 471 - Sicherungsring (Seegers.) 1

1825 000 991 21 40 Beilegescheibe 255 x40 Ox 1 n. Bedarf L

: 000 991 24 40 Beilegescheibe 25,5 x40 0x 0,2 n.Bedarf

1826 Sp 62A-DIN 5417 Sprengring ]

1827 6305N-DIN 625 Ring-Rillenlager {m. Nut) 25 x62x 17 1

1828 M8x15-DIN 933-8G Sechskantschraube 1

1829 8,4-DIN 463 Sicherungsblech L

1830 000 994 03 53 Haiter . 25 x5 x 32 1 ca. bis AG 35 10962  nicht austauschbar

1830a 000 994 05 53 Haflter 25 x b x 24 1 ca. ab AG 35 10963 :

AG35 070 A 02 Zsb. Vorgelegewelle . 1

, (best. aus Teilen 1831—1839)

1831 AG35 073 AO3 Vorgelegewelle 92 @x 269 Y

1832 A20073 A 21 Schaltbiichse (£ = 25) 51,5 Ox 90,5 1

1833 A20074 A 11 Schaltrad 3. u. 4. Gg. 92,1 Ox 38 1

1834 A20 074 A 10 Schaltrad 1. u. 2. Gg. 107,9 @x 23,5 1

1835 000 991 08 08 Anlaufscheibe 30,2x44 Ox 3 1

1836 000 997 17 60 Nadelkafig 30 x 37 x 18 2

123




Bestell-Nr.

" Abmessung

Benennung groBter © u. Linge

Stick

Maschinen-Nr,

von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.,

Ersatzimivorachiag
I Maschinon

Order No.

Dimensions
Largest dia
and Length

Units .
per machine

Machine No.
from - to

axch [:]
withill. No.

Spare parts Proposad
for Machines

Relérence

Dimensions
le plus grand diam
et longueur mm

Quantite

No. de
Machine
de - jusqu'a

4 échanger

avecill. No.

Propontion de

pitces de rechange
pout Machines

Réferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasla

inter-
cambiable
conjunto
fig No.

Propuesia para ol
almaconaje de repu-
3103 pA.MagQUINay

0 50 | 53]

000 994 32 22
AG35074 A 29
6010-DIN 625
000 991 73 40
000 991 63 40

30,1 x350x 12,5
122,3 @x 60
50 x 80 x 16
65x 79,8 0x 0,2
65 x79,.80x 0,5

Zwischenring

Zahnrad f, 1. Gg. (Z = 39)
Ring-Rillenlager
Beilegescheibe
Beilegescheibe

J80-DIN 472
AG35 075 04 01
A20075 A 04
000 990 05 60
000 994 23 60

Sicherungsring (Seegers.)
Schaltwelle 3. u. 4. Gg.
Schaltgabel 3. u. 4. Gg.
Nutmutter
Sicherungsblech

200x 278

M35x1,56"
35 x 57

000 991 37 39
000 991 38 39
A 0710114
A 07103 14
3207-DIN 628

J72-DIN 472
A20074 A 25
A45-DIN 471

000 991 66 40
NUP 209-DIN 5412

AG35 074 01 02

A20-DIN 471
AG35 07502 01

Beilegescheibe {offen)
Beilegescheibe (otfen)
Lagergehduse {mit 2 Seegernuten)
Lagergehduse {mit 1 Seegernut}
Ring-Schriglager

90,2x99,70x0,5

35x720@x 27

138 Ox 42

Schaltrad f. Vorstufe
Sicherungsring (Seegers.)
Beilegescheibe | :
Zylinder-Rollenlager
Palifeder

Kegelradwelle lang {nur zus. mit Teilerrad 46 @x 531.5
Bildnr.1937 (A20 072 02 03 lieferbar!)
Sicherungsring {Seegers.)

Schaltwelle f. Vorstufe

46 x 54 0x 0,2

200x 270

90,2x 99,7 0x 0,2

DD et ek e

.Bedarf
.Bedarf

bis AG 35 10264

ab AG 35 10265

—tad | ek T3 N} - e

=N

bis AG 35 10264

. Bedarf

bei Ersatz Teil 11

2 Stick!




R aug~
N | Botele Benernng Sone S D g |Sok | MaschinonNr. | tsuschen | St
| Dimensions . Machine No. . Pe
N.W o wwmcmﬁmn:a_n%. mmuw.mn:_sm .:.w_..w ..Jmo ° muaﬂn: o. Wﬂauwnﬂ-ﬂ oposal
Dimensions No. de - Propoaltion de
JiL : & échanger
No. Référence %ﬂﬂﬂ:@%ﬁ:ﬂg Quantité u,_om mz___“_%a:.u avecill. No. Mooh-nuwﬂnnuuS.
inter- Propuesta para el
Medidas Canfidad No. de cambi I jad -
H_W Réterencia Didmetro y largura m,mmm:r_ww ta ooac_ww_m “Hummﬁhpa“_ﬁo.c
mas grande fig. No. 10 50 00
1858 M8x30-DIN 417 Gewindestift m, Zapfen 1
1859 MB-DIN 936-8G FIl. Sechskantmutter 1
1860 AZ20 075 A 06 Schaltgabel . Vorstufe 1
1861 000992 01 01 Druckfeder 9,5 Ox 27 1
1862 10 QE-DIN 5401 Kugel L 1 _ e
1863 000 993 14 55 Stopfen 1
1864 A20 075 A 05 Schaltfinger f. Vorstufe 1
1865 000 997 68-09 7 ') Ringdichtung 18-%x-25.0x-3;50 1 RC g w0 b
1866 000 991 17 39 Beilegescheibe 20,5x28@x 0,5 n: Bedarf ° '
IIIIII WOIoImImHMWmm.IIlllllllmmlm_mmulmm"bmlme L 205x280x 1 n. Bedarf
1867  AG35070 A 29 Zsb. Schalthebel aulaunfi qegrn hBE 01 50 0.9 T
1868  8x36-DIN 1481 Spannstift A 1
1869 000 994 12 68 Toleranzring AN 12x 18 1
1870 000 999 21 10 Schaltknopf 42 O x 28 1

125




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
groBler 9 u. Lange

| Stiick

von - bis

Maschinen-Nr.

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersalllevivorschisg
tur Maschanen

Dimensions : Machine No. axch -Soare parts Propossl
Order No. ww&omm_ a__P_ vﬁhnwﬁn:__:m from - lo with E.a tor Mactwnes
Dimensions No. de ' a échanger Propasition de

Référence . . r i antité Machine ; treces de rechange
, %ﬂﬂm@%@c&ﬁﬂ:ﬂg Q de - jusqu’a avec il NO. | oo machines

inter- Proouest ]
o Medidas Cantidad | No. de cambiable | amacenare e reov-
Réterencia ) _u_p.m:..me‘o y largura __.Q:Mm:_._.,ww ta conjunto 23103 DA MaGLInEs

: mas grande - | fig No. 0 0w

Differential, Differentiaisperre,
Zapfwelie
Biidtafel Nr. 29

1900 AG35071 A 03
1900a AG35071 8 03

bis AG 35 10550 nicht austauschba
ab AG 35 10551— Bei Ersatz
1900b zus.m. 183(

" Getriebegehause hinten
Getriebegehause hinten{mit 2 oms___:amco:qc:mm: M 14 f. Lagerd.)

1900b AG35 071 B 03
AM12x30-DIN 939-8G
A 121 2519

A20 081 A 83 Dichtung
A20 0810208 Zwischendeckel lang (s. mn:mBm S.57)
50x72x10-DIN 3760 Radialdichtung {Simmerr.}
AM10x60-DIN 939-8G Stiftschraube

A20081 A 03 Zwischendecke! kurz (s. Schema S, 57)

10x20-DIN 1472 PalBkerbstift
000 997 00 49 Dichtring
000893 01 36
20-DIN 433
A20 07503 01

A20 075 01 06
000 991 07 21
504 074 00 30
000 997 01 09
6x20-DIN 1481

A20075 A 12
1918a A20075B 12
1919 A2007507 13
19192 B2507507 13

Omﬁlmcmmmrmﬁm hinten

Stiftschraube
u 25,5x300@x 35

26 x 350x 1
Olstandsauge ’ R1”
Verschlu3deckel ‘

Schaitwelle . Zapfw.

Schaltgabel f. Zapfw.
Spiralstift
Schaltfinger
Ringdichtung
mn.m::m::

20 Ox 264

bis AG 35 10550 micht austauschba
ab AG 35 10551
bis AG 35 10550

ab AG 35 10551

Schaltfingerwelle
Schalthebel f. Zapfw.
Schalthebel f. Zapfw.

nicht austauschba
12 Ox 266

126




o - " . i Ny, | BUSC rastzteilvorschle
Big Bestell-Nr. Benennung e S Lange | Stk Von<bis | lauschen | ERRLEIS
. Dimensions ; Machine No. exchange | Spare parls Proposal
ﬁr_..m... Order No. W_anwgmwmﬁ w_muwamn:.:m from - to withill. for Machines
Dimensions No. de Proposilion de
JL . i aéchanger) rochanae
" No. Reference Mﬂﬂwcnwdﬁﬁ E%m:._. Quantité ”_\_% mz_ﬁ%nc.p avecill. No. w%hﬂuwznmu "
" - \ inter- Propuesta para el
Fig. : Medidas Cantidad No. de cambiable | simacenaje de repu-
No. Réferencia Diametro y largura Emm::._m conjunto 05103 pa.maquinas
mas grande de-hasta g No lo s w0
1920 10 @x E-DIN 5401 Kugel 1
1921 000 5992 01 O Druckfeder 9,5 Ox 27 1
1922 000 997 04 30 Dichtung - 13x200x 1,5 1
1923 M12x20-DIN 558-4D Sechskantschraube -1
1924 A20x26-DIN 7603 Alu. Flachdichtung r-
1925 000 993 01 60 Magnetstopfen M20x 1,5 1
1926 000 991 98 40 Beilegescheibe 80x9480x 0,2 n. Bedarf
000 991 99 40 Beilegescheibe 80x9480x 0,5 n. Bedarf
A20 080 0202 Zsb, Differential hinten — ohne Tellerrad 1 bis AG 35 10800 Bei Ersatz
Bildnr, 1937 A20080 14 02
(best. aus Teilen 1927-—-1936,
1938—1940)
|||||||||||| _ ___Einbaulage: S. Schema Seite57. . -~
A20 080 14 02 Zsh. Differential hinten — ohne Tellerrad 1 ab AG 35 10801
Bildnr, 1937
{best. aus Teilen ‘_qu 1928a, 1929a, 1930,
1931a, 1932a, 1933, 19344, dwwmm 1936,
1938a, 1939, dwbov :
IIIIIIIIIII m_:cmc_mom. m. Schema Seite 57.
1927 6012-DIN 625 Ring-Rillenlager 60 x 95 x 18 2
1928 000 980 18 30 Sechskantschraube m, Zapfen M 8 x 35 x 41 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1928a (00 990 32 30 Sechskantschraube m. Zapfen M10x 35 x 42 1 ab AG 35 10801
1929 M8x20-DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 20 5 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1929a  M10x25-DIN 933-8G Sechskantschraube M 10 x 25 5 ab AG 35 10801 o _
1930 000 994 28 60 Sicherungsblech 3 .
1931 8x20-DIN 1472 Paflkerbstift 8 x 20 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
1931a 10x25-0IN 1472 Pallkerbstift 10 x 20 1 ab AG 35 10801 b
1932 A20081 B 04 Deckel f. Differentialg, 129 @Ox 46 1 bis AG 35 10800 nicht austauschbar
{Bohrung f. Schrauben 9 @)
1932a A20081C 04 Deckel f. Differentialg. 1 ab AG 35 10801

{Bohrungen f. Schrauben 11 @}

127




aus- H .
tauschen “ Ersalzleivorschiag
1
t

mit Bilg-Nr, 1 'ur Gerate

Gerd!-Nr.

' Abmessung Stick berath

Bestell-Nr. grobter @ u Linge

Benennung

Dimensions
Largest dia.

and Length
Dimensions

je plus grand diam.
el longueur mm

Implement No. | exchange | Suggested Spare
up to — {rom withill. No. | pans tor implements

Units per

Order No. implement

Appareil No. 4 échanger | Proposition de
jusqu'a - iil. No, 1 ©'eces de rechange
a parlir de avec il No. i o apparcils

Reélerence Quantilé

5_6_‘.. - Propuesta para el
cambiable | amacenyade
conjunta repuaslos pa. apercs

fig. No. 10 50 100

Medidas
Diametro vy largura
mas grande

No. de aparo
hasta-a -
_ partir de

Reéferencia Canlidad

A20082 A 10
A20 082 A 09
A200828B 09

A20082 A2
A200828B 12

000991 12 08
A200720203

Gr.Ausglei¢hskegelrad
Differentialbolzen
Differentialbolzen
(Werkstoff verbessert)
KI. Ausgleichskegelrad
KI. Ausgleichskegelrad

.Anlaufscheibe
Tellerrad hinten

Z =20
16 Ox 125
16 @x 125

Z=11
Z=11

405 x 36 Ox 2
Z=41

bis AG 35 10800
ab AG 35 10801

Bei Ersatz 1934a

bis AG 35 10300, Bei Ersatz 1935a
ab AG 35 10301

verbesserter Werkstoff

(nur zus. mit Kegelradwelle 1855,
AG35 074 01 02 lieferbar!)
Differentialgehduse

(Gewinde M8 f, Differentialdeckel)

.Uummm_‘mzzm_mmrmcmm
(Gewinde M10 f. Differentialdeckel)

A20 082 B 04 Bis AG 35 10800 austauschbar

mit Teilen 1928a, 1929a, 1931a, 1932a

A20082C 04

000 994 25 60
M10x30-DIN 931-8G
000 997 38 60

A20074 A 13
A32-DIN 471
AG35 077 A 20
J72-DIN 472
A35-DIN 471

Sicherungsblech
Sechskantschraube
Nadelkafig

Schaltmuffe
Sicherungsring (Seegers.)
Normzapfwelle
Sicherungsring (Seegers.)
Sicherungsring (Seegers.)

000994 05 78
6207-DIN 625
000 991 95 40
A 077 A 83
A Q77 A 07

Seeger-Stutzscheibe
Ring-Rillenlager
Beilegescheibe
Dichtung

L agerdeckel

16 x 22 x 13
60 Ox 26

35 Ox 446

35x42x 2,5
35x72x 17
60x 71,5 0x 0,2
725x980x 0,5
1000

= N T ]

. Bedarf




aus-

Ersatzielivorschiog

. . hi ~Nr. .

w_“n_ Bestell-Nr, mm_.._m::c_._ﬂ %ﬂﬂa&:% Lange Stick ";Omsmm U_.—Jmm: ' __._,‘__n.,__mmﬁmmﬂﬂ. tut Maschinagn

Dimenslons . hine No. h Spare parls Pr |
MD.. Order No. est dia. mm_h»wnmnz:m ﬂﬁ%_ﬂ H:nmo em(u_n_ﬂ _m:w M _o_w h.“MMSMu opost

Length

Dimenslons No. de 5 o Fronosilion de
Ji i Machi mnn-gmzamﬂ e rechan
N Retérence %mﬂm grand diam. Quantite | Mo equia | 2vecil. No, | fruces derechange

. intea - Propucsta para el

Fg. Medidas Cantidad No. de cambizbDle | simacensje de repu-
No. Réferencla Diametro y largura T Bmacmzm conjunto -eslos pa.maquinas

mas grande de - hasta fig. Ne. 10 5 100
1952 AMEBx20-DING3-45 Senkschraube 4
1953 35x52x10-DIN 3760 Radialdichtung (Simmerr.) 1
1954 A 070 AB2 Zsh, Schutzhtiilse 1
1955 AM6x10-DIN 84 Zylinderschraube -2
1956___200IN443 ~ Verschludeckel . =~ e} @bAG3ST10145
1957 000 992 52 01 Druckfeder y 290x45x 3,60 1
1958 000 981 18 39 Beilegescheibe 20,5x 28 Ox 1 2
1959  AG35 082 A 22 Schaltwelle f, Diff.-Sperre 20'0x 214 1 @ AG 3510145
1960 __ 0009910720 Spiralstift - _N6x32 2 J
1961 000 997 01 09 Ringdichtung . 12x200x4 0 1 7
1962 A20082 A 03 Schaltgabel 1
1963 A20082 A 13 Schaltmuffe 54 @x 26 1
1864 ‘000991 17 39 Beilegescheibe 20,5.x 28 Ox 0.5 n B[ 20 AG 3510145

000 991 18 39 Beilegescheibe 20,5x 2B 0Ox 1 n B
aaaaaa 009913539 ______ Beilegescheibe | 205x280x2 a8}
1965 AG35082 A 28 Schaltlager - o 1 bis AG 35 10550 Bei Ersatz 1965a zus.
mit 1969a u. 1973a

1965a AG35 082 B 28 Schaltlager 1 ab AG 35 10551
1966 A B4-DIN'G6793 Facherscheibe 2
1967 __M8x25:DIN912 iInnensechskantschraube __2 g@pAGssTOMS
1968 504 074 00 30 Schaltfinger T T T2 0x a9 1 ab AG 35 10145
1969 AG35082 A 20 Schaltfingerwelle 200x 145 1 bis AG 35 10550 nicht austauschbar
ﬂwmwm AG350828 20 Schaltfingerwelle 20@x 112 1 ab AG 35 10551
1 4] 6 x 40-DIN 1481 MUm_:__Jm.nz..ﬂ 1 b AG 35 1014
1971 0009910721 . Spiralstift N 6 x 32 1 “__vlm ;;;;; >
19727 6x20-DIN 1481 Spannstift T - 1 .
1973 B25075 A 13 Schalthebel 12 Ox 145 1 bis AfG 35 10550
_wwwm >Owwm@ﬂwmw> 30 Schaithebel 12 @x 320 1 ab AG 35 105561
1974 000 68 Toleranzring AN 12 x 18 2
1975 000 9998 20 10 Schaltknopf 42 Ox 28 2 W ab AG 35 10145

129 -



Basteil-Nr.

Benennung

Stick

Maschinen-Nr,
von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Eraatzteilvorschiag
or Maschinen

Qrder No.

Units )
per machine

Machine No.
from - to

exchange
withill. No,

Spare parts Proposal
for Machinea

Rétérence

le plus grand diam.
et longueur mm

Quantils

No. de
Machine
de ~ jusqu’a

a échanger
avec ill. No.

Propaosition de
pidces de rechange
pour Machines

Réterencia

Medidas
Diametro vy largura
mas grande

Cantidad

No. do
maquina
do -~ hasta

Inter-
cambiable
conjunto
lig. No.

Propuesla pora of
almaconaje de repu-
0308 pamaquinas

LY 50 00

2000
2001

2002
2003

B12 160 A 10
B12 16001 10

000 180 02 65
000 180 01 65

Kotfliigel, Kotfliigelstiitzen,
Rickleuchten, Begrenzungsleuchten
Bildtafel Nr. 30

Zsb. Rickenlehne

Zsb. Rickenlehne rechts
(Sonderzubehor)

Zsb. Blink-Positionsleuchte links (Hella)
Zsb. Blink-Positionsleuchte rechts {Hella)

2604
2005
2006
2007
2008

E2.0957.04
E2.6100.05
E2.6100.01
000 182 02 21
000 182 08 21

2009
2010
2011
2012
2013

MSx30-DIN 84-45
B5-DIN 137
M5-DIN 934 :
M8x28-DIN 931-8G
000 991 09 40

- Unterlage {einzeln}

Hella

Hella

Hella
12V-18W
12V-3W

Dichtung {einzeln)

Glas (einzeln) — Lichtscheibe
Sofittenlampe

Gliihlampe

Zylinderschraube
Federscheibe
Sechskantmutter
SechskantscHraube
Beilegescheibe

MBx 28
9x300x3

2014
2015
2016
2017
2018

2019

2019a

B8-DIN 137
M8-DIN 934-4D
M8x35-DIN 933-8G
AG35 160 A 01
'AG35 160 A 02

-t o

Federscheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Zsb. Kotfliigel links
Zsb. Kotfliigel rechts

AG35 160 01 08
B25 160 01 08

Zsb. Kotfliigelstiitze rechts
Zsb. Kotfliigelstiitze rechts




" . . . aus-
m_n_.n Besteil-Nr. Benennung mwo_mﬂ.wm:% Linge Stick qom:mmsmwmo:-zﬁ Mx%ﬁmﬂ ) Wwﬂh%ﬁh&g
Dimensions H Machi No. Spare parta Pr al
Ng | Owerto and Lenatn B0 achine| from~ 10 | Wil No. | o vienmes
Oimensions No. de Proposition de
JiL . : 4 échanger
Réf Mach b da rect.an
No. dlérence lops gund dam. | Quantte | Machine | GUECETRG | sscoderetone
inter- Propuesta para el
‘Medidas Cantidad No. de i da repu-
s Réferencla Dismetro y largura magquina %ﬂwﬁw_m Satos paméauings.
més grande e = hasia fio.No. |10 50 0
2020 AG35 1600208 Zsb. Kotfliigelstiitze links 1 bisAG35........ austauschbar
20204 B25 160 02 08 Zsb, Kotfligelstiitze links 1 abAG35........
2021 M14x30-DIN 933-8G Sechskantschraube 8
2022 B14-DIN 137 ___Federscheibe L 8 e
2023 M10x25-DIN 558-4D Sechskantschraube 2
2024 B10-DIN 137 Federscheibe 2
2025 AG35 161 A 36 Stitze 40 x 8 x 253 2 bisAG35........
2026 M10G-DIN 934-4D Sechskantmutter 2
lllll I._S._.nxwm-c._..z mmwl.al_ull . mmnzme:ﬂmnrqm:_um Am.n..m..mm.mWWowmv . L 2
2027 M6-DIN 934 Sechskantmutter 2
2028 B6-DIN 137 Federscheibe P
2029 AMB6x10-DIN 84-4S Zylinderschraube 2
2030 B12181 A 18 Befestigungsblech 77 x95x 2 1
2031 000996A11 Halter 20x2,6x 118 2 e _
2032 000 996 02 20 Riickstrahler 50 2
2033 B5-DIN 137 Federscheibe 2
2034 -M5-DIN 834 Sechskantmutter 2
2035 A 181 A 14 Steckdose (7-polig) 1
W@I@III@WW%@MWAII! ___Sechskantmutter s L
2037 B5-DIN 137 Federscheibe 7
2038 M5x30-DIN 84-45 Zylindarschraube 3
2039 E2.04 23.03 Dichtung (einzeln) Hella 2
2040 000 18202 21 Sofittentampe 12V-18W 2
2041 0001820421 Glithtampe 10w - 2 o e
2042 000 180 12 21 Zsb. SchiuBleuchte {o. Fenster) Hella SB 102 1
£2.2703.01 Glas f. SchiuBlleuchte o.Fenster {Lichtscheibe) 1 .
2043 000 18012 20 Zsb. SchiuBileuchte {m. Fenster) Hella SB K 102 1
E2.2883.01 Glas f, SchluBleuchte m. Fenster {Lichtscheibe} 1
2044 MSx15-DIN 84 Zylinderschraube 4

131




Bestell-Nr.

Stick

Maachinen-Nr,
von - bis

Order No.

Units

per machine

Machine No.
from - to

Référence

Oam:aﬁ

No. de
Machine
de - juaqu’a

Réferencia

Cantidad

ﬂmnmwzn
de — hasla

AG35 170 A 01
000 172 2515
000172 25 02
000172 25 01
AG35 170 38 01

Rader, Zusatzgewichte
Bildtafel Nr. 31

Zsh. Rad kpl.

Scheibenrad (Felge)
Schlauch (mit Wasserventil)
Decke (Reifen)

Zsb. Rad kpil,

000172 38 15
000 17020 05
000172 38 02
000 172 38 01

M14x1,5-DIN 74361

B8x 24 AS
W7x24
Bx 24
8x 24 AS -
10,56 x 20 AS

Scheibenrad {Felge)

Zsb. Scheibenrad mit Ventilschutz
Schlauch (mit Wasserventil)

Decke (Reifen) .
Radmutter

9x 20

9x 20
10,5x 20
10,5 x 20 AS

)

bis Frihjahr 1970
ab Frithjahr 1970

ab Frishjahr 1970, 8ply. statt 6ply.

578 170 50 05
M12-DIN 934
B12-DIN 137

000 991 17 41
M12x95-DIN 933-8G

Rad-Zusatzgewicht
Sechskantmutter
Federscheibe
Scheibe

.Sechskantschraube

50 kp..

13Ix300x3

I

[
L QN R — Y
NNNNAO_RBaNBADDS

austauschbar




Bestell-Nr,

Abmess
groGter m:.m Linge

Stizck

Maschinen-Nr,
von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

Ersatztelivorschiag -
fdr Maschinen

Order No.

Dimensions
Largest dia.
and Length

Units i
per machine

Machine No.
from - to

exchanga
with ill. No.

Spare paris Proposal
for Machines

Rélérence

Dimensions
le plus grand diam.
&l longueur mm

Quantité

No. de
Machine
de - jusqu’s

4 échanger
avecill. No.

Propoaition de
pléces de rachange
pour Machines

Réferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. de
maquina
de - hasla

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuesta pars of
almacenaje de repu-
e8l0s pamaquinas

10 50 100

B12 0608 18

000 994 25 45
000 994 20 82
000994 13 70
B12 060 C 06

A20 060 01 06

A20 060 A 06
000 994 02 70
A-060 A 30

6x20-DIN 1481
‘A 060 B 22

B12-DIN 137
M12x30-DIN 933-8G

A20 060 A 65
A20 060 B 65
A20 066 0117

A20 066 A 52
A20 066 B 52
A20 066 02 17
A2006009 11

Oberlenker, Anhéngemaul
Bildtafel Nr. 32 .

Zsb. Stecker vollst.

(best. aus Teilen 2150—-2153)

Springring (Ring) 25,5x 30,50
Knotenkette 2,8 0x 200
Sicherungsése 60

Zsb, Stecker-

Zsb. Anhidngerkupplung vollst,
(best. aus Teilen 2150—-2157)

Zsb. Anhidngerkupplung {Schweifit.)
Sicherungsdse

Zsb, Bigelstecker (mit Spannstift)

Spannstift

Zsb. Anhingebock
Federscheibe
Sechskantschraube

Absteckplatte

Zsh. Oberer Lenker (Mittenabstand 380)
(best. aus Teilen 2162-2165)

Zsb. Oberer Lenker (Mittenabstand 430)
(best. aus Teilen 2162, 2163, 2164a, 2165)

Gelenkauge (Rechtsgew.) M24R

—

- _;_A_a'.b

|
!
!

S SO NN[NN =

-—

bis AG 35 10550

ab AG 35 10551

M24R
Spannhiilse m. Knebel (310 Ig.)
Spannhiilse m. Knebel (345 Ig.)
Gelenkauge (Linksgew.)
Zsb. Stecker

M24L

austauschbar

bis AG 35 10550

ab AG 35 10551

austauschbar




134

n aus-
: . M hi -Nr. Ersatzteilvorachiag
N | Besto Benennung S ange [ SUK | VarTRE | lchen | S
Dimensions . Machine No. ch Spare pars Proposa
N o Py Ut ninel oo | SN, | S
Dimensions . No. de 4 échanger v.aua:a”a.
nw Rétérenco _.m w_owm %Hwa :ME: Quantitd m;.wﬂ.h%o:.» Bvecill o, | Biecssde ecnurse
Medi Cantidad No. d inter- Propuesia para of
: i 0. ae cambiable almacenae de repu-
Mm. Réterencla Q»:Mbm..w y largura m,oum:__d_wwﬂm conjunto | 303 pamaquinas
' mas grande fig. No. 0 0 X0
Unterlenker, Zugstangen, Bis Maschine Nr. AG 35 10550
Lagerbock, Ackerschiene Up to machine No. AG 35 10550
" Bildtafel Nr. 33 Jusqu’a machine No. AG 35 10550
AG35 06001 24 Zsb. Zugstange rechts kpl. 1
{best, aus Teilen 2200—-2210)
2200 AZ20 066 A 27 Kurbel 12 0x 295 1
2201 A20 06001 44 Zsb. Lagerplatte i
2202 M1 oth.o.._x_,/_l mmm-m..U llllll mmlnwmhml_..hmlnwﬂwph_acm llllllllllllllll W IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
2203 B10-DIN 137 Federscheibe 3
2204 M10-DIN 934 Sechskantmutter 3
2205 AG35 06001 35 Zsb. Spindel 24 Ox 140 1
2206 A20 066 A 10 Ritzel (Z = 12) 35,4 Ox 32 1
2207 000991 05 21 . Spiralstift _ N5 x22 Y
2208 A20 066 A 01 Gehiuse 1 .
2209 M8x1-H1-DIN 71412 Schmiernippel 1
2210 AG35 060 A 43 Zsb. Spindelmutter 1
2211 AG35 06002 24 Zsb. Zugstange links 1
2212 AG35 060 A 64 - Zsb. Unterer Lenker — mquon_; 2 bis AG 35 10145 Bei Ersatz
: _____lsenkrecht gemessener Kugelabstand 700 mm) . B25060AG64
2212a SK 1606 Zsb. Unterer Lenker 2 AG 35 10146 ca. 10350
(senkrecht gemessener _Acmm_mcﬂm:a 675 mm} Bei Ersatz 2 Stick 2212b.
2212b  AG35 060 B 64 Zsb, Unterer Lenker 2 ab ca. AG 35 10351
{senkrecht gemessener Kugelabstand 740 mm) bis AG 35 10550
2213 A 990 74 01 Zsb. Spannkette vollst. {einzein) 2 -



136

N VY aus- - .
) hi ~-Nr. atztelivorschis]
mﬂa Bestell-Nr. Benennung wqﬂ-ﬂum:mg:om Stock qu.wm brg :Egm_umﬂ%? _m,-.._uLLozas,
Dimenslons Machine No. ox g | Spare parts Propx
nm.. Order No. thmn_owﬂ: dia . wu__.,w:mo:_:o from - to with i), No. | 1or Machinas
Dimensions i No. de & échanger Proposilion de
o Référence la pus grand diam. Quantie w\_%mz_ﬁ%n:.p avec ll No, | 24ce g0 rechans
i - ol
fi Medidas Cantidad | No. de Cooiabio | drmacensie serep
zm. Réferencla Didametro v largure _% m:__d:n { conjunto ealos pa.maquinal
) mas grande 0~ hasla fig. No. 0 561
Dreipunktaufhingung AG 35 Ab Maschine Nr. AG 35 10551
f. Norm-Dreipunktgerite From machine No. AG 35 10551
Bildtafel Nr. 33a A partir de machine No. AG 35 10551
AG35 060 0324 Zsb. Zugstange rechts 1
(best. aus Teil 2301-2311)
2301 A 20066 A 27 Kurbe! 1
2302 00C 991 Qb 21 Spiralstift N5x22 1
2303 A 20 060 01 44 L Zsb. _..mmmﬂu_um.ﬂm - IIIIIIIIIII!IIIIIIIIH IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
2304 M10x45-DIN 558-4D Sechskantschraube M 10 x 45 3
2305 A 20066 A 10 Ritzel 35,4 Ox 32 1
2306 AG350600235 Zsb. Spindel 1
2307 A 20 066 A 01 Gehause 1
2308 BIO-DIN137 . Federscheibe =~~~ .~ o S
2309 M10-DIN 934-4D Sechskantmutter . . 7~ 3 B
2310 AG35060B 43 Zsb, Spindeimutter 1
2311 M8x1-H1-DIN 71 412 Schmiernippel 1
2312 AG35 060 01 64 Zsb. Unterer Lenker rechts - 1
2313___ 0009916819 _ Kerbbolzen _ _weexrs L2
2314 K5/6-DIN 11 023 Klappsplint - 4 N
2315 AG35 060 04 24 Zsb. Zugstange links 1
2316 6x40-DIN 1481 Spannstift 2
2317 000 981 68 19 Kerbbolzen 190x 73 2
2318 AG35 060 02 64 Zsb. Unterer Lenker links 1




i
&

. IERRT=r T &_.a..a_a_.,..,q.... . : . . | aus- y
. Ribanke] S Y65 . “ Maschinen-Nr. Ersalzieilvorschiag
Bestell-Nr. Benennung n&mﬁmm&:% Linge Stick von - bis Mummm__“_oﬂa tGr Maschinen
' Oimensions . hine No. Proposal
B | oo , I L Ll ok b
! Dimensions No. de . Proposition da
JIL ! S — . Machi a échanger ibces de rech
No. ! Reéférence _mm ﬂﬂm %mqmwmd m“m_.:. Quantite N %m u._.“_mmn:.» avecill. No, wo %_,an._u M.MMM%S»
inter- I
. Medidas Canlidad | No. de e iable | o
g Réterencia Didmetro y largura maquina ‘conjunt 03103 pa.maquinas
No. - : de - hasta conjunio
| mas grande fig. No. 10. 50 100
A 890 74 01 Zsb. Spannkette _ 2
A 066 A 36 Steckerhalter 20x 2,5 x b4 2
000 997 44 57 Kugel 44 Q : 4
A 20066 A 44 Kugelfihrung 60 0x 3 8
tlllilm..wmmmolwmm.llll Zsb. Ackerschiene 1 _ e
2324 000 994 11 48 Kilappsplint Gr.A 3 4
2325 A 066 B 20 Lagerbolzen 22 @x 322 1 .
2326 000 991 84 41 Scheibe . 146x29 Qx5 4
2327 B14-DIN 137 Federscheibe B 14 4
w@:mlmlllal\_Hlewm.IOho_;m“wlfmm — ___Sechskantschraube _ M 14 x 35 4 L
2329 AG35 066 A 41 Halter 130 x 5 x 232 2
2330 5 x 28-DIN 94 Splint 5 x 28 2
2331 AG35 066 A 21 Bolzen 12 Bx 66 2
2332 F3-06-DIN 82 101 Bige! 2

137




Bestell-Nr.

QS_QGFE:Q_

Stick

_smmnz_.,m:-z_‘._

von - bis

aus-
tauschen
mit Bild-Nr.

" Ersatzteiivorschiag

b |
tar Maschinon

Order No.

Dimenasions
Largest dia.
and Length

Unils A
per maching

Machine No.
from - to

exchan
withill. No.

Sparo parts Propossl
lor Machines

Référence

Dimensions
le plus grand dlam.
et longqueur mm

Quantité

No. de
Machine
de — jusqu’a

a échanger
avecill. No.

Propasition de
pitcas do rochange
pour Machinas

Reéferencia

Medidas
Diametro y largura
mas grande

Cantidad

No. .am
maquina
de - hasta

inter-
cambiable
conjunto
fig. No.

Propuasia para of
alrmacenaje de repu-
€510 pa.Maquinas

10 50 LY

AG35 180 A 45
A 1800145
AG35 18002 45
504 184 00 90
A20 180 01 42

Kabelsatz — Elektrik
Bildtafel Nr. 34

Zsb. Kabaelsatz volist,
Zsb, Kabelsatz vorn
Zsb, Kabelsatz hinten
Gummikappe

Zsb. Anlasserkabel (+)

000 180 10 45

AG35 190 A 85

Zsh. Kabelsatz {f. Warnblinkaniage)

Dichtungssatz

Dichtungssatz fiir AG'35

{best. aus Dichtungen mit Bildnr.

956, 959a, 963, 984, 1115, 1121, 1131,
1228, 1232, 1302, 1352, 1420, 1659, 1661 .
1705, 1719, 1720, 1722, 1865, 1903, 1909,
1916, 1922, 1924, 1950)






